



PREFEITURA DE CAPINZAL DO NORTE - MA

CNPJ: 01.613.309/0001-10

Responsável: FRANCISCO OLIVEIRA DA COSTA

Matrícula: 602.358.223-02

Telefone: (99) 9915-47753

Departamento: DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação: Adesão ARP 48/2024 CPL/PMC - EVENTOS

Pesquisa realizada entre 07/02/2025 18:01:46 e 07/02/2025 21:40:40

Relatório gerado no dia 11/02/2025 10:20:54 (IP: 168.0.23.127)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) PALCO - GRANDE PORTE	3	1 Diária	R\$ 16.023,58 (un)	-	R\$ 16.023,58	R\$ 16.023,58
2) PALCO - MÉDIO PORTE	3	2 Diária	R\$ 11.507,33 (un)	-	R\$ 11.507,33	R\$ 23.014,66
3) PALCO - PEQUENO PORTE	3	3 Diária	R\$ 9.649,83 (un)	-	R\$ 9.649,83	R\$ 28.949,49
4) SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE	3	1 UND	R\$ 16.766,67 (un)	-	R\$ 16.766,67	R\$ 16.766,67
5) SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE	3	2 UND	R\$ 12.683,33 (un)	-	R\$ 12.683,33	R\$ 25.366,66
6) SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE	3	4 UND	R\$ 8.477,52 (un)	-	R\$ 8.477,52	R\$ 33.910,08
7) ILUMINAÇÃO DE PALCO - GRANDE PORTE	3	1 UND	R\$ 16.111,50 (un)	-	R\$ 16.111,50	R\$ 16.111,50
8) ILUMINAÇÃO DE PALCO - MÉDIO PORTE	3	2 UND	R\$ 12.524,22 (un)	-	R\$ 12.524,22	R\$ 25.048,44
9) ILUMINAÇÃO DE PALCO - PEQUENO PORTE	3	4 UND	R\$ 9.996,67 (un)	-	R\$ 9.996,67	R\$ 39.986,68
10) LOCAÇÃO PAINEL DE LED	3	1 UND	R\$ 8.667,00 (un)	-	R\$ 8.667,00	R\$ 8.667,00
11) LOCAÇÃO DE CAMARIM	3	1 UND	R\$ 6.542,62 (un)	-	R\$ 6.542,62	R\$ 6.542,62
12) ESTRUTURA DE ALUMINIO	3	450 Diária/Metro	R\$ 63,27 (un)	-	R\$ 63,27	R\$ 28.471,50
13) ESTRUTURA DE FECHAMENTO	3	450 Diária/Metro	R\$ 55,48 (un)	-	R\$ 55,48	R\$ 24.966,00
14) GERADOR 220KVA	3	3 UND	R\$ 8.672,83 (un)	-	R\$ 8.672,83	R\$ 26.018,49
15) GERADOR 180KVA	3	2 UND	R\$ 4.966,67 (un)	-	R\$ 4.966,67	R\$ 9.933,34
16) BANHEIRO QUIMICO	3	40 UND	R\$ 427,68 (un)	-	R\$ 427,68	R\$ 17.107,20
17) TENDA 4X4M	3	15 Diária	R\$ 548,76 (un)	-	R\$ 548,76	R\$ 8.231,40
18) TENDA 5X5M	3	10 Diária	R\$ 675,03 (un)	-	R\$ 675,03	R\$ 6.750,30
19) TENDA 8X8M	3	10 Diária	R\$ 1.091,80 (un)	-	R\$ 1.091,80	R\$ 10.918,00
20) TENDA 10X10M	3	7 Diária	R\$ 1.304,95 (un)	-	R\$ 1.304,95	R\$ 9.134,65
21) SEGURANÇA DESARMADA	3	50 Diária	R\$ 283,67 (un)	-	R\$ 283,67	R\$ 14.183,50
22) BRIGADISTA	3	8 Diária	R\$ 298,36 (un)	-	R\$ 298,36	R\$ 2.386,88
23) APOIO OPERACIONAL	3	35 Diária	R\$ 202,50 (un)	-	R\$ 202,50	R\$ 7.087,50
24) DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - PEQUENO PORTE	3	2 UND	R\$ 29.286,39 (un)	-	R\$ 29.286,39	R\$ 58.572,78



Relatório gerado no dia 11/02/2025 10:20:54 (IP: 168.0.23.127)

Código Validação: %2bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%2bzkegb8YjXlCe5UqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%252bzkegb8YjXlCe5UqHU8nPtm6WA%253d%253d>

25) DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - MEDIO PORTE	3	1 UND	R\$ 45.000,00 (un)	-	R\$ 45.000,00	R\$ 45.000,00
26) BANDA REGIONAL	3	2 UND	R\$ 42.149,67 (un)	-	R\$ 42.149,67	R\$ 84.299,34
27) BANDA LOCAL	3	8 UND	R\$ 7.204,00 (un)	-	R\$ 7.204,00	R\$ 57.632,00
28) BANDA NACIONAL	3	2 UND	R\$ 166.666,67 (un)	-	R\$ 166.666,67	R\$ 333.333,34
29) LOCAÇÃO VEICULO COM SOM AUTOMOTIVO	3	20 Horas	R\$ 247,56 (un)	-	R\$ 247,56	R\$ 4.951,20
30) DIVULGAÇÃO EVENTO	3	8 UND	R\$ 193,79 (un)	-	R\$ 193,79	R\$ 1.550,32

Valor Global: R\$ 990.915,12

Detalhamento dos Itens

Item 1: PALCO - GRANDE PORTE

Preço Estimado: R\$ 16.023,58 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16.023,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16.023,58

Quantidade	Descrição	Observação
1 Diária	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE locação com montagem e desmontagem de palco modular, obedecendo as seguintes especificações: -14(quatorze) metros de frente x 10 (dez) metros de profundidade, com orelhas e plataformas em box truss de formato de duas águas, piso em estrutura com compensado de 20 mm, house mix para pa e altura mínima de 1,20m	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15.500,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedro II

Objeto: Eventos

Descrição: PALCO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO P30 INDUSTRIALIZADA MEDINDO 14M DE FRENTE X 10M DE FUNDO X 10M DE PÉ DIREITO COM PISO FEITO EM PRATICÁVEIS DE ALUMÍNIO E MADEIRA NAVAL COM 12M DE FRENTE X 10M DE FUNDO X 1,50M DE ALTURA DO CHÃO, CO - PALCO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO P30 INDUSTRIALIZADA MEDINDO 14M DE FRENTE X 10M DE FUNDO X 10M DE PÉ DIREITO COM PISO FEITO EM PRATICÁVEIS DE ALUMÍNIO E MADEIRA NAVAL COM 12M DE FRENTE X 10M DE FUNDO X 1,50M DE ALTURA DO CHÃO, COM ABAS LATERAIS PARA SONORIZAÇÃO, COBERTURA TIPO PIRAMIDAL COM LONA ANTICHAMA E FECHADO NO FUNDO E LATERAL E ESCADA DE ACESSO EM ALUMÍNIO.

Data: 07/01/2025 11:00

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: SIM

Identificação: 044_2024_Pedro II

Lote/Item: 3/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 10

Unidade: Diária

UF: PI

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

17.125.120/0001-18

F.R.SILVA COSTA & CIA LTDA.

R\$ 15.500,00

VENCEDOR

Marca: PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PI

Morro do Chapéu do Piauí

R FRANCISCO FLORINDO RAMOS, 123

(86) 9989-1143

surpreempredimentos@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15.700,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 11/02/2025 10:20:54 (IP: 168.0.23.127)

Código Validação: %2bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%2bzkegb8YjXlce5UqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%252bzkegb8YjXlce5UqHU8nPtm6WA%253d%253d

2 / 99

Órgão: MUNICIPIO DE COLINAS / 2545 - Secretaria Municipal de Administração

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na contratação de empresa especializada na realização de eventos.

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO DE GRANDE PORTE para apresentação das bandas, de nível nacional, abaixo: 1 mesas gram- ma; 32 lâmpadas par 64; 24 par led 54x 3 watts; 12 estrobos dmx 3000 watts; 24 beans 5r 2 máquinas de fumaça dmx 3.000 - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO DE GRANDE PORTE para apresentação das bandas, de nível nacional, abaixo: 1 mesas gram- ma; 32 lâmpadas par 64; 24 par led 54x 3 watts; 12 estrobos dmx 3000 watts; 24 beans 5r 2 maquinas de fumaça dmx 3.000

Data: 23/12/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 06113682000125-1-000089/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 26/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 15

Unidade: UND

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.587.452/0001-40 *VENCEDOR*	C. EDUARDO DA SILVA	R\$ 15.700,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MA	Colinas	R DO QUARTEL VELHO I, 42
		Telefone:
		(99) 1111-1111

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16.870,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MADRE DE DEUS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MADRE DE DEUS - BA

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MADRE DE DEUS-BAHIA.

Descrição: PALCO (GRANDE PORTE): Medindo 20,00 x 16,00m: Altura de 2,20m do solo; Palco, montado em estrutura metálica de tubo galvanizado de 11/2 polegada, com chapa de 3mm (Patente 4830); Coberto com toldo dotado de estrutura metálica em formato duas águas forrado - PALCO (GRANDE PORTE): Medindo 20,00 x 16,00m: Altura de 2,20m do solo; Palco, montado em estrutura metálica de tubo galvanizado de 11/2 polegada, com chapa de 3mm (Patente 4830); Coberto com toldo dotado de estrutura metálica em formato duas águas forrado com lona branca de PVC com proteção antimofa e contra raio ultravioleta; Painéis de fundos e laterais em OSB com 12,00mm ou em compensado com 12,00mm; Piso composto por módulos estruturados em aço 1045 e forrados em compensado de 12,00mm com sob

Data: 09/12/2024 23:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 33919960000109-1-000202/2024

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Homologação: 03/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 35

Unidade: DIARIA

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
09.040.769/0001-08 *VENCEDOR*	PENSA PROMOCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 16.870,74			
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Lauro de Freitas	RUA DOS MACONS, 42	Lauro de Freitas	(71) 3344-3682	pensaeventos@pensaeventos.com.br



Item 2: PALCO - MÉDIO PORTE

Preço Estimado: R\$ 11.507,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11.507,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11.507,33

Quantidade	Descrição	Observação
2 Diária	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO DE MEDIO PORTE locação com montagem e desmontagem de palco modular, obedecendo as seguintes especificações: -12(dose) metros de frente x 8 (oito) metros de profundidade, com orelhas e plataformas em box truss de formato de duas águas, piso em estrutura com compensado de 20 mm, house mix para pa e altura mínima de 1,20m	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12.440,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.740.489/0001-09	Data: 19/06/2024 09:27
Órgão: MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EVENTOS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, APOIO TÉCNICO E DEMAIS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS DO MUNICÍPIO DE SÍTIO D'ABADIA-GO E INCLUSÃO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.	SRP: SIM
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE NO FORMATO DUAS ÁGUAS COM MONTAGEM DESMONTAGEM E TRANSPORTE. PALCO MÉDIO PORTE NO FORMATO 2 ÁGUAS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE COM ESTRUTURA P - LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE NO FORMATO DUAS ÁGUAS COM MONTAGEM DESMONTAGEM E TRANSPORTE. PALCO MÉDIO PORTE NO FORMATO 2 ÁGUAS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE COM ESTRUTURA PARA PA FLY, COM COBERTURA DE ALUMÍNIO, REVESTIMENTO COM LONA ANTIFUNGOS E ANTICHAMAS. O PISO DO PALCO EM PLATAFORMA EM CHAPAS DE AÇO REVESTIDO EM COMPENSADO MULTILAMINADO, FENÓLICO, DE 20MM, COM MATERIAL ANTIDERRAPANTE, ACABAMENTO EM SAIA FRONTAL COM TNT, LONIL OU MALHA ELANCA NA COR PRETA E COM GUARDA CORPO DE PROTEÇÃO LATERAL E NO FUNDO EM GRADE METÁLICA COM ALTURA MÍNIMA DE 1,10M E ESPAÇAMENTO DE 11CM, ALTURA DO PISO MÍNIMO DE 1,20 A 2,20 METROS. ESTÁ INCLUSO NA LOCAÇÃO DO PALCO A BARRICADA DE CONTENÇÃO E 01 ESCADA DE ACESSO EM ALUMÍNIO. A ESTRUTURA DEVERÁ CONTER ATESTADO DE ESTABILIDADE, MEMORIAL DESCRITIVO E ART.	Identificação: 01740489000109-1-000659-2024
	Lote/Item: 1/17
	Ata: N/A
	Homologação: 17/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.109.599/0001-43 *VENCEDOR*	ES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 12.440,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11.010,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE DEODAPOLIS /MS

Objeto: Contratação de empresa para de Realização de Serviços de Locação de Bens Estruturais, Sonorização e Iluminação para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte Cultura e Turismo

Descrição: **LOCACAO, TRANSPORTE, INSTALACAO DE PALCOS - MEDIO PORTE (MOLOCACAO, TRANSPORTE, INSTALACAO DE PALCOS - MEDIO PORTE (MODELO DUAS AGUAS) - PALCO COM COBERTURA MODELO DUAS AGUAS COM PE DIREITO CENTRAL COM 9,00MT, VAO LIVRE DE NO MINIMO 12MT (LARGURA) POR 10M - LOCACAO, TRANSPORTE, INSTALACAO DE PALCOS - MEDIO PORTE (MOLOCACAO, TRANSPORTE, INSTALACAO DE PALCOS - MEDIO PORTE (MODELO DUAS AGUAS) - PALCO COM COBERTURA MODELO DUAS AGUAS COM PE DIREITO CENTRAL COM 9,00MT, VAO LIVRE DE NO MINIMO 12MT (LARGURA) POR 10MT (PROFUNDIDADE). COBERTURA DE ALUMINIO EM FORMATO DUAS AGUAS, LONA ANTI-CHAMA DE TECIDO DE POLIESTER REVESTIDO COM PVC, EXTINGUIVEL, ANTI-FUNGO, PROTECAO UV E BLACK OUT; MONTADO SOBRE PISO DE ALTURA AJUSTAVEL ESCADA DE ACESSO COM NO MINIMO 2,00 METROS DE LARGURA O, REVESTIDO EM CHAPA DE COMPENSADO NAVAL. COM GUARDA CORPO E PROTECAO DOS ARTISTAS. HOUSE MIX MEDINDO NO MINIMO 5 METROS DE LARGURA X 4 METROS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURADA EM ALUMINIO Q30 COM PISO EM DOIS NIVEIS, SENDO O PRIMEIRO A 0,30 MT DO CHAO PARA O SISTEMA DE SOM E OUTRO A 0,50 METRO DO CHAO PARA O SISTEMA DE LUZ E CANHOES, COBERTO POR LONA NA COR CINZA EM FORMATO CIRCULAR. EXTINTORES E SEGURANCA. DEVERA SER INSTALADO EM LUGAR DETERMINADO PELA COMISSAO DO EVENTO, TRANSPORTE ALIMENTACAO E HOSPEDAGEM POR CONTA DA CONTRATADA.**

Data: 06/06/2024 00:00

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA

SRP: NÃO

Identificação: 94976

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.533.320/0001-17 *VENCEDOR*	JOAO CARLOS BARBOSA MORAES	R\$ 11.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Rio Brillhante	Endereço: RUA ANTONIO LINO BARBOSA, 1130
44.139.036/0001-26	P10 COMUNICAÇÃO & EVENTOS	R\$ 11.020,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11.072,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.156.477/0001-61
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Objeto: EVENTOS
Descrição: **PALCO MÉDIO PORTE DE ALUMÍNIO 11M; - PALCO MÉDIO PORTE DE ALUMÍNIO 11M;**

Data: 29/05/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00004824
Lote/Item: 1/17
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: 45.225.140.213:5656/transparencia/
Quantidade: 10
Unidade: DIARI
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
06.152.465/0001-44 *VENCEDOR*	SUPERSONICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI	R\$ 11.072,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: Birigui	Endereço: R JOAO GALO, 153	Telefone: (18) 9613-7361	Email: XXXXXXXXXX@XXXXX.XXX

Item 3: PALCO - PEQUENO PORTE

Preço Estimado: R\$ 9.649,83 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 9.649,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 9.649,83

Quantidade	Descrição	Observação
3 Diária	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE locação com montagem e desmontagem de palco modular, obedecendo as seguintes especificações: -08(oito) metros de frente x 6 (seis) metros de profundidade, com orelhas e plataformas em box truss de formato de duas águas, piso em estrutura com compensado de 20 mm, house mix para pa e altura mínima de 1,00m	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8.999,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.672.605/0001-70

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA/BA

Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de estruturas e equipamentos para serem utilizadas como parte integrante às festividades da Semana do Evangélico, no município de Una/BA

Descrição: **Locação bens móveis - PALCO GRANDE PORTE COBERTO- COM GRID E 04 PRATICAVÉIS E PINO DE SUSTENTAÇÃO DE SOM** e estrutura externa Aérea para telão de led 1,00x3m e estrutura duas águas, lona blackout, proteção UV, ante mofo, tecido de poliéster com PVC cinza. Cobertura em estrutura espacial de alumínio estrutural tipo Box truss com 12m de frente e 10m de profundidade. Montado sobre base de estrutura metálica tubular treliçado, altura ajustável entre 0,10 a 3 metros de altura do chão, sapatas de ajuste fino de 0,01 a 0,35 metros, Uma área de serviço nas laterais na mesma altura do palco com 4 de largura por 4 de profundidade, parapeito tubular a 1,10 metros do piso com 3 linhas de apoio, escada de acesso com 1,30 de largura e degraus com no máximo 20 centímetro de diferença um do outro, revestido em chapa de compensado naval de 20 mm de espessura forrado em carpete preto ou cinza. Todo o palco e cobertura devem ser instalados com cabo de aço de segurança e os mesmos envelopados com cantonetes de polietileno do chão até a altura de 2m. HOUSE MIX, estruturada em alumínio Box truss com piso em dois níveis sendo o primeiro a 0,50 MT do chão para o sistema de som e outro a 1 metro do chão para o sistema de luz e canhões, coberto

CatSer: 22888 - Locação Bens Móveis

Data: 17/10/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900472024 / UASG:983949

Lote/Item: /1

Ata: N/A

Homologação: 01/11/2024 14:47

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.630.600/0001-58 *VENCEDOR*	POTENCIAL ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA	R\$ 5.800,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

37.078.777/0001-89 SILVA E BEZERRA CONSTRUTORA EIRELI

R\$ 6.000,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

BA Antônio Cardoso

Endereço:

AV JOSE BRANDAO DO NASCIMENTO, 9989

Telefone:

(73) 3612-5991

Email:

brisacontabilidade@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
04.417.067/0001-87	MENEZES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI						R\$ 6.200,00
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Estado: BA	Cidade: Jequié	Endereço: CAM 44 URBIS IV, 07 A	Telefone: (73) 8879-5130	Email: jequieempreendimentos@hotmail.com			
26.850.281/0001-65	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA						R\$ 7.900,00
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
27.015.710/0001-41	EDUARDO CONSTRUCAO DE EDIFICIOS EIRELI						R\$ 7.999,00
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Estado: PE	Cidade: Ribeirão	Endereço: EST MARGENS DA BR 101 SUL KN 155, 612	Telefone: (81) 1111-1111	Email: inaldo.contabil@outlook.com			
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA						R\$ 10.000,00
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço: XAVIER ANGELO, 26			Telefone: (88) 9922-8156	Email: x7empreendimento@gmail.com			
09.419.692/0001-81	RECONCAVO ENTRETENIMENTOS E SERVICOS LTDA						R\$ 11.000,00
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Estado: BA	Cidade: Santo Antônio de Jesus	Endereço: AV VEREADOR JOAO SILVA, 356	Nome de Contato: Eneilton	Telefone: (75) 3631-4656	Email: reconcavoeventos@hotmail.com		
09.661.123/0001-48	I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA						R\$ 12.330,00
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Estado: SE	Cidade: Cedro de São João	Endereço: RUA ANTONIO BATISTA, 177	Nome de Contato: EDMILSON	Telefone: (79) 3211-5898	Email: i9producoeseventos@hotmail.com		
12.470.689/0001-05	BAHIA FEST PROMOCOES E EVENTOS LTDA						R\$ 12.331,00
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço: R SIQUEIRA CAMPOS, 9969 A			Telefone: (75) 9840-9469	Email: jrproducoes2012eventos@gmail.com			
52.074.483/0001-72	G N ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA						R\$ 12.331,00
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							



CNPJ: 18.243.287/0001-46**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO**Objeto:** Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Locação de Estruturas para Eventos do Município**Descrição:** **Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições -** DIÁRIA - LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE 8M X 6M, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PARÂMETROS MÍNIMOS DE QUALIDADE. PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30 OU SIMILAR, TAMANHO DE 8M X 6M, PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20MM EM PRANCHAS DE 2M X 1M, COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, GRADES DE FECHAMENTO NAS LATERAIS E NO FUNDO DO PALCO. FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO DO PALCO EM TECIDO PRETO. O PALCO DEVERÁ TER ALTURA MÍNIMA DE 2M DO CHÃO AO PISO DO PALCO E DE NO MÍNIMO 8M DO PISO DO PALCO AO TETO. FORMATO DUAS ÁGUAS OU OVAL COM RESPONSÁVEL TÉCNICO E ART. INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.**CatSer:** 13099 - Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições**Data:** 25/09/2024 08:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:901102024 / UASG:984287**Lote/Item:** /1**Ata:** N/A**Homologação:** 18/10/2024 15:44**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 30**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.353.556/0001-27 *VENCEDOR*	ESSANO KEPLER LEMOS	R\$ 5.940,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Passos	R DOM INACIO DALMONT, 426
Telefone:	Email:	
(35) 3522-2025	faria@contabilfaria.com.br	
12.955.749/0001-71	ELITE EVENTOS LTDA	R\$ 6.000,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Passos	R TIMOTEO, 298
Telefone:	Email:	
(35) 3522-7797	franciele_mamae@hotmail.com	
08.735.217/0001-51	ESTRUTURA DE OURO LOCACAO E MONTAGEM PARA EVENTOS LTDA	R\$ 6.500,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Alfenas	ESTRADA MUNICIPAL DO PANTANO, 0
Telefone:	Email:	
(35) 3292-5809	vendas@estruturadeouro.com.br	
15.072.268/0001-06	SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA	R\$ 7.000,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Três Corações	RUA AURELIANO MARTINS ANDRADE, 39
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Denise Neves da Silva	(35) 3232-7141	sgaempreendimentos@hotmail.com
33.426.050/0001-94	KADU PRODUCOES ARTISTICAS E LOCACOES EIRELI	R\$ 9.800,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.287.519/0001-20	PH PRORODEO E EVENTOS LTDA.	R\$ 9.900,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ARTUR CAMPOS, 359		Telefone: (31) 3751-1907
		Email: delmarlima@oi.com.br
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	R\$ 10.185,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: RUA PRESIDENTE PRUDENTE DE MORAES (LOT MORADA DO SOL), 32		Nome de Contato: PRISCILA Telefone: (65) 3322-1664 Email: eventual@eventualpromocoos.com.br
06.916.429/0001-00	L&C LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA FESTAS LTDA	R\$ 10.400,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Varginha Endereço: AV JOSE RIBEIRO TRISTAO, 1730		Telefone: (35) 3212-2845/ (35) 3221-2113 Email: anacletcontabilidade@hotmail.com
15.037.271/0001-99	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA	R\$ 10.500,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: RUA SANTA EMILIA, 282		Nome de Contato: ELIFRANCK Telefone: (92) 9994-62008 Email: elifranck@gmail.com
03.149.058/0001-90	MAIS SERVICOS E LOCACOES LTDA	R\$ 10.500,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: AV HERACLITO MOURAO DE MIRANDA, 1480		Nome de Contato: LUIS Telefone: (31) 9983-7093 Email: maiseventosltada@hotmail.com
12.441.527/0001-30	W J C PROMOCOES ARTISTICAS LTDA	R\$ 10.500,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Franca Endereço: R JOAO BATISTA DELIA, 849		Telefone: (16) 3703-0585 Email: jeffersonclever@bol.com.br
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 10.050,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: MUNICÍPIO DE EXU/PE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO E ESTRUTURAS PARA EVENTOS, COM MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO, PARA OS FESTEJOS DO VIVA GONZAGÃO 2024 DO MUNICÍPIO DE EXU-PE

Descrição: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE CONTENDO 60 REFLETORES PAR 64 FOCOS 01 02 E 05 LÂMPADAS DE 1.000W CADA OU PARLED DE 5W RGBW 24 MOVING BEAM 7R 12 MOVING WASH 04 RIBALTAS 04MAX BRUTT 06 LÂMPADAS 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA 3000W COM VENTILADORES 01MESA AVOLITE PEAR 20 - ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE CONTENDO 60 REFLETORES PAR 64 FOCOS 01 02 E 05 LÂMPADAS DE 1.000W CADA OU PARLED DE 5W RGBW 24 MOVING BEAM 7R 12 MOVING WASH 04 RIBALTAS 04MAX BRUTT 06 LÂMPADAS 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA 3000W COM VENTILADORES 01MESA AVOLITE PEAR 2010 06 VARAS DE ACL 02 CANHÕES SEGUIDORES FLOWER 1.200 12 ELIPSOIDALS 06 SET LIGHTS 5 RACK DIMMER HPL 12 CANAIS 2000W POR CANAL GELATINAS COM CORES VARIADAS CABOS E CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA 01OPERADOR TÉCNICO 02AUXILIARES TÉCNICOS. AS MARCAS PRESENTES NO ITEM SÃO DE REFERÊNCIA E PODEM SER ATENDIDOS COM SIMILARES E AINDA PODENDO SER TROCADA POR ALGO DE MESMO VALOR DE LOCAÇÃO EM ACORDO COM A BANDA A SER APRESENTADA E A EMPRESA GANHADORA.

Data: 19/11/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 113491

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 1

Unidade: DIÁRIA

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.853.186/0001-64 *VENCEDOR*	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	R\$ 7.000,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RAIMUNDO INACIO, 518	Nome de Contato: ALLAMO EDGAR FERNANDES	Telefone: (88) 9739-0403
		Email: allamo.rolim@hotmail.com
05.445.990/0001-95	CHARLES CRISTIANE DAS NEVES	R\$ 7.050,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Quipapá	Endereço: PC 13 DE MAIO, 644
		Telefone: (81) 3685-1438
36.207.681/0001-00	JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 9.999,08
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
44.444.145/0001-57	KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	R\$ 10.050,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.327.114/0001-30	PRO LUZ LED E ESTRUTURA LTDA	R\$ 10.100,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
10.614.676/0001-29	ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO			R\$ 10.188,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PE	Custódia	R TRES, 95	(87) 3848-1075	
01.771.703/0001-86	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI			R\$ 10.188,67
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Crato	AV MANOEL DIAS BRANCO, 787	(88) 9965-8391	dantas-janio@bol.com.br

Item 4: SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE

Preço Estimado: R\$ 16.766,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 16.766,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16.766,67

Quantidade	Descrição	Observação
1 UND	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - para apresentação das bandas, realização de eventos de artistas de nível nacional, apresentação de danças regionais e grupos, conforme abaixo: mesas de som 2 consoles digitas pm5d rh 48x32 pa 32 caixas line array norton, amplificação digital norton. caixas subwoofer norton microfones 8mics sennreiser e835 1 kit mics sennreiser 2 mics akg d-112. a montagem deverá estar concluída com no mínimo 06 (seis) horas antes do início do evento. a composição deste sistema deverá conter: caixas de som, amplificador es, microfones, mesas de som e demais equipamentos necessários para montagem do mesmo.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16.700,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.886.871/0001-94	Data: 26/03/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Itamarandiba	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCOS, BANHEIROS QUIMICOS, GRIDES, TENDAS E GERADORES COM OBJETIVO DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER CULTURA E TURISMO, EM ATENDIMENTO AOS DIVERSOS EVENTOS PREVISTOS TRADICIONAIS E DEMAIS EVANTOS CONSTANTES DA AGENDA CULTURAL DO MUNICÍPIO DE ITAMARANDIBA	SRP: SIM
Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE. CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE. CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA	Identificação: 24305-Prefeitura Municipal de Itamarandiba-00792024-00202024
	Lote/Item: 6/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/04/2024 16:03
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 8
	Unidade: DIARIA
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
30.938.794/0001-08	SOMAH COMERCIO E PRODUCAO LTDA			R\$ 16.700,00
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
MG	Sem-Peixe	PC SAO SEBASTIAO, 376	Antonio	(31) 97222-0330
			Email:	
				somacoindustrial@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16.900,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 94.436.474/0001-24

Órgão: PM DE XANGRI-LÁ

Objeto: CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, PALCO E ESTRUTURA EM TRELIÇA METÁLICA PARA EVENTOS DO MUNICÍPIO.

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Data: 20/03/2024 00:00

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 82700-15-2024-PCE

Lote/Item: 7/7

Ata: N/A

Homologação: 08/07/2024 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 2

Unidade: DIA

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.274.579/0001-98 *VENCEDOR*	CAMBRIDGE CONSULTORIA E GESTAO DE ATIVOS LTDA	R\$ 16.900,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: RUA MANDUCA NUNES, 138	Telefone: (51) 9983-5173 Email: petersen.advocacia@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16.700,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAMARANDIBA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCOS, BANHEIROS QUIMICOS, GRIDES, TENDAS E GERADORES COM OBJETIVO DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER CULTURA E TURISMO, EM ATENDIMENTO AOS DIVERSOS EVENTOS PREVISTOS TRADICIONAIS E DEMAIS EVANTOS CONSTANTES DA AGENDA CULTURAL DO MUNICÍPIO DE ITAMARANDIBA

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE. CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE. CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA

Data: 13/03/2024 11:50

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 16886871000194-1-000087/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 02/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 8

Unidade: DIARIA

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.938.794/0001-08 *VENCEDOR*	SOMAH COMERCIO E PRODUCAO LTDA	R\$ 16.700,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Sem-Peixe Endereço: PC SAO SEBASTIAO, 376	Nome de Contato: Antonio Telefone: (31) 97222-0330	Email: somacoindustrial@gmail.com



Item 5: SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE

Preço Estimado: R\$ 12.683,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12.683,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12.683,33

Quantidade Descrição

Observação

2 UND SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE - para apresentação das bandas, realização de eventos de artistas de nível regional, apresen-
tação de danças regionais e grupos, conforme abaixo: mesas de som 2 consoles digitas m7 48x32 pa 32 caixas line array jbl, amplificação dígit
ital jbl. caixas subwoofer jbl vl3600 microfones 8mics sennreiser e835 1 kit mics sennreiser 2 mics akg d-112. a montagem deverá estar concluí
da com no mínimo 06 (seis) horas antes do início do evento. a composição deste sistema deverá conter: caixas de som, amplificadores, microfo
nes, mesas de som e demais equipamentos necessários para montagem do mesmo.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12.530,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BREJO ALEGRE

Data: 25/09/2024 09:23

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DIVERSAS
(PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, SEGURANÇA, FECHAMENTO, ETC)
DEISTINADOS PARA EVENTUAIS EVENTOS A SER REALIZADOS PELA
PREFEITURA ATRAVES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 01614087000150-1-000016/2024

Lote/Item: 1/18

Ata: N/A

Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE (2 DIAS) -
LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE (2 DIAS)

Homologação: 05/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: SV

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

06.152.465/0001-44

SUPERSONICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI

R\$ 12.530,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Birigui

R JOAO GALO, 153

(18) 9613-7361

xxxxxxxxxx@xxxxx.xxx

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12.020,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.944.092/0001-70

Data: 19/08/2024 19:23

Órgão: Prefeitura Municipal de Tavares

Modalidade: Pregão

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM,
DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO PARA ATENDER TODAS AS DEMANDAS,
DAS DIVERSAS FESTIVIDADES DENTRO DO CALENDÁRIO CULTURAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL...

SRP: SIM

Identificação: 329215

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE P.A - SISTEMA DE
SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE P.A

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 3

Unidade: DIA

UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
42.144.657/0001-72	CLAELMO XAVIER DOS SANTOS	R\$ 6.000,00			
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
42.990.619/0001-30	JF PRODUcoes E EVENTOS LTDA	R\$ 9.000,00			
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
30.055.695/0001-70	GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	R\$ 9.976,60			
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
29.153.200/0001-66	DANTAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 10.000,00			
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Caicó	R JOSE ALVES DA SILVA, 366	(84) 9960-7397	italo.d@hotmail.com	
26.850.281/0001-65	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 10.020,00			
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: serviços Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
14.256.609/0001-30	W L PRODUcoes E SERVICOS EIRELI	R\$ 11.000,00			
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Goiana	AV DO POVO, 5	(81) 9227-5006	leolpproducao@gmail.com	
40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	R\$ 11.000,00			
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Igarassu	R IZABEL RAPOSO MACHADO, 14	GERENALDO FAUSTINO GOMES FILHO	(81) 35451-5018	studionightestrutura@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.008.714/0001-62 *VENCEDOR*	J A P SERVICOS E PRODUCAO TEATRAL EIRELI	R\$ 11.300,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 11.779,60
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.142.652/0001-00	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	R\$ 12.000,00
Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: R PROJETADA 03, 76 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA (81) 8822-5570 sk.radiofm@hotmail.com		
44.444.145/0001-57	KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	R\$ 12.000,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 12.000,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: Telefone: Email: XAVIER ANGELO, 26 (88) 9922-8156 x7empreendimento@gmail.com		
10.973.009/0001-32	K E SERVICOS & ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI	R\$ 12.000,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PE Flores R BOA VISTA, 336 ADRIANA (87) 8134-0476 crcampos.producoes@hotmail.com		
05.445.990/0001-95	CHARLES CRISTIANE DAS NEVES	R\$ 12.000,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: PE Quipapá PC 13 DE MAIO, 644 (81) 3685-1438		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.909.605/0001-04	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	R\$ 12.000,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Caicó	Endereço: AV DOM ADELINO DANTAS, 495
	Telefone: (84) 9818-8059	Email: jkpromocoessaico@yahoo.com.br
52.570.750/0001-00	KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MAGALHAES PORTO, 25	Telefone: (87) 8819-7691	Email: karielaineavalcante@gmail.com
50.860.637/0001-26	M H SANTANA BEZERRA	R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ODILON PIERRE, 72	Telefone: (81) 9229-1417	Email: falcaoestruturaseventos@gmail.com
48.695.213/0001-01	RAFAEL POCIDONIO DA SILVA ENTRETENIMENTO ME	R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
24.293.475/0001-81	TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMIENTOS EVENTOS EIRELI	R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
24.654.099/0001-03	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	R\$ 12.020,00
Marca: serviços Fabricante: Fabricante não informado Modelo: serviços Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R BOA VISTA, 340	Telefone: (88) 3531-2872/ (88) 3531-2872	Email: francinesercon@hotmail.com
14.177.678/0001-59	ANTONIO AECIO DA SILVA	R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Catolé do Rocha	Endereço: R PRINCESA ISABEL, 193
	Telefone: (83) 9942-4790	Email: marujoproducoesltda001@hotmail.com
06.095.249/0001-04	HERLLEY PRODUCOES ARTISTICAS LIMITADA	R\$ 12.020,00
Marca: Yamaha, LS Audio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Yamaha, LS Audio Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Pocinhos	Endereço: R IRENE IRIA DOS SANTOS, 174
	Telefone: (83) 9342-4988/ (83) 3384-1715	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO					R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29	(83) 8711-9071 / (83) 8827-0799	dnaproducoes@hotmail.com		
40.407.455/0001-40	IOA SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA					R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Sumé	AVENIDA 1, 528	(83) 9932-1877	ioasume@gmail.com		
41.601.884/0001-17	AL-ACCOUNTING LTDA					R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Sumé	R RUA FRANCISCO PAULINO GOMES, 434	(83) 9698-2954	alyssonmatheus94@gmail.com		
08.604.460/0001-30	TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA					R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Garanhuns	AV RAD ALUIZIO A DE MELO, 308 B	(87) 9109-4994	tarcianoteixeira9@gmail.com		
10.285.338/0001-90	MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA					R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Garanhuns	AV FREI DAMIAO DE BOZZANO, 655	(87) 9988-1890 / (87) 8105-5105	fenixproducoeseservicos@outlook.com		
18.963.159/0001-77	EQUIPE - 5 PLANEJAMENTO E GESTAO EIRELI					R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Gravatá	R NATURALISTA FARIAS NEVES, 153	Ricardo	(81) 9974-7550	equipe5gestao@gmail.com	
08.097.841/0001-70	WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS					R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Pesqueira	PC JURANDIR BRITO DE FREITAS, 91	(87) 9938-0801	equipewsom@hotmail.com		
27.015.710/0001-41	EDUARDO CONSTRUCAO DE EDIFICIOS EIRELI					R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Ribeirão	EST MARGENS DA BR 101 SUL KN 155, 612	(81) 1111-1111	inaldo.contabil@outlook.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.245.813/0001-20	A G PRODUCOES & EVENTOS LTDA	R\$ 12.020,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Salgueiro	RUA VALDEMAR MENEZES, 1019
Nome de Contato:		Telefone:
GUSTAVO RAMOS NOVAES		(87) 9993-13333
Email:		
		gustavo.novaes1976@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13.500,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Manaíra	Data: 24/07/2024 09:29
Objeto: Sistema de Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para locação de estruturas com montagem, desmontagem e instalação para atender a demanda do calendário das festividades tradicionais e culturais do município de Manaíra/PB.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE P.A: 16 caixas line array, com processamento e amplificação compatíveis com o sistema - SUBWOOFERS: 10 caixas subwoofers com 02 alto falantes de 18 polegadas. CONSOLE P.A: (MESA SOM) DE mixer digital com 48 canais de - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE P.A: 16 caixas line array, com processamento e amplificação compatíveis com o sistema -SUBWOOFERS: 10 caixas subwoofers com 02 alto falantes de 18 polegadas. CONSOLE P.A: (MESA SOM) DE mixer digital com 48 canais de entrada e 24 saídas balanceadas. CONSOLE MONITOR (MESA DE SOM) mixer com 32 entradas e 16 digital saídas balanceadas MONITOR (RETORNO) side stereo modelo kf 03 vias sendo 15" 10" e driver, 02 caixas subwoofers com 02 alto falantes de 18" cada caixa, com amplificação e processamento compatível. 20 cabos xlr, 10 cabos p-10 de diversos tamanhos, 08 direct box passivos, 10 pedestais grande, 08 microfones modelo sm58, 08 microfones modelo sm-57, e demais microfones específicos para instrumentos de bateria, percussão, 02 microfones sem fio. 01 amplificador tipo combo p/ guitarra, 01 amplificador p/ contra baixo tipo cabeçote e caixas. 02 monitores p/ retorno tipo sm-400 ou similar. 01 multicabo de 32 vias, sistema de multicabo contendo 02 subsnake com cabos de 10 metros. Todo osistema deve atender aos padrões de segurança em monagem desmontagem e execução, também deve ter todo seu sistema eletrico aterrado e com sistema de proteção de sobrecarga.	Identificação: 322307
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: DIA
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.055.695/0001-70	GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	R\$ 5.000,00
Marca: proprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proprio Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
42.144.657/0001-72	CLAELMO XAVIER DOS SANTOS	R\$ 6.000,00
Marca: Proprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Proprio Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
13.297.200/0001-08	UP TUBE EVENTOS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 8.000,00
Marca: LS AUDIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SOM MEDIO PORTE Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
07.115.086/0001-47	ADRIANO DOS SANTOS JALES EIRELI					R\$ 9.000,00
Marca: LS AUDIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LS AUDIO Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: Cajazeiras	Endereço: R JOAO MARTINS MOREIRA, SN	Telefone: (83) 3531-5770			
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO					R\$ 10.000,00
Marca: YAMAHA, ALESSIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: YAMAHA, ALESSIS Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: São Sebastião de Lagoa de Roça	Endereço: R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29	Telefone: (83) 8711-9071/ (83) 8827-0799	Email: dnaproducoes@hotmail.com		
40.407.455/0001-40	IOA SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA					R\$ 10.000,00
Marca: YAMAHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Série DXR mkII Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: Sumé	Endereço: AVENIDA 1, 528	Telefone: (83) 9932-1877	Email: ioasume@gmail.com		
11.008.714/0001-62	J A P SERVICOS E PRODUCAO TEATRAL EIRELI					R\$ 11.430,00
VENCEDOR						
Marca: YAMAHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: YAMAHA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
53.317.636/0001-28	TDC PRODUcoes E EVENTOS LTDA					R\$ 12.000,00
Marca: LS audio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LS audio Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI					R\$ 12.000,00
Marca: LS Audio, Yamaha, Avid, Shure Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LS Audio, Yamaha, Avid, Shure Descrição: Descrição não informada						
Estado: PE	Cidade: Igarassu	Endereço: R IZABEL RAPOSO MACHADO, 14	Nome de Contato: GERENALDO FAUSTINO GOMES FILHO	Telefone: (81) 35451-5018	Email: studionightestrutura@gmail.com	
35.629.266/0001-82	MARCILIO SOUZA TORRES DA COSTA					R\$ 12.500,00
Marca: TAIGAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TAIGAR Descrição: Descrição não informada						
Estado: PE	Cidade: Tuparetama	Endereço: AV CARLOS CARIBE, 101	Telefone: (87) 3844-2896			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
14.177.678/0001-59	ANTONIO AECIO DA SILVA				R\$ 12.733,33
Marca: SHURE BEHRINGER SENNHEISER MACHINER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SHURE BEHRINGER SENNHEISER MACHINER Descrição: Descrição não informada					
Estado: PB	Cidade: Catolé do Rocha	Endereço: R PRINCESA ISABEL, 193	Telefone: (83) 9942-4790	Email: marujoproducoesltda001@hotmail.com	
10.614.676/0001-29	ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO				R\$ 12.750,00
Marca: LS AUDIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LS AUDIO Descrição: Descrição não informada					
Estado: PE	Cidade: Custódia	Endereço: R TRES, 95	Telefone: (87) 3848-1075		
07.142.652/0001-00	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA				R\$ 13.000,00
Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada					
Endereço: R PROJETADA 03, 76	Nome de Contato: SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	Telefone: (81) 8822-5570	Email: sk.radiofm@hotmail.com		
27.015.710/0001-41	EDUARDO CONSTRUCAO DE EDIFICIOS EIRELI				R\$ 14.000,00
Marca: serviço Fabricante: Fabricante não informado Modelo: serviço Descrição: Descrição não informada					
Estado: PE	Cidade: Ribeirão	Endereço: EST MARGENS DA BR 101 SUL KN 155, 612	Telefone: (81) 1111-1111	Email: inaldo.contabil@outlook.com	
44.444.145/0001-57	KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA				R\$ 15.000,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
48.695.213/0001-01	RAFAEL POCIDONIO DA SILVA ENTRETENIMENTO ME				R\$ 15.200,00
Marca: STUDIO R Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STUDIO R Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
52.570.750/0001-00	KARIELAINE CAVALCANTI BRITO				R\$ 15.360,00
Marca: STUDIO R Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STUDIO R Descrição: Descrição não informada					
Endereço: MAGALHAES PORTO, 25		Telefone: (87) 8819-7691	Email: karielaonecavalcante@gmail.com		
10.285.338/0001-90	MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA				R\$ 15.520,00
Marca: STUDIO R Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STUDIO R Descrição: Descrição não informada					
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV FREI DAMIAO DE BOZZANO, 655	Telefone: (87) 9988-1890/ (87) 8105-5105	Email: fenixproducoeseservicos@outlook.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.097.841/0001-70	WHENIO THY AGO ALENCAR DOS SANTOS	R\$ 15.680,00
Marca: STUDIO R Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STUDIO R Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Pesqueira	Endereço: PC JURANDIR BRITO DE FREITAS, 91
		Telefone: (87) 9938-0801
		Email: equipewsom@hotmail.com
50.860.637/0001-26	M H SANTANA BEZERRA	R\$ 15.840,00
Marca: STUDIO R Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STUDIO R Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ODILON PIERRE, 72		Telefone: (81) 9229-1417
		Email: falcaoestruturaseventos@gmail.com
14.909.605/0001-04	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	R\$ 16.000,00
Marca: MACHINE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MACHINE Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Caicó	Endereço: AV DOM ADELINO DANTAS, 495
		Telefone: (84) 9818-8059
		Email: jkpromocoesaico@yahoo.com.br
24.654.099/0001-03	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	R\$ 20.000,00
Marca: serviços Fabricante: Fabricante não informado Modelo: serviços Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R BOA VISTA, 340		Telefone: (88) 3531-2872/ (88) 3531-2872
		Email: francinesercon@hotmail.com
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 20.000,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: XAVIER ANGELO, 26		Telefone: (88) 9922-8156
		Email: x7empreendimento@gmail.com
02.113.768/0001-05	SEGUE EVENTOS E VIAGENS LTDA	R\$ 24.000,00
Marca: proprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proprio Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
24.293.475/0001-81	TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI	R\$ 28.000,00
Marca: proprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proprio Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
08.604.460/0001-30	TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	R\$ 45.000,00
Marca: Fz Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Fz Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV RAD ALUIZIO A DE MELO, 308 B
		Telefone: (87) 9109-4994
		Email: tarcianoteixeira9@gmail.com



Item 6: SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE

Preço Estimado: R\$ 8.477,52 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8.477,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8.477,52

Quantidade Descrição

Observação

4 UND SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE para apresentação das bandas, realização de eventos de artistas de nível local, apre-
ntação de danças regionais e grupos, conforme abaixo: mesas de som 2 consoles digitais ls9 32x32 pa 24 caixas line array, caixas subwoofer mi-
crofones 8mics sennreiser e835 1 kit mics sennreiser 2 mics akg d-112. a montagem deverá estar concluída com no mínimo 06 (seis) horas ante-
s do início do evento. a composição deste sistema deverá conter: caixas de som, amplificadores, microfones, mesas de som e demais equipamen-
tos necessários para montagem do mesmo.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8.254,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 82.892.308/0001-53

Órgão: Prefeitura Municipal de Biguaçu - SC

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO; IMAGEM; GERADOR DE ENERGIA; e TORRE DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS, englobando planejamento operacional, montagem, execução, acompanhamento e fornecimento, infraestrutura e logística de transporte.

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE (PARA 3 DIAS - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE (PARA 3 DIAS DE EVENTO) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 04 CAIXAS ATIVA E PROCESSADA 12" 1000W RMS; 04 SUB GRAVE AMPLIFICADO E PROCESSADO; 04 MONITORES ATIVOS E PROCESSADOS 12" 1000W RMS; 01 MESA DE SOM DIGITAL 16 CANAIS PARA PA/MUNITOR COM MÍNIMO 08 VIAS AUXILIARES; 01 RACK DE PROCESSADOR; 01 NOTEBOOK PARA REPRODUÇÃO DE ÁUDIO CD/USB; 04 MICROFONES COM OU SEM FIO PARA VOZES (PODENDO SER CONDENSER E/OU HEADSET); 04 MICROFONES PARA INSTRUMENTOS; 02 MICROFONES SEM FIO; 10 PEDESTAIS PARA MICROFONE; 04 DIRECT BOX PASSIVO. CABOS E ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO DO SISTEMA. 5 REFLETORES DE LED RGBW 10W OUTDOOR; 01 MESA DE ILUMINAÇÃO DMX; 02 MOVING BEAM; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA; CABOS E ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO DO SISTEMA. EQUIPE TÉCNICA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO; EXTINTORES; ART'S E LAUDOS CONFORME EXIGÊNCIA DOS BOMBEIROS.

Data: 21/11/2024 15:15

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 32037_1282024

Lote/Item: 3/3

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 13

Unidade: S/3DIAS

UF: SC

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

10.528.369/0001-25

DUSOM EVENTOS LTDA

R\$ 8.254,57

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SC

Cidade:

Biguaçu

Endereço:

RUA PAULO SOUZA, 36

Telefone:

(48) 9915-3650

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8.178,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 11/02/2025 10:20:54 (IP: 168.0.23.127)

Código Validação: %2bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%2bzkegb8YjXlce5UqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%252bzkegb8YjXlce5UqHU8nPtm6WA%253d%253d>

22 / 99

Órgão: MUNICIPIO DE ARATUBA

Data: 25/07/2024 12:40

Objeto: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, SERVIÇOS DE FILMAGEM E BANHEIROS QUÍMICOS PARA O EVENTO DA 3ª EDIÇÃO DA SEMANA MUNICIPAL DA AGRICULTURA FAMILIAR, ATENDENDO ASSIM A DEMANDA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ARATUBA/CE.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 07387525000170-1-000088/2024

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 30/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: Diária

UF: CE

Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE, ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM 16 CANAIS MÁSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTEREO1/3/8?Q? CONSTANTE. 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE, ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM 16 CANAIS MÁSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTEREO1/3/8?Q? CONSTANTE. 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTA DE 04 CAIXAS ACUSTICAS SUBGRAVE, 04 CAIXAS ACUSTICA MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 400W RMS 02 OHMS. 01 DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WATSS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINAMICOS PARA VOZ, 04 PEDESTAIS, CD PLAYER. 08 DIRECT BOX SISTEMA DE AC COMPATIVEL COM EQUIPAMENTOS SOLICITADOS.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.089.327/0001-91 *VENCEDOR*	NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI	RS 8.178,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 9.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANGAO

Data: 05/03/2024 16:51

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - O presente procedimento licitatório tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa para futura(s) e eventual(is) contratações de serviços de locação de banheiros, estruturas (palco, arquibancada, camarim, cadeiras, tenda, pavilhão de show, tablado, etc), estruturas de sonorização, serviço de segurança, serviço de limpeza e elaboração de plano para prevenção de incêndios (PPCI) para uso nos diversos eventos promovidos pelo município de Sangão/SC, conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de referência e demais anexos.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 95780458000117-1-000008/2024

Lote/Item: 1/24

Ata: N/A

Homologação: 03/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: Diária

UF: SC

Descrição: Lote 3 - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA SHOWS DE BANDAS REGIONAIS, 2 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA E COMPRESSOR. - Lote 3 - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA SHOWS DE BANDAS REGIONAIS, 2 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA E COMPRESSOR.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.224.379/0001-62 *VENCEDOR*	PORTAL MIX EVENTOS LTDA	RS 9.000,00
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Criciúma	ROD GOVERNADOR JORGE LACERDA, 11464
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Simone	(48) 3443-7313	comercial02@portalmixeventos.com.br



Item 7: ILUMINAÇÃO DE PALCO - GRANDE PORTE

Preço Estimado: R\$ 16.111,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16.111,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16.111,50

Quantidade	Descrição	Observação
1 UND	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO DE GRANDE PORTE para apresentação das bandas, de nível nacional, abaixo: 1 mesas gram- m a; 32 lâmpadas par 64; 24 par led 54x 3 watts; 12 estrobos dmx 3000 watts; 24 beans 5r 2 maquinas de fumaça dmx 3.000	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15.899,50

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA AMELIA

Data: 28/06/2024 09:00

Objeto: REGISTRAR O PREÇO PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA FESTIVIDADES

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE PROFISSIONAL: 16 CAIXAS TIPO LINES ARRAY (VERTICAL OU HORIZONTAL), 12 CAIXAS TIPO SUB GRAVE DUPLO 18 POLEGADAS, PAINEL DE LED P3 OUTDOOR 5X4, POTENCIAS, 20 EDESTAIS PARA - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE PROFISSIONAL: 16 CAIXAS TIPO LINES ARRAY (VERTICAL OU HORIZONTAL), 12 CAIXAS TIPO SUB GRAVE DUPLO 18 POLEGADAS, PAINEL DE LED P3 OUTDOOR 5X4, POTENCIAS, 20 EDESTAIS PARA MICROFONE, 01x CONSOLE (AVID MIX RACK / SC48, YAMAHA PM5D / M7CL / LS9, SOUNDCRAFT VI ou SI SERIES, BEHRINGER X32); 01x SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE HOUSE MIX e PALCO; PALCO 01x CONSOLE (AVID MIX RACK / SC48, YAMAHA PM5D / M7CL / LS9, SOUNDCRAFT VI ou SI SERIES, BEHRINGER X32); 01x SIDE FILL ESTÉREO; 01x SUBDRUM; 02x SPOT? s DE CHÃO, 1 MULTICABO DE 48 VIAS COM 10 VOLTAS COM 50 METROS DE UN 06 R\$ 18.800,00 R\$ 112.800,00 COMPRIMENTO (HOUSE) + 1 MULTICABO DE 32 VIAS COM 8 VOLTAS COM 20 METROS DE COMPRIMENTO (PALCO) 08 MICROFONES COM (E 08 SEM FIO, CORPO DE BATERIA, 8 PRATICAVEL 2X1 COM 80CM ALTURA, 1 AMPLIFICADOR DE GUITARRA COM 400W, 1 AMPLIFICADOR DE BAIXO 400W, 4 CAIXAS ATIVAS COM 3000W DE POTENCIA PARA RETORNO, 4 COLUNAS TORRE LINE VERTICAL COM 1800 RMS ATIVA COMO SIDE, 14 DIRECT BOX ATIVO, 2 POWER PLAY 8 VIAS, 1 Main Power trifásico mais neutro (Saídas Steck p/Powerkon bifásico) 2 Pro power 24 tomadas cada padrão brasileiro, 88 METROS DE TRELIÇA Q30 E Q50, TECNICO DE SOM PARA TODO EVENTO, 2 ASSISTENTES DE PALCO , E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL COM PAINEL DE LED P3 OUTDOOR 6 METROS X 3 METROS COM TRANSMISSÃO AO VIVO, PROCESSADORA DO PAINEL COM 6 PORTAS, 2 SLINTER 16 CANAIS , 30x ROBE POINT, 30x PAR LED 18W RGBWA, 12x ATOMIC 3000, 06x BRUT LED RGB 4 LAMP, 08x ELIPSOIDAL, 12x PAR 64, 02x FOG COM VENTILADOR, 01x GRAND MA2 , 10 COB BRACO QUENTE 1000W, 24 MOVING BIN 14 R COM BORDA 4 LAMPADAS DE LED RGB, 1 GERADOR DE ENERGIA COM 9 KVA ATIVO DURANTE TODO EVENTO PARA EVENTOS COM DURAÇÃO DE 6 HORA

Identificação: 15-2024-SANTA AMÉLIA-PR- MUNICIPIO DE SANTA AMELIA- PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 14/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 28/06/2024 16:21

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

31.802.330/0001-24
VENCEDOR

W M CARLI PROJETOS DE ILUMINACAO LTDA

R\$ 15.400,00

Marca: Serviço

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Bandeirantes

Endereço:

R MIGUEL RODRIGUES, 352

Telefone:

(43) 9812-7394

Email:

wellcarli@outlook.com



Relatório gerado no dia 11/02/2025 10:20:54 (IP: 168.0.23.127)

Código Validação: %2bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%2bzkegb8YjXLce5UqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%252bzkegb8YjXLce5UqHU8nPtm6WA%253d%253d>

24 / 99

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
04.473.887/0001-96	VIA SOM BRASIL LTDA	R\$ 16.399,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R SECOIA, 96	Telefone: (44) 3246-5811/ (44) 3028-5008

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 16.380,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MACAUBAS	Data: 09/05/2024 17:38
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, GERADOR E INFRAESTRUTURA DE EVENTOS, DESTINADOS AOS EVENTOS DE GRANDE, MÉDIO E PEQUENO PORTE, PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS – BA NO PERÍODO DE 12 MESES	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: ILUMINAÇÃO PALCO A (GRANDE PORTE) - CONFORME DESCRITIVO CONSTANTE NO ANEXO II DO EDITAL - ILUMINAÇÃO PALCO A (GRANDE PORTE) - CONFORME DESCRITIVO CONSTANTE NO ANEXO II DO EDITAL	SRP: SIM
	Identificação: 13782461000105-1-000100/2024
	Lote/Item: 1/4204258
	Ata: N/A
	Homologação: 24/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: DIARIA
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
01.906.450/0001-00	MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS EIRELI	R\$ 16.380,00		
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: ST SIG CONJUNTO B, S/N	Telefone: (61) 3336-3000	Email: americo@layoutpropaganda.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 16.055,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA ROMA	Data: 26/04/2024 09:30
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Locação de estrutura para evento comemorativo ao Dia das Mães, para atender as necessidades da Administração Pública Municipal.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Locação de 01 de sistema de iluminação profissional, de porte grande, completo com montagem e desmontagem, para atender os riders técnicos de todas as atrações artísticas que se apresentarão no evento- 16 Placas P9 Slim para laterais de palco- 32 Moving b - Locação de 01 de sistema de iluminação profissional, de porte grande, completo com montagem e desmontagem, para atender os riders técnicos de todas as atrações artísticas que se apresentarão no evento- 16 Placas P9 Slim para laterais de palco- 32 Moving bean 14R - 26 mac aura - 12 atomic RGBW, - 32 par led RGBW - 12 Elipsoidal -8 Coby - 6 Mini Brut - 2 Máquinas de fumaça DMX - 2 Ventiladores DMX - Pro power, Rack dimer, buffer- Para alimentação do sistema. Todos os cabos de AC necessário na distribuição e instalação do sistema. Todo o sistema elétrico deve ser obrigatoriamente aterrado dentro das normas técnica.	SRP: NÃO
	Identificação: 05-2024-NOVA ROMA-GO-MUNICIPIO DE NOVA ROMA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 8/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: DI
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.109.599/0001-43 *VENCEDOR*	ES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 6.290,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
34.978.044/0001-02	H A MOTA - CARRERA MULTIEVENTOS LOCAOES	R\$ 6.300,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
24.429.838/0001-63	VRB PRODUCOES EVENTOS LTDA	R\$ 10.190,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Iaciara Endereço: AV BRASILIA, SN Telefone: (62) 9668-7454		
17.264.324/0001-30	EDUARDO ALVARES DE CASTRO	R\$ 16.055,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 19.722,01
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
97.525.641/0001-00	J & L LOCAOES LTDA	R\$ 20.124,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Campos Belos Endereço: R 4, SN Telefone: (62) 3451-2550		
17.001.757/0001-00	ESTRUTURASOM PRODUCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 20.500,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Santo Antônio de Goiás Endereço: AVENIDA WALTER CARNEIRO MACHADO, S/N Telefone: (62) 3332-2222 Email: estruturasomprodutos@gmail.com		

Item 8: ILUMINAÇÃO DE PALCO - MÉDIO PORTE

Preço Estimado: R\$ 12.524,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12.524,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12.524,22

Quantidade	Descrição	Observação
2 UND	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO DE MEDIO PORTE para apresentação das bandas, lives, danças conforme abaixo: 1 mesas pilot 2 000; 12 lampadas par 64; 12 par led 54x 3 watts; 6 estrobos dmx 3000 watts; 12 beans 5r, 2 maquinas de fumaça dmx 3000	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 11.700,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RUBIATABA**Data:** 02/08/2024 07:51**Objeto:** JUSTIFICAMOS O PRESENTE PROCEDIMENTO, PARA A LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS, PARA O EVENTO DE COMEMORAÇÃO DO DIA INTERNACIONAL DOS TRABALHADORES (1 DE MAIO). A FESTA CONTA COM A PROGRAMAÇÃO DE UMA CAVALGADA NA PARTE DA TARDE E UM SHOW DO RICK E RANGEL FECHANDO A NOITE. PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO ARTISTA, SEGURANÇA, BARRICADA E BANHEIROS COMPONDO A ESTRUTURA DO EVENTO.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 02382836000123-1-000083/2022**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Homologação:** 26/04/2022 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 1**Unidade:** SV**UF:** GO**Descrição:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PALCO COM NO MÍNIMO DE :COM 01 MESA CONTROLADORA COMPUTADORIZADA COM: 2048 CANAIS FORNECIDOS EM 04 CONECTORES DMX SEPARADOS, 450 PROGRAMAS, BIBLIOTECA COM 600 APARELHOS DE DIVERSAS MARCAS, SOFTWARE INTERNO COM MUITOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PALCO COM NO MÍNIMO DE :COM 01 MESA CONTROLADORA COMPUTADORIZADA COM: 2048 CANAIS FORNECIDOS EM 04 CONECTORES DMX SEPARADOS, 450 PROGRAMAS, BIBLIOTECA COM 600 APARELHOS DE DIVERSAS MARCAS, SOFTWARE INTERNO COM MUITOS ACRÉSCIMOS DE INFORMAÇÕES INCLUINDO TABELAS DE COR GLOBO E FACHO; 120 REFLETORES PARA FOCOS 01, 02 E 05 (LÂMPADAS PAR 64); 02 CANHÕES SEGUIDORES NO MÍNIMO 1200; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA. 24 MOVING BEAM 300 DIGITAL; 04 RACKS DIMMERS DIGITAL COM NO MÍNIMO 12 CANAIS CADA; 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS; 08 MINIBRUTS COM 06 LÂMPADAS CADA;24 REFLETORES ELIPSOIDAL 36° C/ ÍRIS, PORTA FILTRO E GANCHO, CABOS E CONEXÕES; GELATINAS COM CORES VARIADAS; SISTEMA MONTADO EM BOX TRUSS.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.380.053/0001-05	MIDIA PLAY PRODUCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 11.700,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 14.206,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 83.211.417/0001-20

Órgão: Prefeitura Municipal de Palestina do Pará

Objeto: para registro de preço para contratação de empresa para locação de materiais necessários para realização de eventos, como palcos, sons, iluminação, destinados ao festival de verão 2024 e demais ações da prefeitura mun. de Palestina do Pará/PA

Descrição: **SONORIZACAO E ILUMINACAO DE MEDIO PORTE COM 01- MESA DE SOM 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES DIGITAL- / 01 - MULTICABO DE 36 CANAIS COM 50 METROS + SPLINTER- / 02- PROCESSADORES DIGITAIS- / 02- CD PLAYER (QUE EXECUTE PEN DRIVE)- / 01 - NOTEBOOK- / 24 - CAIXAS - SONORIZACAO E ILUMINACAO DE MEDIO PORTE COM 01- MESA DE SOM 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES DIGITAL- / 01 - MULTICABO DE 36 CANAIS COM 50 METROS + SPLINTER- / 02- PROCESSADORES DIGITAIS- / 02- CD PLAYER (QUE EXECUTE PEN DRIVE)- / 01 - NOTEBOOK- / 24 - CAIXAS DE SUBGRAVE COM 02 FALANTES DE 18 (PODEM SER MONTADAS COM COMPONENTES NACIONAIS)- / 16 - CAIXAS DE ALTA FREQUENCIA LINEARRAY DE 2 VIAS CONTENDO ALTO FALANTES DE 10 OU 12 + DRIVER DE NO MINIMO 3 COM GUIA DE ONDAS, COM BUMPERS PARA A SUSPENSAO DO SISTEMA- / 02 - TORRES DE DELAY CADA COM 6 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTA FREQUENCIA LINEARRAY COM 2 VIAS CONTENDO ALTO FALANTES DE 10 OU 12 + DRIVER DE NO MINIMO 2 COM GUIA DE ONDAS- E 04 - UNIDADES DE CAIXAS DE SUBGRAVE COM 02 FALANTES DE 18- SISTEMA DE AMPLIFICACAO COMPLETA QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIACAO E CONEXOES PARA AS DEVIDAS LIGACOES. / MONITOR (PALCO) 01 - / MESA DE SOM COM 32 CANAIS SEM EXPANSOR E 16 AUXILIARES DIGITAIS- / 02 - PROCESSADORES DIGITAIS PARA O SIDEFILL, COM 04 (QUATRO) CAIXAS PARA SUBGRAVE COM 2X18 E 04 (QUATRO) CAIXAS DE 2 VIAS CONTENDO ALTO FALANTES DE 10 OU 12 + DRIVER DE NO MINIMO 1,5 COM GUIA DE ONDAS- / 10 - MONITORES 2X12 + DRIVER DE NO MINIMO 1,5- / 02 - MONITORES TIPO DRUMFILL COM 2X15 + DRIVER DE NO MINIMO 1,5. / SISTEMA DE AMPLIFICACAO PARA PALCO QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIACAO E CONEXOES PARA AS DEVIDAS LIGACOES. MICROFONES E ACESSORIOS: 04 - MICROFONES SEM FIO UHF- / 20 - MICROFONES DINAMICOS (COM FIO) / 20- MICROFONES TIPO CONDENSADOR- ILUMINAC,AO: 01 MESA DIGITAL COM 40 CANAIS- 16 MOVINGHEAD BIN, SPOT- 08 BEEM 300- 08 PAR LED 3W- 04 ATOMIC 3000W- 08 ELIPSOIDAL C/ IRIS- 12 ACL 06-VARAS C/4 UNID- 02 MINI BRUTE 06 LAMPADAS- 18. (UNID x DIA)**

Data: 25/06/2024 11:16

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 313539

Lote/Item: 1/26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 5

Unidade: DIA

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.958.292/0001-11 *VENCEDOR*	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	R\$ 13.100,00
Marca: A PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: A PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
26.481.518/0001-88	FAZ EVENTOS LTDA	R\$ 15.312,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11.666,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SENHOR DO BONFIM

Objeto: Prestação de serviços de locação de estruturas em geral, sonorização, geradores, iluminação e telões para serem utilizados em diversos eventos realizados pela Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim-BA

Descrição: **ILUMINACAO PARA PERÍODO JUNINO CONTENDO: 01 CONSOLE DIGITAL DE ILUMINAÇÃO MA LIGHT 2 COM SUAS DEVIDAS EXPANSÕES, PLATAFORMA EM COMPUTADOR TIPO PC COM AS SEGUINTE**
CARACTERÍSTICAS INTEGRADAS NO SISTEMA 06 SAIAS DMX, 20 FADERS E 45 BOTÕES DE EXECUÇÃO. 1 - ILUMINACAO PARA PERÍODO JUNINO
CONTENDO: 01 CONSOLE DIGITAL DE ILUMINAÇÃO MA LIGHT 2 COM SUAS DEVIDAS EXPANSÕES, PLATAFORMA EM COMPUTADOR TIPO PC COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS INTEGRADAS NO SISTEMA 06 SAIAS DMX, 20 FADERS E 45 BOTÕES DE EXECUÇÃO. 12 PAR LED RGBW OUTDOOR 06 COB 200W 18 MOVING HEAD'S BEAM 200W 01 SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 01 MAQUINA DE FUMAÇA DMX 512 E 01 VENTILADOR 06 ATOMIC LED RGB 08 MOVING WASH LED 02 MINI BRUT DE 06 LÂMPADAS TALHAS CINTOS E BOX TRUSS - PARA ATENDER TODO O RIDER A SER ENVIADO POSTERIORMENTE, TODOS OS CABEAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA TOTAL FUNCIONAMENTO ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30 PARA INSTALAÇÃO DA ILUMINAÇÃO DO PALCO COM SUAS RESPECTIVAS, TALHAS, CINTAS

Data: 17/05/2024 09:54

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 13988308000139-1-000069/2024

Lote/Item: 1/34

Ata: N/A

Homologação: 05/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: DIARIA

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
18.448.053/0001-35 *VENCEDOR*	RIOS SERVICOS LTDA	R\$ 11.666,66		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: BA	Cidade: Senhor do Bonfim	Endereço: ROD BONFIM CAMPO FORMOSO, 470	Telefone: (74) 9191-0808/ (74) 9977-0110	Email: contatodjmoral@gmail.com

Item 9: ILUMINAÇÃO DE PALCO - PEQUENO PORTE

Preço Estimado: R\$ 9.996,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9.996,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9.996,67

Quantidade	Descrição	Observação
4 UND	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO DE PEQUENO PORTE para apresentação das bandas, lives, danças conforme abaixo: 1 mesas pil ot 2000; 6 lampadas par 64; 08 par led 54x 3 watts; 2 estrobos dmx 3000 watts; 06 beans 1 maquinas de fumaça dmx 512	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 83.211.391/0001-10

Órgão: MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE, SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DESTA MUNICIPIO.

Descrição: **ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE** Especificação: Iluminação Normal de palco com fumaça. - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE Especificação: Iluminação Normal de palco com fumaça.

Data: 17/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 83211391000110-1-000031/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 04/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: adesivo

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.993.402/0001-83	G L FEITOSA EIRELI				R\$ 9.000,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Marabá	R CARLOS GOMES, SN	(94) 9122-2031	tonerprinter@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10.990,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 24.772.162/0001-06	Data: 10/04/2024 10:00
Órgão: MUNICIPIO DE NOVA MUTUM	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM, PALCO, ILUMINAÇÃO, TENDAS, MESAS E CADEIRAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DEMANDANTES	SRP: SIM
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE (8X7) - 1 DIÁRIA - LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE (8X7) - 1 DIÁRIA	Identificação: 027-2024-NOVA MUTUM-MT-MUNICIPIO DE NOVA MUTUM-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 6/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 22/04/2024 09:26
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 5
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.642.034/0001-05	RSTF - SERVICOS, LOCACOES E EVENTOS - EIRELI				R\$ 10.000,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Teixeira de Freitas	R DOM CASMURRO, 14	(73) 9963-6698/ (73) 3291-1818	reynaldobasso36@gmail.com	

16.713.001/0001-13	IZOLETE PADILHA DA SILVA LTDA				R\$ 10.980,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Nova Mutum	AV DAS ANDORINHAS, 732 W	(65) 3308-4553	julian_798@hotmail.com	

51.921.126/0001-30	C.M PRODUCOES E EVENTOS LTDA				R\$ 11.000,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

07.168.467/0001-94	C. A. LEAL & CIA LTDA				R\$ 15.283,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
MT	Sapezal	R DOS LIRIOS, 447	(65) 3383-2509/ (65) 9617-6691		



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 24.772.162/0001-06	Data: 25/03/2024 09:47
Órgão: MUNICIPIO DE NOVA MUTUM	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM, PALCO, ILUMINAÇÃO, TENDAS, MESAS E CADEIRAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DEMANDANTES.	SRP: SIM
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE (8X7) - 1 DIÁRIA - LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE (8X7) - 1 DIÁRIA	Identificação: 24772162000106-1-000044/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 22/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: un - unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.642.034/0001-05 *VENCEDOR*	RSTF - SERVICOS, LOCACOES E EVENTOS - EIRELI	R\$ 10.000,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Teixeira de Freitas	Endereço: R DOM CASMURRO, 14
		Telefone: (73) 9963-6698/ (73) 3291-1818
		Email: reynaldobasso36@gmail.com

Item 10: LOCAÇÃO PAINEL DE LED

Preço Estimado: R\$ 8.667,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8.667,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8.667,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 UND	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED - medindo 4x3 96x96 p3	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8.870,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TUNEIRAS DO OESTE / 76247329000113-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNEIRAS DO OESTE	Data: 17/12/2024 08:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM, ILUMINAÇÃO, PALCO, ENTRE OUTROS, DESTINADOS À ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PELO MUNICÍPIO DO TUNEIRAS DO OESTE NO ANO DE 2024 E 2025.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED	SRP: NÃO
	Identificação: 76247329000113-1-000081/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 17/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: Diária
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.408.113/0001-70 *VENCEDOR*	CARLOS CHAGAS - EVENTOS LTDA	R\$ 8.870,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Tuneiras do Oeste	Endereço: R PONTA GROSSA, 90
		Telefone: (44) 9757-3590/ (44) 3653-1847
		Email: carlinhos_tneventos@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/02/2025 10:20:54 (IP: 168.0.23.127)

Código Validação: %2bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%2bzkegb8YjXlce5UqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%252bzkegb8YjXlce5UqHU8nPtm6WA%253d%253d

31 / 99

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHKEK	Data: 26/08/2024 09:00
Objeto: Contratacao de empresa para prestacao de serviCo de realizacao da XXIX Festa do Kubitschekense Ausentea ser realizada entre os dias 1112 e 13 de outubro de 2024 no Municipio de Presidente Kubitschek no Parque de Eventos	Modalidade: Pregão
Descrição: Locacao de Painel de led - Locacao de Painel de led	SRP: NÃO
	Identificação: 39351-PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHKEK-602024-312024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Homologação: 26/08/2024 14:52
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.087.654/0001-06 *VENCEDOR*	SAMBART DO BRASIL PRODUCAO DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	R\$ 9.000,00
Marca: THE LED Fabricante: THE LED Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Guanhães	Endereço: R TREZE DE MAIO, 451
		Telefone: (33) 3421-2719

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8.131,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CATANDUVA	Data: 07/05/2024 10:05
Objeto: Registro de Preços para contratação de serviços de estruturas em geral(cadeiras, fechamento e gradil, geradores, pórtico, painel de LSD, sistema de transmissão e tendas), dentre outros para atender eventos e ações do Município de Catanduva/SP, nas ações de 2024, conforme as especificações descritas no Termo de Referência, Anexo I deste edital.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: LOCAÇÃO PAINEL DE LED P5 TAMANHO 6X4 (CONJUNTO DE 02 SISTEMAS) - LOCAÇÃO PAINEL DE LED P5 TAMANHO 6X4 (CONJUNTO DE 02 SISTEMAS)	SRP: SIM
	Identificação: 45122603000102-1-000321/2024
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Homologação: 28/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.076.166/0001-08 *VENCEDOR*	ROBLEIDO DE SOUZA CRIZANTO	R\$ 8.131,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Catanduva	Endereço: R PARAIBA, 60
		Telefone: (17) 3522-1389/ (17) 3522-2389
		Email: casseverini@terra.com.br



Item 11: LOCAÇÃO DE CAMARIM

Preço Estimado: R\$ 6.542,62 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6.542,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6.542,62

Quantidade Descrição

Observação

1 UND SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMARIM locação com montagem e desmontagem, de camarim climatizado, medindo 4 metros de frente por, 4 metros de fundo, banheiro, porta e iluminação, equipado com cadeiras, mesa e ar condicionado, anexo ao palco.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de São Miguel do Iguaçu

Data: 29/10/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Serviços de locação, montagem, instalação, e retirada de Estrutura de Palco, House Mix, Camarim, Gerador de Energia e Grades de Isolamento, conforme edital e anexos.

SRP: NÃO

Descrição: Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições -

Identificação: NºPregão:900712024 / UASG:987889

Locação de camarim, com 61m², em estrutura de alumínio octanorm e chapas de TS branco dupla face climatizado, com piso tablado, instalações elétricas, dividido em três salas, 81m² de tablado deck, para o show, dividido em duas salas, coberto com 1 tenda de 10m x 10m, incluindo 2 poltronas individuais, 6 mesas em PVC e 12 cadeiras em PVC, com emissão de ART/CREA, incluindo montagem e desmontagem. Para 3 dias de eventos

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Homologação: 13/11/2024 18:41

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatSer: 13099 - Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

22.642.992/0001-93 PAULO ROBERTO EVENTOS EIRELI R\$ 6.000,00
VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

RUA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, 95

Telefone:

(45) 9969-4966

17.140.866/0001-09 MUNDI LOCACOES DE ESTRUTURAS E TRIOS ELETRICOS & COMERCIO DE R\$ 6.100,00
EQUIPAMENTOS LTDA

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

ESTRADA DA COLONIA AUGUSTA, 390

Nome de Contato:

CAROLINE

Telefone:

(41) 3329-0070

Email:

mundiestrutas@hotmail.com

47.081.900/0001-74 LUCIANO PROMOCAO E EVENTOS LTDA R\$ 6.100,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Foz do Iguaçu

Endereço:

R RUI JACOB GUILICH, 34

Telefone:

(45) 9835-1000

Email:

lucianoeventospr@gmail.com

13.911.596/0001-23 J PEREIRA DE OLIVEIRA SOBRINHO - LOCACOES - R\$ 6.100,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Ubiratã

Endereço:

R NOSSA SENHORA APARECIDA, 1290

Telefone:

(44) 3543-3566



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7.127,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JAPURA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPURÁ - PR	Data: 05/12/2024 08:29
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PALCO SOM E ILUMINAÇÃO CAMARIM TENDAS GRADIL FECHAMENTOS E BANHEIROS QUÍMICOS DESTINADOS A ATENDER OS DIVERSOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA DE JAPURA E SECRETARIAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CAMARIM MEDINDO 4X4MTS ESTRUTURA EM ALUMINIO ANODIZADO TIPO "OCTANORM" UNIDOS POR TRAVESSAS RETAS DE ALUMINIO E PAINÉIS DE TS MELAMINICA DUPLA FACE ESTRUTURADOS POR MONTANTES OCTOGONAIIS COM ILUMINAÇÃO TOMADAS TABLADO. COM 02 TENDAS PIRAMIDES 5X5 MODELO CH - CAMARIM MEDINDO 4X4MTS ESTRUTURA EM ALUMINIO ANODIZADO TIPO "OCTANORM" UNIDOS POR TRAVESSAS RETAS DE ALUMINIO E PAINÉIS DE TS MELAMINICA DUPLA FACE ESTRUTURADOS POR MONTANTES OCTOGONAIIS COM ILUMINAÇÃO TOMADAS TABLADO. COM 02 TENDAS PIRAMIDES 5X5 MODELO CHAPEU DE BRUXA COM CALHAS EM TODA SUA EXTENSAO LATERAL 25 M DE ALTURA NA EXTREMIDADE 4 M DE ALTURA EM SUA PONTA CENTRAL ESTRUTURA EM FERRO PINTADO OU GALVANIZADO COBERTURA PIRAMIDAL OU SIMILAR EM LONA ANTICHAMA. INCLUINDO MAO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM. DISPONIBILIDADE MINIMA PARA 3 DIAS.	Identificação: 75788349000139-1-000101/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 06/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.688.918/0001-17 *VENCEDOR*	C A TESTA - EVENTOS	R\$ 7.127,85
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.400,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAPORA	Data: 12/06/2024 09:15
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE PALCOS, TENDAS E BANHEIROS QUÍMICOS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Locação de camarim 4m x 4m, montado em estrutura de alumínio anodizado tipo ? octanorm?, unidos por travessas retas de alumínio e painéis de ts melamínica (dupla face), devidamente estruturado com iluminação, tomadas, tablado, ar condicionado, 01 (um) sofá - Locação de camarim 4m x 4m, montado em estrutura de alumínio anodizado tipo ?octanorm?, unidos por travessas retas de alumínio e painéis de ts melamínica (dupla face), devidamente estruturado com iluminação, tomadas, tablado, ar condicionado, 01 (um) sofá e 01(um) aparelho de tv. Devendo vir acompanhado de cobertura piramidal em lona na cor branca, estrutura metálica em bom estado de conservação, calhas em toda sua extensão lateral, altura mínima de 2,5 metros nas extremidades e 3 metros no centro da cobertura.	Identificação: 011-2024-ITAPORÁ-MS- MUNICIPIO DE ITAPORA- PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 3/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 26/06/2024 14:02
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 6
	Unidade: DIA
	UF: MS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.523.714/0001-09 *VENCEDOR*	SO FESTAS LOCACAO DE TENDAS LTDA	R\$ 6.400,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Itaporã	Endereço: RUA MATEUS GUERREIRO DIAS, 65
Nome de Contato: LAUZIMAR	Telefone: (67) 9996-9400	Email: lauzitendas@hotmail.com

Item 12: ESTRUTURA DE ALUMINIO

Preço Estimado: R\$ 63,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 63,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,27

Quantidade	Descrição	Observação
450 Diária/Metro	ESTRURURA DE ALUMINIO - grid p-30 medindo 60 metros	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 57,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO	Data: 02/10/2024 08:00
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Estruturas (palcos, tendas, grupo geradores, fechamento/cerca, arquibancadas, sala climatizadas, camarotes, tabladros sonorização, iluminação, e afins) para Evento, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I e do MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS – ANEXO II deste edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Promoção de Evento - Locação de estrutura de Grid – Estrutura de alumínio P 30 tipo grid (box Truss) pra suporte banners, backdrops equipamentos de iluminação e sonorização e/ou painéis eletrônicos. Incluindo montagem, desmontagem.	SRP: NÃO
CatSer: 14591 - Promoção de Eventos	Identificação: NºPregão:900432024 / UASG:930800
	Lote/Item: /12
	Ata: N/A
	Homologação: 30/10/2024 17:48
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.100
	Unidade: UN
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.044.934/0001-37 *VENCEDOR*	ARCNETI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 30,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA LINDOLFO BERNARDO COUTINHO, 289
Telefone: (95) 9133-6166	Email: arcnetitelecom@gmail.com	
05.673.213/0001-06	HORIZONTE SERVICOS DE LOCACAO LTDA	R\$ 32,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA AJURICABA, 644
10.764.346/0001-10	HG SERVICE - PRODUCOES DE EVENTOS LTDA	R\$ 33,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R SOUZA CERQUEIRA, 61
Telefone: (92) 9253-4977	Email: hg_service@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.655.275/0001-99	BERGAMASCO LOCACAO DE ESTRUTURAS, TENDAS E EVENTOS LTDA	R\$ 35,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R VALENCA, 11
		Telefone: (92) 3238-2851
06.935.906/0001-84	E. V. DE ARAUJO EIRELI	R\$ 35,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: R GENERAL PENHA BRASIL, 483
		Telefone: (95) 3224-3692
04.894.357/0001-11	BRASIL SHOWS SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 40,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA HERNANDO DE OLIVEIRA GONCALVES, S/N
		Telefone: (92) 9197-5363/ (92) 3233-6899
		Email: santos-amaro@hotmail.com
02.642.034/0001-05	RSTF - SERVICOS, LOCACOES E EVENTOS - EIRELI	R\$ 40,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Teixeira de Freitas	Endereço: R DOM CASMURRO, 14
		Telefone: (73) 9963-6698/ (73) 3291-1818
		Email: reynaldobasso36@gmail.com
07.273.545/0001-10	DAHORA PUBLICIDADE, SERVICOS GRAFICOS E EVENTOS EIRELI	R\$ 44,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R DOUTOR MACHADO, 65
		Telefone: (92) 9280-5315
		Email: dahorasolucoescriativas@gmail.com
11.781.576/0001-50	ECOART SOLUCOES LTDA	R\$ 49,45
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA PROFESSORA URSULA MONTEIRO, 14
		Telefone: (92) 3088-8553
		Email: ecoart.ep@gmail.com
21.602.394/0001-28	V E V PRODUCAO E ORGANIZACAO DE FESTAS E EVENTOS LTDA	R\$ 54,81
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA UNAL, 7
		Telefone: (92) 9125-2523



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA					R\$ 57,24
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	RUA PRESIDENTE PRUDENTE DE MORAES (LOT MORADA DO SOL), 32	PRISCILA	(65) 3322-1664	eventual@eventualpromocoes.com.br	
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA					R\$ 58,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
06.156.838/0001-55	AMAZONIDA PRODUCOES E EVENTOS EIRELI					R\$ 58,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AM	Manaus	RUA ALEXANDRE MAGNO, 733	(92) 9450-3462	amazonidaproducoes@gmail.com		
07.491.930/0001-34	MARUPIARA - SERVICOS EIRELI					R\$ 58,60
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
45.755.145/0001-30	ALTO RELLEVO FOTOS E EVENTOS LTDA					R\$ 60,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
06.298.508/0001-02	ALIANCA EQUIPAMENTOS PARA CONTEINERES DE MANAUS LTDA					R\$ 60,90
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	AV PRESIDENTE KENNEDY, 86	Camila	(92) 3611-3323	financeiro@aliconmanaus.com.br	
15.037.271/0001-99	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA					R\$ 60,90
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	RUA SANTA EMILIA, 282	ELIFRANCK	(92) 9994-62008	elifranck@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.528.554/0001-30	AMZ PRODUcoes ARTISTICAS E EVENTOS LTDA					R\$ 60,90
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AM	Manaus	AV SAMAUMA, 1005	(92) 3646-4912	adm.amzproducoes@gmail.com		
04.274.005/0001-63	VIVER EVENTOS LTDA					R\$ 60,90
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	SETOR SHIN CA 01 LOTE A BLOCO A LOJAS 26 E 27, S/N	(61) 3387-9426	vivereventos@vivereventos.com		
04.162.481/0001-92	ANDRE VIEIRA SILVA LTDA					R\$ 60,90
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RR	Boa Vista	AVENIDA VILLE ROY, 5433	Andre Vieira Silva	(95) 3224-3692	financeiro@shopsomr.com.br	
32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI					R\$ 60,90
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SE	Aracaju	R N. SR DO SOCORRO, 171	(79) 2083-1651	contato@okalango.com		
05.216.772/0001-89	DISCOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI					R\$ 120,80
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RR	Boa Vista	AV BENJAMIN CONSTANT, 2805	(95) 3224-6959	discomrr@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 57,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO	Data: 02/10/2024 08:00
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Estruturas (palcos, tendas, grupo geradores, fechamento/cerca, arquibancadas, sala climatizadas, camarotes, tabladros sonorização, iluminação, e afins) para Evento, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I e do MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS – ANEXO II deste edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Promoção de Evento - Locação de estrutura de Grid – Estrutura de alumínio P 50 tipo grid (box Truss) pra suporte banners, backdrops equipamentos de iluminação e sonorização e/ou painéis eletrônicos. Incluindo montagem e desmontagem.	Identificação: N°Pregão:900432024 / UASG:930800
CatSer: 14591 - Promoção de Eventos	Lote/Item: /13
	Ata: N/A
	Homologação: 30/10/2024 17:48
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 325
	Unidade: UN
	UF: RR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.673.213/0001-06	HORIZONTE SERVICOS DE LOCACAO LTDA					R\$ 30,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço:		Endereço: RUA AJURICABA, 644		
08.044.934/0001-37	ARCNETI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 30,00
VENCEDOR						
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA LINDOLFO BERNARDO COUTINHO, 289	Telefone: (95) 9133-6166	Email: arcnetitelecom@gmail.com		
10.764.346/0001-10	HG SERVICE - PRODUCOES DE EVENTOS LTDA					R\$ 32,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R SOUZA CERQUEIRA, 61	Telefone: (92) 9253-4977	Email: hg_service@hotmail.com		
04.274.005/0001-63	VIVER EVENTOS LTDA					R\$ 32,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SHIN CA 01 LOTE A BLOCO A LOJAS 26 E 27, S/N	Telefone: (61) 3387-9426	Email: vivereventos@vivereventos.com		
06.935.906/0001-84	E. V. DE ARAUJO EIRELI					R\$ 33,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: R GENERAL PENHA BRASIL, 483	Telefone: (95) 3224-3692			
02.655.275/0001-99	BERGAMASCO LOCACAO DE ESTRUTURAS, TENDAS E EVENTOS LTDA					R\$ 35,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R VALENCA, 11	Telefone: (92) 3238-2851			
02.642.034/0001-05	RSTF - SERVICOS, LOCACOES E EVENTOS - EIRELI					R\$ 39,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Teixeira de Freitas	Endereço: R DOM CASMURRO, 14	Telefone: (73) 9963-6698/ (73) 3291-1818	Email: reynaldobasso36@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.273.545/0001-10	DAHORA PUBLICIDADE, SERVICOS GRAFICOS E EVENTOS EIRELI	R\$ 45,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R DOUTOR MACHADO, 65
		Telefone: (92) 9280-5315
		Email: dahorasolucoescriativas@gmail.com
11.781.576/0001-50	ECOART SOLUCOES LTDA	R\$ 48,72
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA PROFESSORA URSULA MONTEIRO, 14
		Telefone: (92) 3088-8553
		Email: ecoart.ep@gmail.com
21.602.394/0001-28	V E V PRODUCAO E ORGANIZACAO DE FESTAS E EVENTOS LTDA	R\$ 54,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA UNAI, 7
		Telefone: (92) 9125-2523
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	R\$ 56,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: RUA PRESIDENTE PRUDENTE DE MORAES (LOT MORADA DO SOL), 32
		Nome de Contato: PRISCILA
		Telefone: (65) 3322-1664
		Email: eventual@eventualpromocoos.com.br
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$ 58,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
06.156.838/0001-55	AMAZONIDA PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	R\$ 58,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA ALEXANDRE MAGNO, 733
		Telefone: (92) 9450-3462
		Email: amazonidaproducoes@gmail.com
07.491.930/0001-34	MARUPIARA - SERVICOS EIRELI	R\$ 59,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.755.145/0001-30	ALTO RELLEVO FOTOS E EVENTOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
04.894.357/0001-11	BRASIL SHOWS SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 60,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: AM Manaus AVENIDA HERNANDO DE OLIVEIRA GONCALVES, S/N (92) 9197-5363/ (92) 3233-6899 santos-amaro@hotmail.com		
15.037.271/0001-99	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA	R\$ 60,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: AM Manaus RUA SANTA EMILIA, 282 ELIFRANCK (92) 9994-62008 elifranck@gmail.com		
09.528.554/0001-30	AMZ PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: AM Manaus AV SAMAUMA, 1005 (92) 3646-4912 adm.amzproducoes@gmail.com		
06.298.508/0001-02	ALIANCA EQUIPAMENTOS PARA CONTEINERES DE MANAUS LTDA	R\$ 60,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: AM Manaus AV PRESIDENTE KENNEDY, 86 Camila (92) 3611-3323 financeiro@aliconmanaus.com.br		
04.162.481/0001-92	ANDRE VIEIRA SILVA LTDA	R\$ 60,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RR Boa Vista AVENIDA VILLE ROY, 5433 Andre Vieira Silva (95) 3224-3692 financeiro@shopsomrr.com.br		
32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI	R\$ 60,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SE Aracaju R N. SR DO SOCORRO, 171 (79) 2083-1651 contato@okalango.com		
05.216.772/0001-89	DISCOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$ 120,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RR Boa Vista AV BENJAMIN CONSTANT, 2805 (95) 3224-6959 discomrr@hotmail.com		



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.613.316/0001-11	Data: 17/10/2024 14:12
Órgão: MUNICIPIO DE MATO GROSSO	Modalidade: Inexigibilidade
Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 00021/2024 do Município de Jericó-PB que objetiva contratação de empresas REGIONAIS, conforme Decreto no 017/2022, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual locação de estruturas para eventos, de acordo com o Anexo I -Termo de Referência e demais condições estabelecidas neste edital	SRP: NÃO
Descrição: ESTRUTURA DE GRID'S (POR EVENTO): ESTRUTURA DE GRID Q-30 EM ALUMÍNIO, COM CINTAS E TALHAS PARA ELEVAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS EVENTOS DAS SECRETARIAS, ASSIM COMO DOS PORTAIS DE ACESSO DE EVENTOS NA PRAÇA DO POVO. ACOMPANHADO DE ART (DE - ESTRUTURA DE GRID'S (POR EVENTO): ESTRUTURA DE GRID Q-30 EM ALUMÍNIO, COM CINTAS E TALHAS PARA ELEVAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS EVENTOS DAS SECRETARIAS, ASSIM COMO DOS PORTAIS DE ACESSO DE EVENTOS NA PRAÇA DO POVO. ACOMPANHADO DE ART (DEVERÁ SER EMITIDA COM NO MÍNIMO 72 HORAS DE ANTECEDÊNCIA DA CONCLUSÃO DA MONTAGEM).	Identificação: 01613316000111-1-000042/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 28/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Metro
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.177.678/0001-59 *VENCEDOR*	ANTONIO AECIO DA SILVA	R\$ 75,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Catolé do Rocha	Endereço: R PRINCESA ISABEL, 193
		Telefone: (83) 9942-4790
		Email: marujoproducoesltda001@hotmail.com

Item 13: ESTRUTURA DE FECHAMENTO

Preço Estimado: R\$ 55,48 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 55,48 Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,48

Quantidade	Descrição	Observação
450 Diária/Metro	Estrutura de Fechamento: locação com montagem e desmontagem de fechamento, sendo os mesmos em placas tipo tapume na altura mínima de 2,20 metros, com travessa e suporte para fixação e sem pontas de lança, portões para saídas de emergência, de no mínimo 4,40 metros de largura, em metro linear.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,43

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 19.769.660/0001-60	Data: 09/12/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Conselheiro Pena	Modalidade: Concorrência
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS, LOCALIZADA NA RUA ADEZILIO DE VASCONCELOS, S/N, VILLAGE NOBRE, NO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA/MG.	SRP: NÃO
Descrição: TAPUME FIXO DE PROTEÇÃO PARA FECHAMENTO DE OBRA EMTELHA METÁLICA GALVANIZADA, TIPO TRAPEZOIDAL, ESP. 0,5MM, COM MÓDULO NA DIMENSÃO DE (300X220)CM, COM REAPROVEITAMENTO, EXCLUSIVE PINTURA ESMALTE, INCLUSIVE PONTALETE E FIXAÇÃO - TAPUME FIXO DE PROTEÇÃO PARA FECHAMENTO DE OBRA EMTELHA METÁLICA GALVANIZADA, TIPO TRAPEZOIDAL, ESP. 0,5MM, COM MÓDULO NA DIMENSÃO DE (300X220)CM, COM REAPROVEITAMENTO, EXCLUSIVE PINTURA ESMALTE, INCLUSIVE PONTALETE E FIXAÇÃO	Identificação: 48004-Prefeitura Municipal de Conselheiro Pena-01532024-0242024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Homologação: 19/12/2024 08:26
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 300
	Unidade: M²
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.877.427/0001-40 *VENCEDOR*	VNT CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA	R\$ 54,43
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 56,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNÍCIPIO DE BUJARI/AC	Data: 05/12/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de organização de eventos em geral, serviços correlacionados e suporte compreendendo: o planejamento operacional, a organização, coordenação, execução e o acompanhamento, incluindo sonorização, iluminação de palco até a finalização de todas as atividades, referente aos eventos realizados pela Prefeitura Municipal do Bujari/AC.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: LOCAÇÃO PLACA DE FECHAMENTO em ferro galvanizado, 2m x 2m para isolamento da área interna do evento (As placas de fechamento deverão possuir encaixe perfeito, não podendo existir espaçamento entre uma placa e outra). - LOCAÇÃO PLACA DE FECHAMENTO em ferro galvanizado, 2m x 2m para isolamento da área interna do evento (As placas de fechamento deverão possuir encaixe perfeito, não podendo existir espaçamento entre uma placa e outra).	Identificação: 115395
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 500
	Unidade: DIÁRIA
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.894.177/0001-81 *VENCEDOR*	W. NUNES DE MENEZES	R\$ 20,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

09.441.345/0001-55	KAMPO PROMOCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 28,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: R DO JASMIM, 01
Nome de Contato: ALEX	Telefone: (68) 3224-1999	Email: kampope@hotmail.com

07.204.141/0001-75	LEGALMART SERVICO EM EVENTOS EIRELI	R\$ 84,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: AV ANTONIO DA ROCHA VIANA, 1373
Telefone: (68) 9992-9161	Email: legalmart.adm@gmail.com	

30.937.430/0001-03	T ARAUJO DA MOTA LTDA	R\$ 200,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		



Órgão: MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL	Data: 04/12/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA AS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO, COMO ORGÃO GERENCIADOR	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: GRADE DE ISOLAMENTO TUBULAR EM AÇO GALVANIZADO DE NOMÍNIMO 2,20M, COM TRAVESSAS INTERNAS COM BARRAS DE AÇO GALVANIZADO DE NOMÍNIMO , CONEXÃO ENTRE AS GRADES FEITAS COM ALÇA EM BARRA DE AÇO GALVANIZADO E TUBO ADAPTADO PARA ENGATE E PROVIDA DE SUPORTES (PÉS) - GRADE DE ISOLAMENTO TUBULAR EM AÇO GALVANIZADO DE NOMÍNIMO 2,20M, COM TRAVESSAS INTERNAS COM BARRAS DE AÇO GALVANIZADO DE NOMÍNIMO , CONEXÃO ENTRE AS GRADES FEITAS COM ALÇA EM BARRA DE AÇO GALVANIZADO E TUBO ADAPTADO PARA ENGATE E PROVIDA DE SUPORTES (PÉS) EMV CONFECCIONADOS EM AÇO CARBONO DE 1½, DESTINADA À CONTENÇÃO DEPÚBLICO EM EVENTOS, FESTAS OU DELIMITAÇÃO DE PERCURSOS E FECHAMENTO DERUAS, COM, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, INSTALAÇÕES NECESSÁRIAS, OPERADORES TÉCNICOS NECESSÁRIOS E DESMONTAGEM.	Identificação: 114783
	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 6.000
	Unidade: DIAS
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.771.109/0001-01 *VENCEDOR*	DESTAK PRODUCOES, EVENTOS E ESTRUTURAS EIRELI	R\$ 20,75
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R WILSON BARBOSA DE MELO, 23
		Nome de Contato: JULIANO
		Telefone: (79) 3024-5050
		Email: destakestruturas@gmail.com
07.308.806/0001-90	MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	R\$ 25,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Paulo Afonso	Endereço: AV MARANHAO, 2005
		Telefone: (75) 9194-6535
		Email: magalyandrea@hotmail.com
11.053.706/0001-38	DALLETY DOS S CAVALVANTE EIRELI	R\$ 32,85
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV DEPUTADO HUMBERTO MENDES, 806
		Telefone: (82) 3221-1584
		Email: dally_cavalcante@hotmail.com
40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	R\$ 35,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Igarassu	Endereço: R IZABEL RAPOSO MACHADO, 14
		Nome de Contato: GERALDO FAUSTINO GOMES FILHO
		Telefone: (81) 35451-5018
		Email: studionightestrutura@gmail.com
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	R\$ 50,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
48.695.213/0001-01	RAFAEL POCIDONIO DA SILVA ENTRETENIMENTO ME	R\$ 53,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
10.285.338/0001-90	MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA	R\$ 54,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV FREI DAMIAO DE BOZZANO, 655	(87) 9988-1890/ (87) 8105-5105	fenixproducoeseservicos@outlook.com
02.642.034/0001-05	RSTF - SERVICOS, LOCACOES E EVENTOS - EIRELI	R\$ 55,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Teixeira de Freitas	R DOM CASMURRO, 14	(73) 9963-6698/ (73) 3291-1818	reynaldobasso36@gmail.com
30.747.350/0001-87	W & A ENGENHARIA LTDA	R\$ 56,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
52.570.750/0001-00	KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	R\$ 56,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço:	Telefone:	Email:		
MAGALHAES PORTO, 25	(87) 8819-7691	karielaynecavalcante@gmail.com		
50.860.637/0001-26	M H SANTANA BEZERRA	R\$ 57,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço:	Telefone:	Email:		
ODILON PIERRE, 72	(81) 9229-1417	falcaoestruturaseventos@gmail.com		
08.097.841/0001-70	WHENIO THY AGO ALENCAR DOS SANTOS	R\$ 58,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Pesqueira	PC JURANDIR BRITO DE FREITAS, 91	(87) 9938-0801	equipewsom@hotmail.com
08.604.460/0001-30	TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	R\$ 60,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV RAD ALUIZIO A DE MELO, 308 B	(87) 9109-4994	tarcianoteixeira9@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.661.123/0001-48	I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA	R\$ 120,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Cedro de São João	RUA ANTONIO BATISTA, 177
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
EDMILSON	(79) 3211-5898	i9producoeseventos@hotmail.com
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 240,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
29.556.151/0001-02	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	R\$ 240,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	João Pessoa	RUA ARQUITETO HERMENEGILDO DI LASCIO, 294
Telefone:	Email:	
(83) 3506-4977	contato@a7realizacoes.com	
14.256.609/0001-30	W L PRODUCOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 350,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Goiana	AV DO POVO, 5
Telefone:	Email:	
(81) 9227-5006	leolpaproducao@gmail.com	
24.293.475/0001-81	TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI	R\$ 600,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
36.207.681/0001-00	JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 2.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 14: GERADOR 220KVA

Preço Estimado: R\$ 8.672,83 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8.672,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8.672,83

Quantidade	Descrição	Observação
3 UND	GRUPO GERADOR SILENCIADO 220 KVA CABINADO E ABASTECIDO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8.432,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SERVICIO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Data: 05/08/2024 00:00

Objeto: Aquisição de 1 (um) analisador de energia elétrica trifásico ou analisador de qualidade trifásica, sendo de Classe A (lote 01); Aquisição de 2 (dois) geradores de energia à gasolina ou diesel de 10 KVA, monofásico para 220 Volts (lote 02).

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: GERADOR DE ENERGIA, TIPO: ACIONADO POR MOTOR A COMBUSTÃO, CARACTERÍSTICAS: DE ACORDO COM TR-Gerador de Energia à gasolina ou diesel de 10 KVA, monofásico de 220 Volts, com rodinhas. - GERADOR DE ENERGIA, TIPO: ACIONADO POR MOTOR A COMBUSTÃO, CARACTERÍSTICAS: DE ACORDO COM TR-Gerador de Energia à gasolina ou diesel de 10 KVA, monofásico de 220 Volts, com rodinhas.

Identificação: 83779462000186-1-000029/2024

Lote/Item: 1/1480440

Ata: N/A

Homologação: 19/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 *VENCEDOR*	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 8.432,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOIS DE SETEMBRO, 1536
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8.441,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITIRUCU

Data: 12/06/2024 10:41

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização de eventos, sob demanda, envolvendo as etapas de planejamento, organização, coordenação e acompanhamento e locação de estrutura, contemplando todos os serviços indispensáveis à plena execução dos festejos de São Pedro 2024 no município de Itirucu.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 02(DOIS) GERADORES DE ENERGIA, COM TRATAMENTO ACUSTICO, COM TENSÕES 220V OU 127V DE 220KVA, ABASTECIMENTO PR CONTA DO CONTRATADO. (PARA ATEDER AS BARRACAS) - GERADOR: LOCAÇÃO DE 02(DOIS) GERADORES DE ENERGIA, COM TRATAMENTO ACUSTICO, COM TENSÕES 220V OU 127V DE 220KVA, ABASTECIMENTO PR CONTA DO CONTRATADO. (PARA ATEDER AS BARRACAS)

Identificação: 14198543000170-1-000004/2024

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Homologação: 27/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: DIARIAS

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.472.311/0001-70 *VENCEDOR*	SMC SERVICOS E EVENTOS LTDA ME	R\$ 8.441,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Brumado	Endereço: R JOSE CASTRO LEITE, 38
Telefone: (77) 3441-4165	Email: egscontabil@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9.145,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ITIRUCU

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização de eventos, sob demanda, envolvendo as etapas de planejamento, organização, coordenação e acompanhamento e locação de estrutura, contemplando todos os serviços indispensáveis à plena execução dos festejos de São Pedro 2024 no município de Itiruçu.

Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 02(DOIS) GERADORES DE ENERGIA, COM TRATAMENTO ACUSTICO, COM TENSÕES 220V OU 127V DE 220KVA, ABASTECIMENTO POR CONTA DO CONTRATADO.(PARA ATENDER A ILUMINAÇÃO) - GERADOR: LOCAÇÃO DE 02(DOIS) GERADORES DE ENERGIA, COM TRATAMENTO ACUSTICO, COM TENSÕES 220V OU 127V DE 220KVA, ABASTECIMENTO POR CONTA DO CONTRATADO.(PARA ATENDER A ILUMINAÇÃO)

Data: 12/06/2024 10:41

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 14198543000170-1-000004/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 27/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: DIARIAS

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.472.311/0001-70 *VENCEDOR*	SMC SERVICOS E EVENTOS LTDA ME	R\$ 9.145,00
Marca: Marca não informada	Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Brumado	Endereço: R JOSE CASTRO LEITE, 38
		Telefone: (77) 3441-4165
		Email: egscontabil@gmail.com

Item 15: GERADOR 180KVA

Preço Estimado: R\$ 4.966,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4.966,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.966,67

Quantidade	Descrição	Observação
2 UND	GRUPO GERADOR SILENCIADO 180 KVA CABINADO E ABASTECIDO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.500,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA LIMA / 10 - Secretaria Municipal de Cultura

Data: 05/12/2024 16:46

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE GERADORES PARA DIVERSOS EVENTOS DE FIM DE ANO

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE GERADOR DE 180KVA PARA DIVERSOS EVENTOS DE FIM DE ANO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE GERADOR DE 180KVA PARA DIVERSOS EVENTOS DE FIM DE ANO

Identificação: 22934889000117-1-000218/2024

Lote/Item: 1/666073913

Ata: N/A

Homologação: 23/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.353.328/0001-31 *VENCEDOR*	IMPACTO EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 4.500,00
Marca:	Fabricante: Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Relatório gerado no dia 11/02/2025 10:20:54 (IP: 168.0.23.127)

Código Validação: %2bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%2bzkegb8YjXLce5UqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%252bzkegb8YjXLce5UqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.900,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE

Objeto: Dispensa de licitação para contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de locação e instalação de montagem de palco externo com cobertura em alumínio e locação e instalação de gerador de energia elétrica trifásica com caixa de passagem para show da Orquestra Camerata na Praça Daniel Olímpio da Rocha-Centro de Herval D' Oeste em 23/11/2024.

Descrição: Locação e instalação de gerador de energia elétrica trifásica 380/220V, com potência de 180KVA, carenagem silenciada de 75dc/1m, caixa de passagem com disjuntor 225, cabeamento completo, em modo de funcionamento por até 12 horas. - Locação e instalação de gerador de energia elétrica trifásica 380/220V, com potência de 180KVA, carenagem silenciada de 75dc/1m, caixa de passagem com disjuntor 225, cabeamento completo, em modo de funcionamento por até 12 horas.

Data: 12/11/2024 14:44

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 82939430000138-1-000115/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 12/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Serviço

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.708.752/0001-62 *VENCEDOR*	NZ SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5.900,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.500,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 88.000.922/0001-40

Órgão: PM DE MOSTARDAS

Objeto: Locação de diversas estruturas, palco, som, iluminação, gerador, tablado, cadeiras e grades para os eventos do município de Mostardas

Descrição: Locação de gerador de energia com capacidade de geração de no mínimo 180kva, com transporte, diesel, operador técnico e grades de isolamento, com tempo estimado de uso diário de 8 a 12 horas, com devidas credenciais quando ao PPCI, extintores e placas ind - Locação de gerador de energia com capacidade de geração de no mínimo 180kva, com transporte, diesel, operador técnico e grades de isolamento, com tempo estimado de uso diário de 8 a 12 horas, com devidas credenciais quando ao PPCI, extintores e placas indicativas. (laudo, art e memorial descritivo são por conta da contratada).

Data: 02/10/2024 00:00

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 52400-79-2024-PCE

Lote/Item: 3/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 10/10/2024 00:00

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 10

Unidade: DIA

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.915.014/0001-63 *VENCEDOR*	CARLOS AUGUSTO GRIFANTE - EIRELI	R\$ 4.500,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Taquara	RUA RUDI LINDENMAYER, 2116
		Telefone:
		(51) 3542-2331
		Email:
		geradoresgrifante@gmail.com



Item 16: BANHEIRO QUIMICO

Preço Estimado: R\$ 427,68 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 427,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 427,68

Quantidade Descrição

Observação

40 UND SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS: Locação de cabine sanitária química (banheiro químico) individual, para uso do público em geral, portátil, entregue no local do evento e removida após o término do mesmo, com dimensões mínimas 1,10m de largura por 1,10 mt de profundidade com 2,10m de altura, porta com fechamento e indicação de ocupado, caixa de retenção de dejetos, porta papel higiênico, teto em material translúcido, pontos de ventilação, com equipe de manutenção durante o evento, e retirada dos dejetos por equipe especializada e equipada após término do mesmo

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 390,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA

Data: 27/01/2025 00:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em Serviços de locação de sonorização, iluminação, sistema de vídeo e montagem de estruturas diversas, incluindo: palco, banheiro químico, cerca modular de isolamento e arquibancada, destinados à realização de eventos culturais e esportivos promovidos pela Prefeitura Municipal de Bragança-PA, através da Secretaria Municipal de cultura e Desportos (SECULD)

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 119126

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 1.230

Unidade: DIÁRIA

UF:

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO O banheiro químico individual portátil deve conter montagem, manutenção diária e desmontagem, sendo fabricado em polietileno ou material similar. Deve ter um teto e dimensões mínimas de 1,10 metros de largura, 1,10 metros de profundidade - BANHEIRO QUÍMICO O banheiro químico individual portátil deve conter montagem, manutenção diária e desmontagem, sendo fabricado em polietileno ou material similar. Deve ter um teto e dimensões mínimas de 1,10 metros de largura, 1,10 metros de profundidade e 2,10 metros de altura. Deve ser equipado com uma caixa de dejetos, um porta-papel higiênico e um sistema de fechamento com identificação de ocupado, destinado ao uso do público em geral.

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

03.665.540/0001-82
VENCEDOR

BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA

R\$ 200,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Bragança

Endereço:

AV NAZEAZENO FERREIRA, SN

Telefone:

(91) 3424-847

25.353.373/0001-77

PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA

R\$ 210,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

TV TV. WE 68 A CJ GUAJARA I, 1352

Nome de Contato:

CARLOS

Telefone:

(91) 8231-1114

Email:

pegadaproducoes2013@gmail.com

12.507.345/0001-15

VR3 LTDA

R\$ 220,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

RUA TAPAJOS, 100

Telefone:

(91) 3235-3224

Email:

construmaq@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.836.014/0001-76	BRS PRODUcoes E EVENTOS LTDA	R\$ 300,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.671.759/0001-95	BF SHOWS - SPORTS & ENTERTAINMENT LTDA	R\$ 319,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
01.665.148/0001-08	TANIA FIGUEIREDO SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA	R\$ 320,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PA Belém RUA QUARENTA E QUATRO CJ PROMORAR, 221 (91) 3257-0615/ (91) 8098-8376 maralux.iluminacao.pa@gmail.com		
29.119.024/0001-46	A. R. V. NETO EIRELI	R\$ 345,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: AP Macapá RUA LEOPOLDO MACHADO, 2334 (91) 8035-0000		
15.534.401/0001-07	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 348,48
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PA Belém TV DR. ENEAS PINHEIRO, 2462 PATRICIA (91) 3276-7194 contato@businessbel.com		
12.632.639/0001-79	C. A. KAWASHIMA DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 380,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PA Marabá A FOLHA 18 QUADRA 08 LOTE 33, S/N (94) 3324-1335/ (94) 3324-2700 modelo.mba@gmail.com		
26.481.518/0001-88	FAZ EVENTOS LTDA	R\$ 390,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.839.804/0001-56	INOV LOCACOES E EVENTOS LTDA	R\$ 399,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MG Vespasiano RUA UM, 376 (31) 3411-5229 financeiro@innoveventos.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.551.177/0001-18	A C NOGUEIRA PRODUcoes EIRELI	R\$ 400,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV SAO PEDRO, 280
Nome de Contato: AUGUSTO	Telefone: (91) 99918-1990	Email: cnproducoes@hotmail.com
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 424,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
17.327.127/0001-12	NATIVU'S EIRELI	R\$ 425,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R A23, 000
Telefone: (94) 9193-4000	Email: tiagoduno@hotmail.com	
07.074.000/0001-85	M. S. SERVICOS DE PRODUcoes DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	R\$ 435,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA SAO ROQUE, 1104
Telefone: (91) 3207-0415	Email: bandas@mshows.com.br	
42.482.276/0001-01	SONORIZE PRODUcoes LTDA	R\$ 435,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
09.654.965/0001-72	ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA	R\$ 435,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: JULIA KUBITSCHKEK, 39		Telefone: (22) 9922-7013
Email: ativaestruturas@gmail.com		
34.307.994/0001-05	VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	R\$ 435,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Paragominas	Endereço: AV JATOBAS, 349
Telefone: (94) 8117-1755	Email: rejenetodde@hotmail.com	
15.398.401/0001-19	H3 EVENTOS, LOCACOES E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 435,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 506 NORTE RUA 03, QI 03 LOTE 17, SN
Telefone: (63) 8462-7453	Email: silva.h3eventos@gmail.com	



Órgão: MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA**Data:** 27/01/2025 00:00**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em Serviços de locação de sonorização, iluminação, sistema de vídeo e montagem de estruturas diversas, incluindo: palco, banheiro químico, cerca modular de isolamento e arquibancada, destinados à realização de eventos culturais e esportivos promovidos pela Prefeitura Municipal de Bragança-PA, através da Secretaria Municipal de cultura e Desportos (SECULD)**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 119126**Lote/Item:** /13**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 108**Unidade:** DIÁRIA**UF:****Descrição:** **BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS O banheiro químico individual portátil para portadores de deficiência deve ser adequado para deficientes físicos que utilizam cadeiras de rodas, e incluir montagem, manutenção diária e desmontagem. Fabricad - BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS O banheiro químico individual portátil para portadores de deficiência deve ser adequado para deficientes físicos que utilizam cadeiras de rodas, e incluir montagem, manutenção diária e desmontagem. Fabricado em polietileno ou material similar, deve ter um teto translúcido e dimensões que permitam a movimentação confortável de cadeiras de rodas no interior. Deve ser equipado com todos os acessórios e equipamentos de segurança que atendam às exigências das normas técnicas aprovadas pelos órgãos oficiais competentes.**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.665.540/0001-82 *VENCEDOR*	BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 390,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Bragança	AV NAZEAZENO FERREIRA, SN
		Telefone:
		(91) 3424-847
49.671.759/0001-95	BF SHOWS - SPORTS & ENTERTAINMENT LTDA	R\$ 395,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
25.353.373/0001-77	PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 400,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Ananindeua	TV TV. WE 68 A CJ GUAJARA I, 1352
		Nome de Contato:
		CARLOS
		Telefone:
		(91) 8231-1114
		Email:
		pegadaproducoes2013@gmail.com
48.836.014/0001-76	BRS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 405,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
01.665.148/0001-08	TANIA FIGUEIREDO SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA	R\$ 410,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	RUA QUARENTA E QUATRO CJ PROMORAR, 221
		Telefone:
		(91) 3257-0615/ (91) 8098-8376
		Email:
		maralux.iluminacao.pa@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
29.119.024/0001-46	A. R. V. NETO EIRELI					R\$ 456,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
AP	Macapá	RUA LEOPOLDO MACHADO, 2334			(91) 8035-0000	
15.839.804/0001-56	INOV LOCACOES E EVENTOS LTDA					R\$ 499,99
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Vespasiano	RUA UM, 376	(31) 3411-5229	financeiro@innoveventos.com.br		
97.551.177/0001-18	A C NOGUEIRA PRODUcoes EIRELI					R\$ 500,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TV SAO PEDRO, 280	AUGUSTO	(91) 99918-1990	cnproducoes@hotmail.com	
26.481.518/0001-88	FAZ EVENTOS LTDA					R\$ 510,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
17.327.127/0001-12	NATIVU'S EIRELI					R\$ 537,50
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Parauapebas	R A23, 000	(94) 9193-4000	tiagoduno@hotmail.com		
07.074.000/0001-85	M. S. SERVICOS DE PRODUcoes DE EVENTOS CULTURAIS LTDA					R\$ 550,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	TRAVESSA SAO ROQUE, 1104	(91) 3207-0415	bandas@mshows.com.br		
42.482.276/0001-01	SONORIZE PRODUcoes LTDA					R\$ 571,93
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
09.654.965/0001-72	ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA					R\$ 571,93
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:	Email:		
JULIA KUBITSCHKEK, 39			(22) 9922-7013	ativaestruturas@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.398.401/0001-19	H3 EVENTOS, LOCAÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 571,93
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 506 NORTE RUA 03, QI 03 LOTE 17, SN
Telefone: (63) 8462-7453	Email: silva.h3eventos@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 393,03

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAPORANGA D'AJUDA / 13128889000139 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D AJUDA	Data: 30/12/2024 08:00
Objeto: O presente contrato, decorrente da Adesão a Ata de Registro de Preços nº 84/2024, do Pregão Eletrônico nº 14/2024, oriundo da Prefeitura Barra dos Coqueiros/SE, tem por objeto a contratação de empresa especializada na locação de estruturas para eventos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo Do Município de Itaporanga D' Ajuda/SE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL PORTÁTEIS - BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, MASCULINO OU FEMININO, COM MONTAGEM. Especificação: BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL PORTÁTEIS - BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, MASCULINO OU FEMININO, COM MONTAGEM, MANUTE - BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL PORTÁTEIS - BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, MASCULINO OU FEMININO, COM MONTAGEM. Especificação: BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL PORTÁTEIS - BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, MASCULINO OU FEMININO, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10 M DE FRENTE X 1,10 DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, PORTA ÁLCOOL INCLUIDA MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO NECESSÁRIAS.	SRP: SIM
	Identificação: 13128889000139-1-000046/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 30/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.846.780/0001-34	MARCOS AURELIO SANTOS FELIX	R\$ 393,03
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R 1 LOT DIANA, 108
	Telefone: (79) 3223-1414	

Item 17: TENDA 4X4M

Preço Estimado: R\$ 548,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 548,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 548,76

Quantidade	Descrição	Observação
15 Diária	Tenda 4x4m, instalada, para proteção e estrutura necessária.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 590,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO MARANHAO

Objeto: Registro de preços para futura contratação de empresa na prestação de serviços na produção e organização de eventos com atrações culturais.

Descrição: Tenda 4x4m, instalada, para proteção e estrutura necessária. - Tenda 4x4m, instalada, para proteção e estrutura necessária.

Data: 17/09/2024 17:14

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 06113690000171-1-000027/2024

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Homologação: 14/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: DIARIA

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.587.452/0001-40 *VENCEDOR*	C. EDUARDO DA SILVA	R\$ 590,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Colinas	Endereço: R DO QUARTEL VELHO I, 42
		Telefone: (99) 1111-1111

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 500,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.470/0001-79

Órgão: Prefeitura Municipal de Alcantil

Objeto: Contratação de Empresa especializada para execução dos serviços de montagem e desmontagem de estruturas com os seguintes equipamentos: som, palco, gerador, iluminação, painel de LED, disciplinador, grid camarim e tendas, destinados a realização dos...

Descrição: TENDA PIRAMIDAL TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO), PEÇAS DE MONTAGEM DE ENCAIXE E FIXAÇÃO TAMANHO 3X3M, 4X4M E 5X5M (CHAPEU DE BRUXA) - TENDA PIRAMIDAL TUBULAR INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO), PEÇAS DE MONTAGEM DE ENCAIXE E FIXAÇÃO TAMANHO 3X3M, 4X4M E 5X5M (CHAPEU DE BRUXA)

Data: 12/08/2024 14:28

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 327260

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 60

Unidade: UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.783.334/0001-44 *VENCEDOR*	EDVANIA RUFINO DUARTE	R\$ 119,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

30.055.695/0001-70 GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM

R\$ 290,00

Marca: N/C

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: N/C

Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.144.657/0001-72	CLAELMO XAVIER DOS SANTOS	R\$ 300,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 300,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PB São Sebastião de Lagoa de Roça R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29 (83) 8711-9071/ (83) 8827-0799 dnaproducoes@hotmail.com		
14.909.605/0001-04	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	R\$ 350,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RN Caicó AV DOM ADELINO DANTAS, 495 (84) 9818-8059 jkpromocoesaico@yahoo.com.br		
07.142.652/0001-00	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	R\$ 500,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: R PROJETADA 03, 76 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA (81) 8822-5570 sk.radiofm@hotmail.com		
52.570.750/0001-00	KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	R\$ 500,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: Telefone: Email: MAGALHAES PORTO, 25 (87) 8819-7691 karielaingcavalcante@gmail.com		
50.860.637/0001-26	M H SANTANA BEZERRA	R\$ 500,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: Telefone: Email: ODILON PIERRE, 72 (81) 9229-1417 falcaoestruturaseventos@gmail.com		
26.850.281/0001-65	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.695.213/0001-01	RAFAEL POCIDONIO DA SILVA ENTRETENIMENTO ME	R\$ 500,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.285.338/0001-90	MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA	R\$ 500,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV FREI DAMIAO DE BOZZANO, 655
	Telefone: (87) 9988-1890/ (87) 8105-5105	Email: fenixproducoeseservicos@outlook.com
08.097.841/0001-70	WHENIO THY AGO ALENCAR DOS SANTOS	R\$ 500,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Pesqueira	Endereço: PC JURANDIR BRITO DE FREITAS, 91
	Telefone: (87) 9938-0801	Email: equipewsom@hotmail.com
27.015.710/0001-41	EDUARDO CONSTRUCAO DE EDIFICIOS EIRELI	R\$ 500,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Ribeirão	Endereço: EST MARGENS DA BR 101 SUL KN 155, 612
	Telefone: (81) 1111-1111	Email: inaldo.contabil@outlook.com
24.654.099/0001-03	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	R\$ 600,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R BOA VISTA, 340	Telefone: (88) 3531-2872/ (88) 3531-2872	Email: francinesercon@hotmail.com
32.247.659/0001-33	ESL PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	R\$ 600,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE EPITACIO PESSOA, 475
	Telefone: (83) 9985-6550	
05.445.990/0001-95	CHARLES CRISTIANE DAS NEVES	R\$ 600,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Quipapá	Endereço: PC 13 DE MAIO, 644
	Telefone: (81) 3685-1438	
40.407.455/0001-40	IOA SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA	R\$ 800,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Sumé	Endereço: AVENIDA 1, 528
	Telefone: (83) 9932-1877	Email: ioasume@gmail.com
41.601.884/0001-17	AL-ACCOUNTING LTDA	R\$ 900,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Sumé	Endereço: R RUA FRANCISCO PAULINO GOMES, 434
	Telefone: (83) 9698-2954	Email: alyssonmatheus94@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.604.460/0001-30	TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	R\$ 1.500,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV RAD ALUIZIO A DE MELO, 308 B
	Telefone: (87) 9109-4994	Email: tarcianoteixeira9@gmail.com
18.963.159/0001-77	EQUIPE - 5 PLANEJAMENTO E GESTAO EIRELI	R\$ 3.000,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Gravatá	Endereço: R NATURALISTA FARIAS NEVES, 153
	Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (81) 9974-7550
		Email: equipe5gestao@gmail.com
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 5.000,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Endereço: XAVIER ANGELO, 26	Telefone: (88) 9922-8156	Email: x7empreendimento@gmail.com
29.556.151/0001-02	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA ARQUITETO HERMENEGILDO DI LASCIO, 294
	Telefone: (83) 3506-4977	Email: contato@a7realizacoes.com
24.293.475/0001-81	TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI	R\$ 15.000,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
02.113.768/0001-05	SEGUE EVENTOS E VIAGENS LTDA	R\$ 15.980,00
Marca: N/C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/C Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 556,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MARLIERIA	Data: 09/08/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO, TENDAS, ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, BANHEIRO QUÍMICO, GRADE, PLATAFORMA, GRUPO GERADOR, CAMARINS, CAMAROTE, TABLADO, LOCUÇÃO, JUIZ, PAINEL DE LED.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: TENDAS COM 4X4 -TENDAS COM 4X4 - TENDA COM 4X4M. ESTRUTURA DE AO. TETO FORMATO PIRAMIDAL OU CHAPU DE BRUXA COR BRANCA. - TENDAS COM 4X4 -TENDAS COM 4X4 - TENDA COM 4X4M. ESTRUTURA DE AO. TETO FORMATO PIRAMIDAL OU CHAPU DE BRUXA COR BRANCA.	Identificação: 16796872000148-1-000042/2024
	Lote/Item: 1/78860
	Ata: N/A
	Homologação: 23/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: DIARIA.
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.630.312/0001-53 *VENCEDOR*	W. AUDIO SONORIZACAO E PRODUCOES LTDA	RS 556,28
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 18: TENDA 5X5M

Preço Estimado: R\$ 675,03 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 675,03 Média dos Preços Obtidos: R\$ 675,03

Quantidade	Descrição	Observação
10 Diária	Tenda 5x5m, instalada, para proteção e estrutura necessária.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 731,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 31.794.757/0001-28	Data: 06/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Cariri	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada para eventual prestação de apoio a organização de eventos da Universidade Federal do Cariri	SRP: SIM
Descrição: Locação Cobertura Desmontável - TENDA 5X5M - Locação com montagem e desmontagem de tenda tamanho 5X5m, tipo piramidal, confeccionada em estrutura metálica galvanizada por imersão ao fogo, pé direito de 2,5m (lateral), cobertura de lona PVC na cor branca, passada por tratamento químico contra: mofo, fungos Raios UV e Auto-Extintíveis (que não propagam chamas), para instalação em área externa, incluindo instalação e transporte dos equipamentos; iluminação em led compatível com o tamanho da tenda, piso em compensado naval e forração em carpete antichama. Fechamento lateral e de fundo em lona antichama. Fixada ao solo contra ventamento. Valor estimado: R\$ 853,3300 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: NºPregão:900112024 / UASG:158719
CatSer: 21164 - Locação Cobertura Desmontável	Lote/Item: /7
	Ata: N/A
	Homologação: 24/10/2024 15:29
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.074.072/0001-49 *VENCEDOR*	C G ANDRE PRODUCOES E EVENTOS	RS 500,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AL Cidade: Maceió Endereço: TRAVESSA 64, 29	Telefone: (82) 9967-4070	Email: carlosgandre@hotmail.com

20.208.102/0001-04	BRAVO PRODUCOES E SERVICOS DE EVENTOS EIRELI	RS 550,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: R DOUTOR PONTES NETO, 212	Nome de Contato: ANDRÉS	Telefone: (85) 3065-7132 Email: financeirobravoproducoes@gmail.com

45.755.145/0001-30	ALTO RELLEVO FOTOS E EVENTOS LTDA	RS 670,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.444.145/0001-57	KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	R\$ 682,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
38.193.351/0001-39	S S ARAUJO LICITACOES LTDA	R\$ 690,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
47.239.609/0001-81	PUBLIC ADDRESS SONORIZACAO E EVENTOS LTDA	R\$ 700,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 700,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: DF Brasília SETOR SRTVS QD 701 CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND CJ L (61) 3962- comercial01@dfturismo.tur.br BL, 01 5101		
27.349.476/0001-99	C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 762,55
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: AP Macapá RUA HAMILTON SILVA, 2326 (96) 3346-0447 / (96) 8138-6836 c2empreendimentosap@outlook.com		
28.027.121/0001-46	STENIO PIERRE COSTA SILVA	R\$ 800,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: CE Juazeiro do Norte R SAO JOSE, 577 (88) 9666-4475 scocy@outlook.com		
42.120.800/0001-96	CARLOS CEZAR SILVA PEIXOTO	R\$ 820,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
11.718.029/0001-20	BARRETOS EVENTOS PRODUÇÕES & TURISMO LTDA				R\$ 829,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	RUA BOQUIM, 81	(79) 8126-0600	barretosconsultoria@yahoo.com.br	
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA				R\$ 836,26
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	RUA PRESIDENTE PRUDENTE DE MORAES (LOT MORADA DO SOL), 32	PRISCILA	(65) 3322-1664	eventual@eventualpromocoos.com.br
02.932.386/0001-03	ARLETE MONTAGENS DE FEIRAS E EVENTOS LTDA.				R\$ 853,33
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Paulista	AVENIDA DOUTOR CLAUDIO JOSE GUEIROS LEITE, 4351	(81) 3434-9652	benedito@spacopromo.com.br	
32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI				R\$ 853,33
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R N. SR DO SOCORRO, 171	(79) 2083-1651	contato@okalango.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 633,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FREI MIGUELINHO / 1 - MUNICIPIO DE FREI MIGUELINHO	Data: 04/02/2025 08:49
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de estrutura para eventos (palco, som, iluminação, banheiro químicos, equipe de apoio, etc), compreendendo os serviços de montagem/desmontagem, instalação/desinstalação e transporte,	Modalidade: Dispensa
Descrição: Tenda 5x5m. Locação de tendas de estrutura piramidal com dimensões 5x5m. Lonas sem furos. Pé direito (lateral) mínimo de 3m. Locação, com montagem e desmontagem. - Tenda 5x5m. Locação de tendas de estrutura piramidal com dimensões 5x5m. Lonas sem furos. Pé direito (lateral) mínimo de 3m. Locação, com montagem e desmontagem.	SRP: NÃO
	Identificação: 11361854000110-1-000001/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 04/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.382.419/0001-47	P WENDELL DA SILVA PRODUÇÕES E EVENTOS ME	R\$ 633,80
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 660,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALTO PARAISO	Data: 13/05/2024 15:22
Objeto: [LICITANET] - SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TENDAS, BANHEIROS QUÍMICOS, JOGOS DE MESAS COM CADEIRAS, SEGURANÇAS, BRIGADISTA DE INCÊNDIO, APRESENTADOR, ENTRE OUTROS PARA ATENDER OS EVENTOS QUE SERÃO REALIZADOS PELA SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER – (SEMTUR), POR UM PERIODO DE 12 MESES	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Tenda fechada 5x5m - Locação de tendas pirâmide 5x5 com calhas sem fechamento, com montagem e desmontagem de tenda com fechamentos laterais, nas dimensões mínimas de 05 metros de frente x 05 metros de profundidade, com 02 metros altura em seus pés de sust - Tenda fechada 5x5m - Locação de tendas pirâmide 5x5 com calhas sem fechamento, com montagem e desmontagem de tenda com fechamentos laterais, nas dimensões mínimas de 05 metros de frente x 05 metros de profundidade, com 02 metros altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado, para uso do público em geral.	Identificação: 63762025000142-1-000048/2024
	Lote/Item: 1/4214397
	Ata: Link Ata
	Homologação: 03/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: DIÁRIA
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.887.646/0001-72 *VENCEDOR*	NPX ENTRETENIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 660,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R GUANABARA, 2602
		Telefone: (69) 3301-4423
		Email: jsp.neto@gmail.com

Item 19: TENDA 8X8M

Preço Estimado: R\$ 1.091,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.091,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.091,80

Quantidade	Descrição	Observação
10 Diária	Tenda 8x8m, instalada, para proteção e estrutura necessária.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAGRES / 1.2024 - ADMINISTRAÇÃO GERAL	Data: 19/12/2024 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em locação de equipamentos (estrutura para eventos) com serviços especializados	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: TENDA PIRAMIDE 8X8 - LOCAÇÃO DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE 8X8M. COBERTURA COM LONAS ANTI CHAMAS COM ALTURA MÍNIMA DE 2,5 M. ASSINADO PELO ENGENHEIRO E ART DE MONTAGEM NO NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE DO CERTAME - TENDA PIRAMIDE 8X8 - LOCAÇÃO DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE 8X8M. COBERTURA COM LONAS ANTI CHAMAS COM ALTURA MÍNIMA DE 2,5 M. ASSINADO PELO ENGENHEIRO E ART DE MONTAGEM NO NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE DO CERTAME	Identificação: 53310793000101-1-000059/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 26/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Diária
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.288.359/0001-95 *VENCEDOR*	MARCOS ROBERTO PROSPERO	R\$ 1.100,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Osvaldo Cruz	Endereço: R HUGO CAVALINI, 40
Telefone: (18) 3528-4376/ (18) 9705-8345		Email: transasom.marcos@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.050,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO MARANHAO	Data: 17/09/2024 17:14
Objeto: Registro de preços para futura contratação de empresa na prestação de serviços na produção e organização de eventos com atrações culturais.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Tenda 8x8m, instalada, para proteção e estrutura necessária. - Tenda 8x8m, instalada, para proteção e estrutura necessária.	SRP: SIM
	Identificação: 06113690000171-1-000027/2024
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 14/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 110
	Unidade: DIARIA
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.587.452/0001-40 *VENCEDOR*	C. EDUARDO DA SILVA	R\$ 1.050,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Colinas	Endereço: R DO QUARTEL VELHO I, 42
Telefone: (99) 1111-1111		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.125,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ORIZONA	Data: 03/07/2024 09:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, MONTAGEM E REALIZAÇÃO DA FÓRMULA 200.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Tenda 8x8m, branca para montagem de abastecimento - Tenda 8x8m, branca para montagem de abastecimento	SRP: NÃO
	Identificação: 013-2024-ORIZONA-GO-MUNICIPIO DE ORIZONA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 1/21
	Ata: Link Ata
	Homologação: 04/07/2024 18:47
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 6
	Unidade: Uni
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
08.922.926/0001-46 *VENCEDOR*	ASSOCIACAO SOCIO-CULTURAL E DESPORTIVA DO ESTADO DE GOIAS	R\$ 1.125,40		
Marca: Serviço Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AVENIDA DO COMERCIO, 25	Telefone: (62) 8177-1020	Email: corporativo@joacurado.com.br

Item 20: TENDA 10X10M

Preço Estimado: R\$ 1.304,95 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.304,95 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.304,95

Quantidade	Descrição	Observação
7 Diária	Tenda 10x10m, instalada, para proteção e estrutura necessária.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.419,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.258.295/0001-02	Data: 16/09/2024 12:29
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RN	Modalidade: Dispensa
Objeto: Contratação de serviços de locação de tendas para eventos institucionais em Mossoró/RN, Assu/RN e Natal/RN, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP: NÃO
Descrição: Locação cobertura desmontável - Diária de Tenda piramidal 10x10m, cor branca, sem calhas, lona com laminado de pvc, com reforço de tecido poliéster de alta tenacidade, com bloqueador solar, tratamento químico contra mofo, fungo, raios UVA/UVB, estrutura metálica galvanizada, pé direito de no mínimo 2,5m, inclui acessórios para fixação/amarração no chão. Para instalação na cidade de Mossoró.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90016/2024 / UASG: 925543
CatSer: 21164 - Locação Cobertura Desmontável	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 30/12/2024 12:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
12.972.310/0001-57 *VENCEDOR*	CIA PROMOCOES EVENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.419,35		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: RN	Cidade: Angicos	Endereço: R FRANCISCO MEDEIROS DANTAS, 131	Telefone: (84) 9950-0000	Email: caninde_@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.183,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MADRE DE DEUS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MADRE DE DEUS - BA

Data: 09/12/2024 23:59

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MADRE DE DEUS-BAHIA.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 33919960000109-1-000202/2024

Lote/Item: 1/33

Ata: N/A

Homologação: 03/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 80

Unidade: DIARIA

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
09.040.769/0001-08 *VENCEDOR*	PENSA PROMOCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 1.183,00			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: BA	Cidade: Lauro de Freitas	Endereço: RUA DOS MACONS, 42	Nome de Contato: Lauro de Freitas	Telefone: (71) 3344-3682	Email: pensaeventos@pensaeventos.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.312,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AGUA PRETA

Data: 27/09/2024 00:00

Objeto: Contratação de empresa cujo objetivo é a prestação de serviços para a execução do projeto "EDUCAÇÃO PERMANENTE SE PRECISAR, PEÇA AJUDA" mes de prevenção ao suicídio no Distrito da usina santa tereza em atendimento as necessidades da secretaria executiva municipal de saude.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 10183929000157-1-000062/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 20/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: Locação.

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.460.734/0001-23 *VENCEDOR*	M M GOMES DA SILVA EMPREENDIMENTOS LTDA (M M CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS)	R\$ 1.312,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 283,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 283,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 283,67

Quantidade Descrição

Observação

50 Diária Contratação do serviço de segurança desarmada – turno noturno, treinada, capacitada, uniformizada e nada consta na policia civil, durante todo período do evento. devidamente credenciados para os dias dos eventos. Cotar preço global para contratação.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 328,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS / 308 - MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SE**Data:** 29/01/2025 09:00

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE BARRICADAS, BEM COMO O FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E OUTRAS ESTRUTURAS COMPLEMENTARES PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS.

Modalidade: Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 13104732000173-1-000001/2025**Lote/Item:** 1/5169937**Ata:** N/A

Descrição: SEGURANÇA DESARMADA PARA PATRULHAMENTO E REVISTA NO ACESSO AO EVENTO, A FIM DE GARANTIR A ORDEM E SEGURANÇA DO PÚBLICO EM GERAL, DEVIDAMENTE FARDADOS E IDENTIFICADOS COM CRACHÁS. - SEGURANÇA DESARMADA PARA PATRULHAMENTO E REVISTA NO ACESSO AO EVENTO, A FIM DE GARANTIR A ORDEM E SEGURANÇA DO PÚBLICO EM GERAL, DEVIDAMENTE FARDADOS E IDENTIFICADOS COM CRACHÁS.

Homologação: 30/01/2025 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 250**Unidade:** UND**UF:** SE**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

47.094.296/0001-10 ARCIERI SEGURANCA PRIVADA LTDA
VENCEDOR

R\$ 328,00

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 235,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA**Data:** 27/01/2025 00:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de segurança privada desarmada, com objetivo de garantir a segurança e integridade do público, servidores e espaço público durante a realização de eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Bragança, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Desporto do município de Bragança/PA

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Identificação:** 118907**Lote/Item:** /1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br

Descrição: Segurança privada desarmada para manter a ordem e segurança, bem como desenvolver as atividades requeridas durante todos os dias de realização do evento e atividades afins, com quantidade de pessoal flexível e conforme as demandas exigidas pela SECULD, ob - Segurança privada desarmada para manter a ordem e segurança, bem como desenvolver as atividades requeridas durante todos os dias de realização do evento e atividades afins, com quantidade de pessoal flexível e conforme as demandas exigidas pela SECULD, obedecendo à quantidade de diária fixada.

Quantidade: 3.447**Unidade:** Diária**UF:****CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

23.873.929/0001-20 ASSOCIACAO DOS SEGURANCAS DE BRAGANCA
VENCEDOR

R\$ 180,00

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.248.221/0001-30	TROIA SERVICOS DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	R\$ 190,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.350.856/0001-01	L O DOS SANTOS CONSTRUCOES E SERVICOS	R\$ 235,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.735.058/0001-60	LYON SERVICOS E SEGURANCA ELETRONICA LTDA	R\$ 239,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.148.121/0001-08	GX SERVICOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 249,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 288,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DONA INES / 982015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS/PB	Data: 08/01/2025 13:59
Objeto: contratação de empresa especializada na locação de estruturas para festas e eventos	Modalidade: Inexigibilidade
Descrição: SEGURANÇA: PARA EFETUAR ATIVIDADES RELACIONADAS AOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA EM EVENTOS DO MUNICÍPIO, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO - SEGURANÇA: PARA EFETUAR ATIVIDADES RELACIONADAS AOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA EM EVENTOS DO MUNICÍPIO, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO	SRP: NÃO
	Identificação: 08782146000148-1-000009/2025
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 07/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.433.017/0001-47 *VENCEDOR*	P & P LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 288,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: RN Cidade: Serrinha Endereço: R MANOEL JOAQUIM DE SOUZA, 228 Telefone: (84) 9406-4010 Email: piplocacoeseservicos@gmail.com		



Preço Estimado: R\$ 298,36 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 298,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 298,36

Quantidade	Descrição	Observação
8 Diária	Brigadistas de emergência de primeiros socorros com 15 brigadistas sendo 10 homens e 5 mulheres – fornecimento de locação e serviços de prestação de serviços de mão de obra de socorrista/brigadista – serviço de brigada anti-pânico para atuar em primeiros socorros em linha de show, uniformizado com carga horária de 12h, de acordo com a portaria reguladora.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 322,67**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FORTALEZA DE MINAS / 393 - Prefeitura Municipal de Fortaleza de Minas - MG	Data: 23/12/2024 08:30
Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa prestadora de serviços necessários à execução de eventos e festividades no Município de Fortaleza de Minas	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Brigadista para prestação de serviço em festas O serviço compreende disponibilização de brigadistas para todo o período da realização de eventos, podendo ser alterada a quantidade por dia de acordo com a estimativa de público. Preço por brigadista, por dia - Brigadista para prestação de serviço em festas O serviço compreende disponibilização de brigadistas para todo o período da realização de eventos, podendo ser alterada a quantidade por dia de acordo com a estimativa de público. Preço por brigadista, por dia de evento. Descrição: Serviço de brigada de incêndio e uma medida de segurança prevista na legislação de Segurança Contra Incêndio e Pânico. Composta por um grupo de pessoas contratadas, que são treinadas e capacitadas para atuar na prevenção, abandono de edificação, combate a princípio de incêndios e prestação de primeiros socorros, dentro da área do evento. As despesas com transporte, hospedagem, alimentação, diárias, impostos e demais custos são de responsabilidade da empresa. É responsabilidade da empresa a guarda dos equipamentos. IMPORTANTE: Os Brigadistas deverão ser profissionais com cadastro no CBMMG conforme IT 12 e IT 33 do CBMMG. Documentação A empresa deverá apresentar, antes da assinatura do contrato, o cadastro dos brigadistas no Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Minas Gerais, conforme IT 12 e IT 33 do CBMMG, além de eventuais documentos necessários para a vistoria e aprovação do Corpo de Bombeiros, BEM COMO QUALQUER OUTROS DOCUMENTOS EM QUE A PREFEITURA MUNICIPAL OU QUALQUER OUTRO ÓRGÃO SOLICITAR A QUALQUER MOMENTO. Descrição do Serviço: O serviço compreende disponibilização de brigadistas para todo o período da realização de eventos, podendo ser alterada a quantidade por dia de acordo com a estimativa de público. Preço por brigadista, por dia de evento. Descrição: Serviço de brigada de incêndio e uma medida de segurança prevista na legislação de Segurança Contra Incêndio e Pânico. Composta por um grupo de pessoas contratadas, que são treinadas e capacitadas para atuar na prevenção, abandono de edificação, combate a princípio de incêndios e prestação de primeiros socorros, dentro da área do evento. As despesas com transporte, hospedagem, alimentação, diárias, impostos e demais custos são de responsabilidade da empresa. É responsabilidade da empresa...	SRP: SIM
	Identificação: 18241760000156-1-000004/2024
	Lote/Item: 1/1620432
	Ata: N/A
	Homologação: 10/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.493.311/0001-03 *VENCEDOR*	CIA DE RODEIO ARNALDO GOMES LTDA.	R\$ 322,67
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Jacuí	Endereço: RUA PADRE SANTO MARINI, 131
	Telefone: (35) 3593-1814 / (35) 9804-7776 / (35) 3593-1814	Email: ritadecassia_jacui@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 290,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE JUNDIA / 04214217000155 - Prefeitura

Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de estrutura diversas e equipamentos, para atender as necessidades dos eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Jundiá/RN.

Descrição: **BRIGADISTA - Profissional com curso completo de formação de brigadista licenciado pelo corpo de bombeiros, apto a detectar riscos de incêndio ou qualquer outro acidente, bem como promover medidas de segurança no local do evento, e assumir o controle das s** - BRIGADISTA - Profissional com curso completo de formação de brigadista licenciado pelo corpo de bombeiros, apto a detectar riscos de incêndio ou qualquer outro acidente, bem como promover medidas de segurança no local do evento, e assumir o controle das situações de emergência até a chegada do corpo de bombeiros.

Data: 20/12/2024 09:01

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 04214217000155-1-000089/2024

Lote/Item: 1/29

Ata: N/A

Homologação: 07/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 22

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.539.526/0001-54 *VENCEDOR*	N S COMERCIO & LOCACOES LTDA	R\$ 290,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
R MANOEL CLAUDIO BEZERRA, 1246	Telefone:	Email:
	(84) 9458-4998	solibezerra.silva@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 282,41

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO DE CULTURA E ARTE APERIPE DE SERGIPE - FUNCAP/SE / 573 - Fundação de Cultura e Arte Aperiapé de Sergipe - SE

Objeto: Contratação de empresa especializada em locação, montagem e desmontagem de estrutura metálica, palco, iluminação, sonorização, locação e remoção de banheiros, contêineres, bem como o fornecimento de mão de mão-de-obra e outras estruturas complementares a serem utilizadas no evento denominado VERÃO SERGIPE 2025, conforme especificações técnicas constantes do Anexo I deste edital.

Descrição: **BRIGADISTA (bombeiro Civil) (profissional capacitado, regulamentado e devidamente trajado para realização de serviço de brigadista, conforme norma técnica NBR 14726:2006 e atualizações posteriores** - BRIGADISTA (bombeiro Civil) (profissional capacitado, regulamentado e devidamente trajado para realização de serviço de brigadista, conforme norma técnica NBR 14726:2006 e atualizações posteriores

Data: 02/12/2024 07:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 15609787000160-1-000466/2024

Lote/Item: 1/1592089

Ata: N/A

Homologação: 20/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 24

Unidade: UNI

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.145.397/0001-78 *VENCEDOR*	G3 EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 282,41
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 23: APOIO OPERACIONAL

Preço Estimado: R\$ 202,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 202,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 202,50

Quantidade	Descrição	Observação
35 Diária	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL. Contratação de pessoa treinada e preparada para dar suporte ao evento compreendendo o serviço de limpeza, e demais profissionais necessários a viabilidade do evento.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 213,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 28.538.734/0001-48	Data: 15/07/2024 08:00
Órgão: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 1ª Região/RJ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de serviço de organização de eventos e correlatos a serem realizados pelo Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, sob demanda, em todo o Estado do Rio de Janeiro, abrangendo planejamento operacional, organização, execução, acompanhamento e fornecimento de bens, infraestrutura e apoio logístico, independentemente da prestação de serviços concomitante, mediante procedimento licitatório PREGÃO para SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma da Lei nº 14.133/21.	SRP: SIM
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção - Disponibilização de profissionais capacitados para a realização de serviços de recepção compreendendo apoio operacional ao evento. Diária: 10 (dez) horas. - unidade: diária. Valor estimado: R\$ 237,5800 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: NºPregão:900062024 / UASG:080009
CatSer: 8729 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 26/08/2024 15:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.632.125/0001-46 *VENCEDOR*	INTEREVENTOS COMUNICACAO LTDA	R\$ 110,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: EQUADOR, 00043	Telefone: (21) 2710-3479	Email: gutoalfradique@gmail.com
22.747.198/0001-04	DOUGLAS SOARES DE BRITO 05932728701	R\$ 150,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
05.486.166/0001-83	BRAZAOTUR LTDA	R\$ 150,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Niterói	Endereço: R PROFESSOR LEALDINO ALCANTARA, 32
	Nome de Contato: Andre	Telefone: (21) 2621-3156
		Email: joseiltonca@ig.com.br
34.034.160/0001-73	ORIGINAL UP MIND COMERCIO E LOCACAO LTDA	R\$ 159,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.992.676/0001-62	EFATA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 180,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AV DAS AMERICAS, 12900
	Nome de Contato: Renan	Telefone: (21) 3253-6305
		Email: drrenanpontes@gmail.com
50.305.636/0001-10	AN COM EVENTOS E SOLUCOES COMPLEMENTARES LTDA.	R\$ 190,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
05.917.540/0001-58	DECOLANDO TURISMO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 190,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA Quadra Shen/cl Quadra 110 Bloco C, S/N
	Nome de Contato: Levi Jeronimo Barbosa	Telefone: (61) 3031-5454
		Email: licitacao@decolando.com.br
51.884.749/0001-80	GPS ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
17.963.709/0001-95	AGENCIA DE COMUNICACAO INTEGRA EIRELI	R\$ 200,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: R ALTINO SERBETO DE BARROS, 173
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (71) 3351-7972
		Email: mira@centraldeventosmp.com.br
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 200,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SRTVS QD 701 CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND CJ L BL, 01
		Telefone: (61) 3962-5101
		Email: comercial01@dfiturismo.tur.br
31.954.621/0001-38	LOCTECH LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 200,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Itaguaí	Endereço: AV PREFEITO ISOLDACKSON CRUZ DE BRITO, 158
	Nome de Contato: Paula Gonçalves	Telefone: (21) 2687-4954
		Email: comercialloctech@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.349.476/0001-99	C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 200,04
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: RUA HAMILTON SILVA, 2326
Telefone: (96) 3346-0447 / (96) 8138-6836	Email: c2empreendimentosap@outlook.com	
05.969.672/0001-23	UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA	R\$ 201,94
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: ALAMEDA CAMPINAS, 802
Telefone: (11) 3062-3370	Email: contato@concicy.com.br	
24.933.193/0001-00	AMAZONIA BR SERVICOS ALIMENTACAO LTDA	R\$ 225,15
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA LEOPOLDO CARPINTEIRO PERES, 1220
Telefone: (21) 3030-0190	Email: rodrigo.s.amin@gmail.com	
08.973.746/0001-93	MDE SERVICOS E EVENTOS LTDA	R\$ 225,15
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Queluz	Endereço: ILHA DO FUNDAO, 00
Telefone: (21) 2565-7007	Email: comercial@mdeeventos.com.br	
07.504.985/0001-31	F DE MIRANDA MARTINS - ROUPAS	R\$ 230,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
43.590.673/0001-51	ENF EVENTOS SOCIAIS E CORPORATIVOS LTDA	R\$ 230,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
26.751.770/0001-60	GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI	R\$ 230,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA CLSW 301 BLOCO B, SN
Nome de Contato: RENAN LIMA PAIVA FIGUEIREDO	Telefone: (61) 8418-0234	Email: renanlpf@gmail.com
72.638.372/0001-59	EXEMPLUS COMUNICACAO E MARKETING LTDA	R\$ 230,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SIG QUADRA 8, 2268
Telefone: (61) 3221-2400	Email: contato@exemplus.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 230,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AVENIDA DOM PEDRO I, 00402
Nome de Contato: Carolina	Telefone: (83) 3241-6886	Email: financeiro.sportstextil@gmail.com
47.803.974/0001-77	CHIRIE SANTORINI ALPHA - COMERCIO, ALUGUEL?E?EVENTOS?LTDA	R\$ 237,58
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
33.921.734/0001-62	PROATIVA EVENTOS LTDA	R\$ 237,58
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Sobral	Endereço: R PROFESSOR ARRY ROCHA, 1173
Telefone: (88) 9847-5768	Email: proativa.sobral@gmail.com	
26.497.800/0001-53	A&C EVENTOS E PROMOCOES LTDA	R\$ 237,58
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SRTVN QD 701 CONJ C ALA A SALA 529, SN
Nome de Contato: Ana Alice da Costa e Silva	Telefone: (61) 3322-2626	Email: aceventos@aceventos.com.br
29.556.151/0001-02	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	R\$ 237,58
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA ARQUITETO HERMENEGILDO DI LASCIO, 294
Telefone: (83) 3506-4977	Email: contato@a7realizacoes.com	
35.230.250/0001-00	CLEDENIR ALVES DA SILVA - SERVICOS ELETRICOS	R\$ 237,58
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: RUA IDA POSTALLI VICTORELLI, 84
Telefone: (43) 3354-8846 / (43) 9176-2957 / (43) 3354-8846	Email: marcio@mslsantosoliveira.adv.br	
51.475.492/0001-02	UNITY SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 300,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 179,95
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



CNPJ: 02.960.040/0001-00

Órgão: PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
6ª Região/PE

Objeto: Registro de preços para contratação de Serviços, sob demanda, com fornecimento de insumos, para realização de eventos institucionais do TRT6.

Descrição: **Promoção de Evento** - O apoio operacional deverá estar uniformizado (proibido usar bermuda) e utilizar os equipamentos de segurança exigido pela ABNT. Será responsável pelo carregamento, arrumação e armazenamento de todos os materiais utilizados no evento. Demais especificações constantes no Termo de Referência ANEXO I do Edital. Valor estimado: R\$ 183,0100 Critério de julgamento: Menor Preço

CatSer: 14591 - Promoção de Eventos

Data: 19/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900042024 / UASG:080006

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Homologação: 16/09/2024 11:04

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 90

Unidade: UNIDADE

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.433.259/0001-87	TALENTOS PROMECC PRODUCAO DE EVENTOS LTDA	R\$ 163,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Jaboatão dos Guararapes	RODOVIA BR 408, S/N
		Telefone:
		(81) 8535-6930
		Email:
		talentospromecc@hotmail.com
35.669.202/0001-05	MINA DE PRODUcoes CORPORATE EXPERIENCES LTDA	R\$ 172,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	R\$ 175,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Cuiabá	RUA PRESIDENTE PRUDENTE DE MORAES (LOT MORADA DO SOL), 32
		Nome de Contato:
		PRISCILA
		Telefone:
		(65) 3322-1664
		Email:
		eventual@eventualpromocoes.com.br
08.668.863/0001-43	MC PRODUcoes PROMOCOES E EVENTOS CULTURAIS LTDA	R\$ 179,90
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Camaragibe	AVENIDA DOUTOR BELMINO CORREIA, 2147
		Telefone:
		(81) 3456-0065/ (81) 8837-3245
		Email:
		contato@mcproducoespe.com
20.737.267/0001-73	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	R\$ 179,91
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	São Lourenço da Mata	AV DOUTOR BELMINIO CORREIA, 1500
		Telefone:
		(81) 3050-1223
		Email:
		adilsonmcostas@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.963.709/0001-95 *VENCEDOR*	AGENCIA DE COMUNICACAO INTEGR A EIRELI	R\$ 180,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: R ALTINO SERBETO DE BARROS, 173
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (71) 3351-7972
		Email: mira@centraldeventosmp.com.br
19.206.602/0001-28	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	R\$ 182,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Mossoró	Endereço: R LUIZ PEREIRA, 131
	Telefone: (84) 9651-8113	Email: exploratapro@gmail.com
24.293.475/0001-81	TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI	R\$ 183,01
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.504.645/0001-67	IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 183,01
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA ANA LUCIA DIAS, 101
	Nome de Contato: Ademir	Telefone: (85) 3444-3350
		Email: licitacao@standshow.com.br
04.274.005/0001-63	VIVER EVENTOS LTDA	R\$ 183,01
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SHIN CA 01 LOTE A BLOCO A LOJAS 26 E 27, S/N
	Telefone: (61) 3387-9426	Email: vivereventos@vivereventos.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 214,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.128.780/0001-00	Data: 20/05/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE ARACAJU	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAL/EQUIPAMENTO PARA EXECUÇÃO DE SOLENIDADES, AÇÕES PROMOCIONAIS E EVENTOS	SRP: SIM
Descrição: APOIO - DIÁRIA DE 8H CARACTERÍSTICAS: DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO EM APOIO OPERACIONAL PARA EVENTOS.	Identificação: 13128780004431-1-000008/2024
- APOIO - DIÁRIA DE 8H CARACTERÍSTICAS: DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO EM APOIO OPERACIONAL PARA EVENTOS.	Lote/Item: 1/4248078
	Ata: N/A
	Homologação: 19/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 214
	Unidade: Diária
	UF: SE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.595.133/0001-09 *VENCEDOR*	PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA	R\$ 214,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: RUA MARIA DA GLORIA CRUZ, 132
	Telefone: (79) 2107-4410	Email: pacificeventos.com.br

Item 24: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - PEQUENO PORTE

Preço Estimado: R\$ 29.286,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 29.286,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29.286,39

Quantidade	Descrição	Observação
2 UND	Serviços especializados de ornamentação e decoração temática de PEQUENO PORTE da área de realização do evento com bandeirolas e toda estrutura necessária para decoração	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 76.205.806/0001-88

Órgão: Município de Toledo

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de decoração, sonorização e organização para a realização da cerimônia do "Casamento Coletivo Cidadão", realizado pela Secretaria de Políticas para Infância, Juventude, Mulher, Família e Desenvolvimento Humano - Toledo/PR.

Descrição: Prestação de serviço de decoração, sonorização e organização de área - externa, hall de entrada, passarela, palco e painéis de fotos para o programa Casamento Coletivo Cidadão (Inclui-se fornecimento, montagem, desmontagem, ornamentação de elementos decorativos e serviços de sonorização). Especificações: ÁREA EXTERNA: Nas 02 portas de entrada será disposto 04 arranjos com flores brancas, 02 folhagens grandes, acompanhada de 02 folhagens menores, em vasos microfibra na cor creme, com no mínimo 60 cm de altura, distribuídas nas laterais da porta de acesso; 02 tapetes verde musgo nº 556B2F conforme tabela de cor RGB (conforme figura 1) de aproximadamente 2,20m x 2,00m. PASSARELA: - Tapete verde musgo nº 556B2F conforme tabela de cor RGB (conforme figura 1) com 1,50m x 25m, atravessando o salão; 10 vasos com flores moreias, com no mínimo 30 cm de altura distribuídos ao longo da passarela. HALL DE ENTRADA: 02 pergolados em madeira com tecidos, sendo voal branco nas colunas, e flores do tipo rosas nas cores brancas, e folhagens verdes entrelaçadas, formando um portal de entrada dos casais (conforme figura 2); 01 Pannel de 10m x 3,00m de altura com estrutura metálica e tecido branco do tipo Oxford ou Muslin sobreposto das duas faces; 02 vasos pequenos de aproximadamente 60 cm com folhagens distribuídas nas laterais da porta de acesso; 60 mini buquês de flores naturais para as noivas. ESPAÇO ONDE ACONTECERÁ A CERIMÔNIA DO CASAMENTO: 01 aparador de 2 metros em MDF (conforme figura 3) para o Juiz de Paz, contendo 01 arranjo em flores naturais, (flores do campo, aster e rosas) preenchendo com 30 galhos de Aster, 10 galhos de Margaridas e utilizando verde como forração, e ainda com um trilho de mesa em tecido com 50cm x 1,60m de comprimento com estampa digital personalizada (arte será definida pela SMDH); 01 mesa/aparador de 4 metros em MDF (conforme figura 3), contendo 02 arranjos de flores naturais (flores do campo, aster e rosas) preenchendo cada arranjo com 30 galhos de Aster, 10 galhos de Margaridas e utilizando verde como forração; Disponibilizar num total de 700 cadeiras polipropileno, empilhável, branca, sem braço, e 15 cadeiras de ferro branca em perfeito estado de conservação, limpas e higienizadas; Disponibilizar num total de 10 mesas brancas em PVC em perfeito estado de uso e conservação; 10 vasos pequenos com plantas naturais do tipo 'buxinho' (buxus) com diâmetro de 30 cm de folhas com cachepô rústico em madeira ripada medindo 30 cm de altura, 32 cm de comprimento por 32 cm de largura contornando o palco. PALCO: Rodapé do palco 01 (um) banner de tecido branco com impressão digital (arte será definida pela SMDH) 3m x 4m e estrutura para fixação; Palco 01 (um) banner de tecido branco com impressão digital (arte será definida pela SMDH) afixado de 7m x 4m e estrutura para fixação; Estrutura metálica fixa acima do palco com medida de 7m x 50 cm (existente no local), decorar com folhagens e flores naturais branca de forma a cobrir a frente da estrutura; 01 púlpito para o cerimonialista. AMBIENTES PARA FOTOS: 01 (um) painel contendo 1 (um) banner em tecido branco com impressão digital 3m x 4m (arte será definida pela SMDH) e estrutura para fixação, com tapete de 2,50m x 3m em tons de verde musgo; aberto a criatividade, de acordo com as instruções da Secretaria, com no mínimo 3m x 4m em no estilo barroco; 01 (um) painel contendo 1 (um) banner em tecido branco com impressão digital (arte será definida pela SMDH) 3m x 4m e estrutura para fixação, 02 (duas) poltronas douradas, tapete de 2,50m x 3m em tons de verde musgo, e arranjo no centro com rosas nas cores brancas e folhagens naturais e no entorno do banner; 01 (um) painel contendo 1 (um) banner em tecido branco com impressão digital (arte será definida pela SMDH) 3m x 4m e estrutura para fixação, 01 (uma) mesa rústica redonda de aproximadamente 1m x 1m (conforme figura 4), 01 (um) bolo cenográfico com no mínimo 03 andares, branco com detalhes dourado, decorado com 01 estatua de noivos (conforme figura 5), 01 (um) tapete 2,50m x 3m em tom verde musgo e decoração com flores brancas e folhagens naturais. SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO: Prestação de serviços terá a duração de 4 horas; Realizar toda a sonorização do evento; A escolha das músicas, da trilha sonora, será feita juntamente com a Secretaria de Políticas para Infância, Juventude, Mulher, Família e Desenvolvimento Humano; Fornecer sistema de caixas de som, microfones sem fio com bases, mesa digital para regulagem do som, cabos e afins. LOCAÇÃO POR UM PERÍODO DE 1 DIA.

Data: 21/10/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: MT-1282024-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://equiplano.toledo.pr.gov.br:7443/transparencia/licitacoes>

Quantidade: 1

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
11.960.247/0001-76 *VENCEDOR*	C JUNIOR CAVALERI - PRODUCOES E SERVICOS				R\$ 28.000,00	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: R DANIEL BERG, 1955	Nome de Contato: CASSIO	Telefone: (45) 99951-6184	Email: cassio_cavaleri@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO MARANHAO	Data: 17/09/2024 17:14
Objeto: Registro de preços para futura contratação de empresa na prestação de serviços na produção e organização de eventos com atrações culturais.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Serviços especializados de ornamentação e decoração temática de PEQUENO PORTE da área de realização do evento com bandeirolas e toda estrutura necessária para decoração - Serviços especializados de ornamentação e decoração temática de PEQUENO PORTE da área de realização do evento com bandeirolas e toda estrutura necessária para decoração	SRP: SIM
	Identificação: 06113690000171-1-000027/2024
	Lote/Item: 1/29
	Ata: N/A
	Homologação: 14/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
19.587.452/0001-40 *VENCEDOR*	C. EDUARDO DA SILVA				R\$ 25.000,00	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: MA	Cidade: Colinas	Endereço: R DO QUARTEL VELHO I, 42	Telefone: (99) 1111-1111			

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34.859,17

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Janaúba

Objeto: Contratação de empresa para ornamentação e locação de materiais em atendimento às secretarias municipais

Descrição: DECORACAO PORTE GRANDE::DECORACAO PORTE GRANDE: APARADOR DE FERRO COM VIDRO PARA ORNAMENTACAO ARRANJO NATURAL (PORTE MEDIO) COM FLORES NOBRES E FOLHAGENS (18 FLORES) ARRANJOS COM FLORES NOBRES PARA CENTRINHO DE MESA PARA CONVIDADOS COM 04 FLORES BALDE DE - DECORACAO PORTE GRANDE::DECORACAO PORTE GRANDE: APARADOR DE FERRO COM VIDRO PARA ORNAMENTACAO ARRANJO NATURAL (PORTE MEDIO) COM FLORES NOBRES E FOLHAGENS (18 FLORES) ARRANJOS COM FLORES NOBRES PARA CENTRINHO DE MESA PARA CONVIDADOS COM 04 FLORES BALDE DE GELO BANCO PEQUENO PARA ORNAMENTACAO BANCO PEQUENO RUSTICO PARA ORNAMENTACAO BANDEJA GRANDE DE INOX PARA SERVIR BANDEJA PEQUENA DE INOX PARA MESA BASE DE VIDRO PARA MESA 0,30 X 0,30 M PARA ORNAMENTACAO BAU PARA DECORACAO DE RECEPCAO EM EVENTOS BONECOS 1,20M: BONECO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 M DE ALTURA, COMO MODELO DEFINIDO PELA ADMINISTRACAO. BONECOS 90CM: BONECO APROXIMADAMENTE 90 CM DE ALTURA, COMO MODELO DEFINIDO PELA ADMINISTRACAO. CADEIRA DE FERRO SEM BRACO ADULTO PARA ORNAMENTACAO CADEIRA DE FERRO SEM BRACO INFANTIL PARA ORNAMENTACAO. CADEIRA PLASTICO SEM BRACO. CAIXA DE PLASTICO COM TAMPA CORES DIVERSAS PARA ORNAMENTACAO CAMA ELASTICA COM ESCADA E REDE 10 PES - DIAMETRO 305 CM COM MONITOR: ESTRUTURA DE TUBO GALVANIZADO REDE DE PROTECAO COM ZIPER E FIVELA CAPA DE PROTECAO ACOLCHOADA. CANHAO REFLETOR DE LUZ LED CAPA PARA CADEIRA PLASTICO SEM BRACO, NA COR A DECIDIR. CARPETE FELPUDO PARA DECORACAO CARPETE LONA PARA DECORACAO CASTELO ESCORREGA INFLAVEL ALTAMENTE COLORIDO E COM FORMATO DE CASTELO, QUE UNE ESCORREGA E PULA PULA COM OBSTACULOS. BRINQUEDO SUPER DIVERTIDO E ATRATIVO PARA AS CRIANCAS. COM MONITOR: DADOS TECNICOS PESO MAXIMO SUPORTADO: 100KG IDADE RECOMENDADA: ATE 7 ANOS PESO TOTAL DO PRODUTO: 45KG DIMENSOES DO PRODUTO (CXLXA): 5M X 3M X 2,50M DIMENSOES DA EMBALAGEM (CXLXA): 0,45M X 0,45M X 1M ALTURA DA BASE INFLAVEL: 50CM ITENS INCLUSOS 1 BRINQUEDO INFLAVEL 1 MOTOR PARA INFLAR (SOPRADOR) CESTA PARA GULOZEIMAS COLUNAS DE FERRO PARA FLORES DE ORNAMENTACAO COLUNAS EM CANO PVC 100 PARA ORNAMENTACAO COLUNAS EM CANO PVC 40 PARA ORNAMENTACAO COLUNAS EM MDF COM REPARTICOES PARA ORNAMENTACAO COLUNAS EM MDF PARA ORNAMENTACAO COLUNAS EM PLASTICO GRANDE PARA ORNAMENTACAO COMPOSES DE

Data: 27/05/2024 15:10

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 30159-Prefeitura Municipal de Janaúba-662024-132024

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 27/05/2024 22:51

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

21.805.165/0001-00 JOSE EUGENIO LOPES
VENCEDOR

R\$ 34.859,17

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Item 25: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - MEDIO PORTE

Preço Estimado: R\$ 45.000,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 45.000,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45.000,00

Quantidade Descrição

Observação

1 UND Serviços especializados de ornamentação e decoração temática de MÉDIO PORTE da área de realização do evento com bandeirolas e toda estrutura necessária para decoração

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44.999,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.206.457/0001-19

Data: 08/04/2024 08:00

Órgão: PEFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA/PR

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para locação de som, sistema de iluminação e estruturas necessárias para viabilizar os eventos organizados pelas Secretarias Municipais de Assistência Social, Esportes e Lazer, Educação e Cultura, Desenvolvimento Econômico e Secretaria de Agricultura e Abastecimento Rural, de acordo com o planejamento anual, através do sistema de registro de preços – SRP.

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900142024 / UASG:987971

Lote/Item: /21

Ata: N/A

Descrição: Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições -

Homologação: 26/04/2024 14:51

LOCAÇÃO DE STAND ESPECIAL (10,00M X 04,00M), EM ESTRUTURA DE VIROLA COM BAGUM, COM SALA RESERVADA DE 03,00M X 03,00M FECHADA EM CHAPAS E TS DUPLA FACE BRANCA, COM 2,70M DE PÉ DIREITO, LONA DE 06,00M X 2,54M COM IMAGEM IMPRESSA, CUJA A ARTE SERÁ FORNECIDA PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, COM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, CONTENDO AO MENOS 04 TOMADAS E 12 SPOTS DE LUZ, DEVIDAMENTE CLIMATIZADO; MOBILIÁRIO SENDO NO MÍNIMO: - 02 POLTRONAS INDIVIDUAIS; - 02 JOGO DE MESA COM BASE CROMADA COM 4 CADEIRAS; - 01 MESA BISTRÔ COM BASE CROMADA COM 03 BANQUETAS; - 01 BALCÃO DE ATENDIMENTO COM 01,00M X 01,00M, MÍNIMO DE 01,00M DE ALTURA COM LOGO DO MUNICÍPIO IMPRESSA NA PARTE FRONTAL; - 01 TV, NO MÍNIMO 50 POLEGADAS COM ENTRADA PARA USB C/ SUPORTE PARA PAREDE; 01 GELADEIRA; - 02 PLANTAS "FOLHAGENS" DE MÉDIO PORTE PLANTADAS EM VASO MÓVEL DECORATIVO DE NO MÍNIMO 0,60 X 0,30 PARA SEREM DEIXADOS NO CHÃO. - 04 PLANTAS FLORIDAS DE PEQUENO PORTE PLANTADAS EM VASO MÓVEL DECORATIVO DE NO MÍNIMO 0,15 X 0,15 PARA SEREM DEIXADOS SOBRE AS MESAS. * TODOS OS VASOS DEVEM ESTAR DE ACORDO COM A DECORAÇÃO DO STAND, DE FORMA A FICAR HARMÔNICO COM O AMBIENTE. INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM. PARA EVENTO DE ATÉ 4 DIAS;

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CatSer: 13099 - Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

22.642.992/0001-93 PAULO ROBERTO EVENTOS EIRELI

R\$ 44.000,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

RUA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHKE, 95

Telefone:

(45) 9969-4966

49.286.066/0001-89 EMPORIO EVENTUALL LTDA

R\$ 44.100,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.594.525/0001-11	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	R\$ 44.999,97
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R BARBOSA DE FREITAS, 1741	Nome de Contato: Estefânio de Melo Silva	Telefone: (85) 9888-5379
		Email: estefaniomelo@gmail.com
19.696.663/0001-10	CICERO APARECIDO DE OLIVEIRA 02691045935	R\$ 45.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
06.011.587/0001-10	MAIKON RODRIGUES E CIA LTDA	R\$ 45.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Marechal Cândido Rondon	Endereço: R WILLY CARLOS TRENTINI, 390
		Telefone: (45) 9982-3880/ (45) 3254-1617
17.778.021/0001-35	ANA MARCIA KAUL	R\$ 45.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Santa Helena	Endereço: VL L.R. SEM DENOMINACAO COL. DR. AFFONSO, S/N
		Telefone: (45) 3268-1337

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.234.757/0001-49	Data: 04/09/2024 10:10
Órgão: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANA - IAPAR-EMATER	Modalidade: Dispensa
Objeto: Locação de som e multimídia, stand e prestação de serviço montagem e desmontagem.	SRP: NÃO
Descrição: 133.43224-Prestação de Serviços, Locação, Montagem e Desmontagem de estande, palco, portal, secretaria para evento, backdrop, painel para pôster, totem de sinalização e móveis, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Demais informações de acordo com Termo de Referênc - 133.43224-Prestação de Serviços, Locação, Montagem e Desmontagem de estande, palco, portal, secretaria para evento, backdrop, painel para pôster, totem de sinalização e móveis, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Demais informações de acordo com Termo de Referência e/ou Descritivo Técnico do Processo, UNID. DE MEDIDA: Unitário	Identificação: 75234757000149-1-001498/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 04/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unitário
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.212.103/0001-74	PURO AGRO LTDA	R\$ 40.000,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TRINDADE

Data: 03/05/2024 07:23

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS, OPERACIONAL E LOGÍSTICA NA COORDENAÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS E LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS FÍSICA (FECHAMENTOS, BARRICADAS, TENDAS, PLATAFORMA ELEVADA, GROUND, PALCO, ARQUIBANCADAS, GERADORES E DEMAIS) PARA ATENDER A FESTA JUNINA, ROMARIA DO DIVINO PAI ETERNO E FESTIVAL GASTRONÔMICO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE E SEUS FUNDOS.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 01217538000115-1-000052/2024

Lote/Item: 1/108

Ata: N/A

Homologação: 14/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: GO

Descrição: MONTAGEM E DECORAÇÃO – hall de entrada com a aquisição de plantas ornamentais, tecidos para decoração, 4 lustres, 50 arranjos ornamentais de porte médio e grande Locação pelo período de 3 dias consecutivos (PARA FESTIVAL GASTRONÔMICO) - MONTAGEM E DECORAÇÃO – hall de entrada com a aquisição de plantas ornamentais, tecidos para decoração, 4 lustres, 50 arranjos ornamentais de porte médio e grande Locação pelo período de 3 dias consecutivos (PARA FESTIVAL GASTRONÔMICO)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.385.343/0001-45 *VENCEDOR*	LUZ EVENTOS LTDA	R\$ 50.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 26: BANDA REGIONAL

Preço Estimado: R\$ 42.149,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 42.149,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42.149,67

Quantidade	Descrição	Observação
2 UND	Banda de renome regional Banda de reconhecimento regional a nível estadual, com estilo e repertório de predominância para realização do evento, incluindo a participação dos músicos e dançarinos, para realização de show com duração mínima de 02 (duas) horas cada.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 41.449,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS/PR

Objeto: Contratação de uma empresa especializada para o fornecimento de bandas e todos os materiais e equipamentos, material humano, instrumentos, sonorização, transporte, montagem, manutenção e ferramentas necessárias para a realização das festividades de fim de ano, bem como fornecimento de painel de led outdoor, serviços de filmagens/transmissão ao vivo pela internet e fornecimento de sistema de gestão de festival, conforme condições e exigências estabelecidas neste termo de referênci

Descrição: REALIZACAO DE SHOWS / CONCURSOS / ARTISTICOS / CULTURAIS - AGENCIAMENTO DE BANDA PARA ANIMAÇÃO DO 6 FERCAT FESTIVAL REGIONAL DE CATANDUVAS, A SER REALIZADO NO LAGO MUNICIPAL NOVO MILÊNIO, NOS DIAS 27 E 28/12/2024, INCLUINDO SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PAINEL DE LED DE 6X2M NO CENÁRIO, DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DOS INTEGRANTES DA BANDA E DOS EQUIPAMENTOS, DEVENDO SER BANDA APK, MILENNIUM CIA SHOW OU ÁGUA DOCE E LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO DE FESTIVAIS, COM INSCRIÇÕES ONLINE, CADASTRO AUTOMATIZADO DOS CANTORES, CADASTRO DE JURADOS COM LOGIN PARA VOTAÇÃO, LIBERAÇÃO DO CANTOR PARA OS JURADOS AVALIAR, EXCLUSÃO DE MAIOR E MENOR NOTA, CLASSIFICATÓRIA POR CATEGORIAS, INCLUINDO NOTEBOOK, IMPRESSORA, INFRAESTRUTURA DE REDE E EQUIPE TÉCNICA.

CatSer: 12610 - Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais

Data: 21/11/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900772024 / UASG:987497

Lote/Item: /2

Ata: N/A

Homologação: 11/12/2024 10:11

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.040.248/0001-68 *VENCEDOR*	J.G.S EVENTOS LTDA	R\$ 40.500,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Santo Antônio do Sudoeste	RUA LUIZ RUI LEIRIA, 1125
		Telefone:
		(46) 3563-1133
		Email:
		decastrocentro@hotmail.com
52.241.428/0001-20	L C MENON LTDA	R\$ 41.448,90
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		
22.642.992/0001-93	PAULO ROBERTO EVENTOS EIRELI	R\$ 41.449,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Cascavel	RUA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHK, 95
		Telefone:
		(45) 9969-4966
15.037.271/0001-99	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA	R\$ 41.450,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
AM	Manaus	RUA SANTA EMILIA, 282
		Nome de Contato:
		ELIFRANCK
		Telefone:
		(92) 9994-62008
		Email:
		elifranck@gmail.com
49.649.839/0001-44	49.649.839 MARIANE WINKERT VEIGA	R\$ 42.000,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		



CNPJ: 78.101.821/0001-01**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE**Objeto:** Contratação de banda musical (instrumentistas e vocalistas) para o acompanhamento dos intérpretes inscritos no XXXVI-FERVO - Festival Regional de Interpretação da Música Popular e Sertaneja de Vera Cruz do Oeste e realização de baile de encerramento, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso/Edital de Contratação Direta e seus anexos.**Descrição:** Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais - Contratação de banda musical (instrumentistas e vocalistas) para o acompanhamento dos intérpretes inscritos no XXXVI-FERVO - Festival Regional de Interpretação da Música Popular e Sertaneja de Vera Cruz do Oeste e realização de baile de encerramento, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. A CONTRATADA deverá cumprir com todos os requisitos do Aviso/Edital e seus anexos, e também atender conforme descrição do item 9.4 detalhada do equipamentos, e demais.**CatSer:** 12610 - Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais**Data:** 10/07/2024 08:30**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90014/2024 / UASG: 987989**Lote/Item:** /1**Ata:** N/A**Homologação:** 25/07/2024 10:53**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 1**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.324.313/0001-02 *VENCEDOR*	I. N. DE ALMEIDA LTDA	R\$ 41.900,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Dois Vizinhos	RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, 642
		Telefone:
		(46) 3536-2142 / (46) 9105-4576
		Email:
		bandadetroit1@gmail.com
17.778.021/0001-35	ANA MARCIA KAUL	R\$ 42.000,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Santa Helena	VL L.R. SEM DENOMINACAO COL. DR. AFFONSO, S/N
		Telefone:
		(45) 3268-1337
40.318.138/0001-58	ANDREA DE MOURA 02824049960	R\$ 43.999,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Pato Branco	R CLARICE SOARES CERQUEIRA, 1000
		Telefone:
		(46) 9110-0267
		Email:
		malu.andrea@gmail.com
32.846.158/0001-73	TEC SERV EMPRENDIMENTOS EIRELI	R\$ 44.000,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
AP	Laranjal do Jari	10A RUA MONTE DOURADO, 894
		Telefone:
		(96) 9161-0907
		Email:
		tarcisiopromaster@gmail.com
09.041.241/0001-53	APOEMA PROMOCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 45.000,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		Telefone:
1 DE MAIO, 1027		(45) 9971-9182



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
28.594.525/0001-11	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	R\$ 47.878,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: R BARBOSA DE FREITAS, 1741	Nome de Contato: Estefânio de Melo Silva	Telefone: (85) 9888-5379	Email: estefaniomelo@gmail.com	
36.877.324/0001-50	CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	R\$ 50.000,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: MA	Cidade: Pedreiras	Endereço: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84	Telefone: (99) 8217-0780	Email: marcelocobain@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 41.000,00***Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE CHOPINZINHO	Data: 26/09/2024 15:05
Objeto: Contratacao de pessoa juridica para acompanhamento dos calouros e animacao do Festival Canta Terra 2024	Modalidade: Inexigibilidade
Descrição: Contratacao da BANDA DETROIT I. N. DE ALMEIDA LTDA CNPJ 20.324.313 0001 02 para acompanhamento dos calouros nos ensaios e apresentacoes e para animacao do baile no Festival Canta Terra 2024. Datas 17 18 19 e 20 de outubro de 2024. Horarios 17 10 2024 08h0 - Contratacao da BANDA DETROIT I. N. DE ALMEIDA LTDA CNPJ 20.324.313 0001 02 para acompanhamento dos calouros nos ensaios e apresentacoes e para animacao do baile no Festival Canta Terra 2024. Datas 17 18 19 e 20 de outubro de 2024. Horarios 17 10 2024 08h00 as 11h00 das 13h00 as 17h00 e das 19h30 as 23h30. 18 10 2024 08h00 as 11h00 das 13h00 as 17h00 e das 19h30 as 23h30. 19 10 2024 13h00 as 17h00 e das 19h30 as 23h59. 20 10 2024 das 00h00 as 02h00.	SRP: NÃO
	Identificação: 76995414000160-1-000154/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 23/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: SERVICO
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
20.324.313/0001-02	I. N. DE ALMEIDA LTDA	R\$ 41.000,00		
VENCEDOR				
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Dois Vizinhos	Endereço: RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, 642	Telefone: (46) 3536-2142 / (46) 9105-4576	Email: bandadetroit1@gmail.com

Item 27: BANDA LOCAL

Preço Estimado: R\$ 7.204,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7.204,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7.204,00

Quantidade	Descrição	Observação
8 UND	Bandas Locais. Banda local, com reconhecimento a nível municipal, aclamados pela população, com estilo e repertorio de predominância para realização do evento, incluindo a participação dos músicos e dançarinos, para realização de show com duração mínima de 02(Duas) horas cada.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 7.178,10***Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

CNPJ: 46.732.442/0001-23

Órgão: MUNICIPIO DE DESCALVADO

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresas especializadas, com fornecimento de materiais (instrumentos musicais e afins) e mão de obra, para prestação de serviços referente a Shows Musicais, seguindo o calendário promovido pela Secretaria de Esportes, Lazer e Turismo da Prefeitura Municipal de Descalvado, pelo período de 12 meses.

Descrição: BANDA MUSICAL I: SHOW COM UMA BANDA RECONHECIDA REGIONALMENTE, COMPOSTA COM NO MÍNIMO 06 INTEGRANTES SENDO DOIS CANTORES, 01 BATERISTA, 01 TECLADISTA, 01 BAIXISTA, 01 PERCUSSIONISTA, 01 GUITARRISTA, PARA APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 03 HORAS, GÊNERO - BANDA MUSICAL I: SHOW COM UMA BANDA RECONHECIDA REGIONALMENTE, COMPOSTA COM NO MÍNIMO 06 INTEGRANTES SENDO DOIS CANTORES, 01 BATERISTA, 01 TECLADISTA, 01 BAIXISTA, 01 PERCUSSIONISTA, 01 GUITARRISTA, PARA APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 03 HORAS, GÊNERO MUSICAL ECLÉTICO, DEVENDO O REPERTÓRIO DE MÚSICAS CONTER NO MÍNIMO OS SEGUINTE GÊNEROS: SERTANEJO, COUNTRY, POP, ROCK, FORRO, DANCE, TECNO, DANCE MUSIC, DISCOTECA ANOS 60, 70, 80 E MÚSICAS DE SUCESSO ATUAL. A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ ESTAR ATENTA AOS HORÁRIOS PRÉ-DETERMINADOS PARA A REALIZAÇÃO DE CADA EVENTO, DEVENDO ESTAR NO LOCAL COM NO MÍNIMO 30 (TRINTA) MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA E ESTAR DEVIDAMENTE UNIFORMIZADA. QUANTO AO REPERTÓRIO, A EMPRESA DEVERÁ ESTAR COMPLETAMENTE CONECTADA AO TIPO DE EVENTO E SUAS CARACTERÍSTICAS, EXECUTANDO SUAS MÚSICAS COM COMPETÊNCIA E EXCELÊNCIA. FICA A CARGO DA EMPRESA CONTRATADA TODOS OS CUSTOS COM ALIMENTAÇÃO E DESLOCAMENTO PARA OS EVENTOS. EQUIPE TÉCNICA COMPOSTA COM NO MÍNIMO: 01 ROADIE, 01 TÉCNICO DE SOM E 01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO.

Data: 30/07/2024 08:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 065-2024-DESCALVADO-SP-
MUNICIPIO DE DESCALVADO-
PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 1/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 07/08/2024 11:55

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 27

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.910.626/0001-01 *VENCEDOR*	RENATO MITSUO UEMURA KUNIMI	RS 7.095,00
Marca: Serviço Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
27.752.453/0001-20	DECIO DE MORAES MARTINS	RS 7.168,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Descalvado Endereço: AVENIDA GUERINO OSVALDO, 480 Telefone: (19) 3583-3716 Email: contabil.sg@hotmail.com		
11.451.870/0001-01	M.TENDAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA	RS 7.178,10
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Descalvado Endereço: AV ANTONIO GARBUIO, 205 Nome de Contato: Suelen Telefone: (19) 3593-1003 Email: comercial@mtendas.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
18.539.433/0001-85	EDNA CRISTINA CARLINO DA COSTA LICIO 11535724862			R\$ 7.200,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
SP	Descalvado	R 24 DE OUTUBRO, 1072	(19) 3583-7005	
26.157.393/0001-35	PABLO SONSINO SILVA			R\$ 7.200,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Piracicaba	RUA SANTO SCHIAVOLIN, 212	(19) 8168-6612	pablo.sonsino@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7.229,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.732.442/0001-23	Data: 30/07/2024 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE DESCALVADO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para contratação de empresas especializadas, com fornecimento de materiais (instrumentos musicais e afins) e mão de obra, para prestação de serviços referente a Shows Musicais, seguindo o calendário promovido pela Secretaria de Esportes, Lazer e Turismo da Prefeitura Municipal de Descalvado, pelo período de 12 meses.	SRP: SIM
Descrição: SHOW BANDA DE ROCK: SHOW COM UMA BANDA RECONHECIDA REGIONALMENTE DE ROCK COMPOSTA POR 04 INTEGRANTES, SENDO 01 VOCALISTA E INSTRUMENTISTA MULHER, 01 GUITARRISTA E VOCALISTA HOMEM, 01 BAIXISTA E VOCALISTA HOMEM E 01 BATERISTA; QUE TENHA MAIS DE 15 ANOS DE - SHOW BANDA DE ROCK: SHOW COM UMA BANDA RECONHECIDA REGIONALMENTE DE ROCK COMPOSTA POR 04 INTEGRANTES, SENDO 01 VOCALISTA E INSTRUMENTISTA MULHER, 01 GUITARRISTA E VOCALISTA HOMEM, 01 BAIXISTA E VOCALISTA HOMEM E 01 BATERISTA; QUE TENHA MAIS DE 15 ANOS DE CARREIRA COMPROVADA; QUE POSSUAM MÚSICAS AUTORAIS EM PLATAFORMAS DE STREAMING; A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ ESTAR ATENTA AOS HORÁRIOS PRÉ-DETERMINADOS PARA A REALIZAÇÃO DE CADA EVENTO, DEVENDO ESTAR NO LOCAL COM NO MÍNIMO 30 (TRINTA) MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA E ESTAR DEVIDAMENTE UNIFORMIZADA. QUANTO AO REPERTÓRIO, A EMPRESA DEVERÁ ESTAR COMPLETAMENTE CONECTADA AO TIPO DE EVENTO E SUAS CARACTERÍSTICAS, EXECUTANDO SUAS MÚSICAS COM COMPETÊNCIA E EXCELÊNCIA. FICA A CARGO DA EMPRESA CONTRATADA TODOS OS CUSTOS COM ALIMENTAÇÃO E DESLOCAMENTO PARA OS EVENTOS. EQUIPE TÉCNICA COMPOSTA COM NO MÍNIMO: 01 ROADIE, 01 TÉCNICO DE SOM E 01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO.	Identificação: 46732442000123-1-000078/2024
	Lote/Item: 1/32
	Ata: N/A
	Homologação: 07/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
27.752.453/0001-20	DECIO DE MORAES MARTINS			R\$ 7.229,30
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Descalvado	AVENIDA GUERINO OSVALDO, 480	(19) 3583-3716	contabil.sg@hotmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7.204,61

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONCAO	Data: 05/06/2024 11:40
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídicas(s) especializada(s) para prestação dos serviços de organização de eventos diversos / datas comemorativas, a serem realizados pela Prefeitura Municipal de Monção/MA, compreendendo a execução do planejamento, da organização, a execução da operacionalização, da produção, da locação de equipamentos e demais serviços correlatos, visando atender o interesse desta Administração Pública Municipal	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: BANDAS LOCAIS. BANDA LOCAL, COM RECONHECIMENTO A NIVEL MUNICIPAL, ACLAMADOS PELA POPULACAO, COM ESTILO E REPERTORIO DE PREDOMINANCIA PARA REALIZACAO DO EVENTO, INCLUINDO A PARTICIPACAO DOS MUSICOS E DANCARINOS, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURACAO MINIMA D - BANDAS LOCAIS. BANDA LOCAL, COM RECONHECIMENTO A NIVEL MUNICIPAL, ACLAMADOS PELA POPULACAO, COM ESTILO E REPERTORIO DE PREDOMINANCIA PARA REALIZACAO DO EVENTO, INCLUINDO A PARTICIPACAO DOS MUSICOS E DANCARINOS, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURACAO MINIMA DE 02 (DUAS) HORAS CADA. (COTA RESERVADA - ME/EPP/MEI)	Identificação: 06190243000116-1-000021/2024
	Lote/Item: 1/4310638
	Ata: N/A
	Homologação: 03/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: SHOW
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.040.044/0001-34 *VENCEDOR*	T M G LTDA	R\$ 7.204,61
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: JUCELINO KUBITSCHKE, 481	Telefone: (98) 8594-2545	Email: thaysgomesmilagomes@gmail.com

Item 28: BANDA NACIONAL

Preço Estimado: R\$ 166.666,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 166.666,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 166.666,67

Quantidade	Descrição	Observação
2 UND	Banda de renome nacional grande porte. Banda de reconhecimento nacional, com estilo e repertorio musical aclamado pela população local, incluindo a participação dos músicos e dançarinos, para realização do show com duração mínima de 02(duas) horas cada. UND Show.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 160.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JATAI / 2 - GABINETE DO PREFEITO	Data: 09/12/2024 09:29
Objeto: Contratação de apresentação artística da dupla Gian e Giovanni, no evento "Natal Jataí" de 2024?.	Modalidade: Inexigibilidade
	SRP: NÃO
Descrição: Contratação de apresentação artística da dupla: Aparecido dos Reis Moraes e Marcelo dos Reis Moraes, conhecido nacionalmente como Gian e Giovanni com banda completa, técnicos e transporte para apresentação no Natal Jataí 2024. - Contratação de apresentação artística da dupla: Aparecido dos Reis Moraes e Marcelo dos Reis Moraes, conhecido nacionalmente como Gian e Giovanni com banda completa, técnicos e transporte para apresentação no Natal Jataí 2024.	Identificação: 01165729000180-1-000332/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 04/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO



Relatório gerado no dia 11/02/2025 10:20:54 (IP: 168.0.23.127)

Código Validação: %2bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%2bzkegb8YjXlce5UqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%252bzkegb8YjXlce5UqHU8nPtm6WA%253d%253d

89 / 99

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.685.096/0001-53 *VENCEDOR*	MARCINHO COSTA EVENTOS MUSICAIS LTDA	R\$ 160.000,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Votuporanga	AV ANTONIO FREDERICO, 2178
		Telefone:
		(17) 3405-9797
		Email:
		liderazienda@liderazienda.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 180.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE COLIDER	Data:	08/07/2024 15:03
Objeto:	INEXIGIBILIDADE PARA CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO NACIONAL DA DUPLA FRED E FABRÍCIO PARA 34º EXPOLIDER, NO DIA 10 DE JUNHO DE 2024. SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE COLÍDER MT. TERMO DE CONVÊNIO Nº 660/2024, SECEL – MT.	Modalidade:	Inexigibilidade
Descrição:	CONTRATAÇÃO DE SHOW NACIONAL COM FRED E FABRICIO E BANDA - CONTRATAÇÃO DE SHOW NACIONAL COM FRED E FABRICIO E BANDA	SRP:	NÃO
		Identificação:	15023930000138-1-000101/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	un - unidade
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.114.202/0001-00 *VENCEDOR*	FEF PRODUcoes ARTISTICAS LTDA	R\$ 180.000,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 160.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ITAIPPOCA	Data:	08/05/2024 12:14
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE BANDA DE FORRÓ DE RENOME NACIONAL, NO SEGUIMENTO DO FORRÓ, PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO QUERMESSE ITAJUNINA 2024, EM LOCAL PUBLICO, NO MUNICÍPIO DE ITAIPPOCA-CE.	Modalidade:	Inexigibilidade
Descrição:	CONTRATAÇÃO DE BANDA DE FORRÓ DE RENOME NACIONAL, NO SEGUIMENTO DO FORRÓ, PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO QUERMESSE ITAJUNINA 2024, EM LOCAL PUBLICO, NO MUNICÍPIO DE ITAIPPOCA-CE. - CONTRATAÇÃO DE BANDA DE FORRÓ DE RENOME NACIONAL, NO SEGUIMENTO DO FORRÓ, PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO QUERMESSE ITAJUNINA 2024, EM LOCAL PUBLICO, NO MUNICÍPIO DE ITAIPPOCA-CE.	SRP:	NÃO
		Identificação:	07623077000167-1-000034/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	SRV
		UF:	CE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.710.362/0001-02 *VENCEDOR*	DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA	R\$ 160.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA BARBOSA DE FREITAS, 1741
		Telefone: (85) 3295-1238 / (85) 3295-4120

Item 29: LOCAÇÃO VEICULO COM SOM AUTOMOTIVO

Preço Estimado: R\$ 247,56 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 247,56 Média dos Preços Obtidos: R\$ 247,56

Quantidade	Descrição	Observação
20 Horas	Serviço de locação de veículo, equipado com som automotivo de alta potência. Para divulgação do evento nas ruas deste município e municípios circunvizinhos.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 256,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 31.543.958/0001-52	Data: 27/09/2024 08:00
Órgão: BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO - PE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de serviço de Locação de Veículos em proveito Grupo de Coordenação e Acompanhamento de Licitações e Contratos-Recife (GCALC-Recife), que tem por Unidade Gestora a Base Administrativo do Curado	SRP: SIM
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados - Locação Diária de Veículo de Passeio 1.0 ou superior, Tipo Hatch, motor a gasolina ou bicombustível, com ar- condicionado, trava elétrica, vidro elétrico, sensor de ré, 01(um) estepe do mesmo padrão da roda do veículo, alarme, direção elétrica, quilometragem livre, ano de fabricação igual ou superior a 2020, 4 portas, com seguro total, sem franquia e sem motorista. (A Diária do aluguel 1 do veículo é de 24 (vinte e quatro) horas, contados a partir do recebimento ou da retirada do veículo, com até uma hora de tolerância para devolução). (A Diária do aluguel do veículo é de 24 (vinte e quatro) horas, contados a partir do recebimento ou da retirada do veículo, com até uma hora de tolerância para devolução).	Identificação: NºPregão:900282024 / UASG:160225
CatSer: 4014 - Locação de Veículos - Leves / Pesados	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 14:30
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 233
	Unidade: UNIDADE
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.946.727/0001-94 *VENCEDOR*	DORCAM LTDA	R\$ 190,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Olinda	Endereço: AVENIDA GOVERNADOR CARLOS DE LIMA CAVALCANTE, 3995
		Nome de Contato: SERGIO
		Telefone: (81) 3132-3289
		Email: sergio@sdlocadora.com.br

24.292.657/0001-38 J F DA SILVA FILHO LOCACOES E SERVICOS EIRELI R\$ 200,00

Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Floresta	Endereço: RUA EDVAN FERRAZ, SN
		Telefone: (87) 9956-3961
		Email: jfdasilvalocacoes@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.223.739/0001-41	AGRO AMBIENTAL EIRELI	R\$ 250,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Pamamirim	Endereço: AV BRIGADEIRO EVERALDO BREVES, 238
		Telefone: (85) 9619-4911
		Email: mlano_s@hotmail.com
09.664.240/0001-65	C DA S SOARES EIRELI	R\$ 256,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
11.249.239/0001-16	VIA TURISMO E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS LTDA	R\$ 256,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
08.388.538/0001-27	MWS SERVICE LTDA	R\$ 256,67
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.803.353/0001-79	RODOVIARIA GRAVATAENSE LTDA	R\$ 256,67
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
14.458.781/0001-77	PRIME EVENTOS EIRELI	R\$ 256,67
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AC	Cidade: Epitaciolândia	Endereço: R ANA DE SOUZA LIRA, 104
		Telefone: (68) 9918-6842
		Email: isaacbarrozo.silva@gmail.com
07.546.978/0001-00	LOKAFACIL RENT A CAR LTDA	R\$ 350,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AVENIDA LUIS VIANA FILHO, 008050
		Telefone: (71) 3450-0412
		Email: perpetuasergio@hotmail.com
31.066.359/0001-95	JOSE WILTON MARTINS COELHO 01602620385	R\$ 350,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R JARDEL LIMA DOS SANTOS, 255
		Telefone: (85) 9992-7882
		Email: jwiltonmartinsc@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA					R\$ 380,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	AVENIDA JK CHACARA 19, S/N	Dirlene	(61) 3323-3046	contato@amavsturismo.com	
43.254.698/0001-84	NOVOS TEMPOS LOCACOES DE VEICULOS EIRELI					R\$ 25.667,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	RUA MARECHAL RONDON, 146	(81) 8775-0967	natan.lima01@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 235,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO MARANHAO	Data: 17/09/2024 17:14
Objeto: Registro de preços para futura contratação de empresa na prestação de serviços na produção e organização de eventos com atrações culturais.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Serviço de locação de veículo, equipado com som automotivo de alta potência. Para divulgação do evento nas ruas deste município e municípios circunvizinhos. - Serviço de locação de veículo, equipado com som automotivo de alta potência. Para divulgação do evento nas ruas deste município e municípios circunvizinhos.	SRP: SIM
	Identificação: 06113690000171-1-000027/2024
	Lote/Item: 1/35
	Ata: N/A
	Homologação: 14/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Hora
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.587.452/0001-40	C. EDUARDO DA SILVA					R\$ 235,00
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
MA	Colinas	R DO QUARTEL VELHO I, 42	(99) 1111-1111			

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 251,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE JARDIM DE ANGICOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA A LOCAÇÃO VEÍCULOS DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JARDIM DE ANGICOS/RN, BEM COMO SERVIÇOS ESSENCIAIS PRESTADOS À POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH, SEM MOTORISTA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE; COM CINCO LUGARES; 4 PORTAS; MOTOR 1.0, MOVIDO A GASOLINA E/OU ÁLCOOL (FLEX); TRANSMISSÃO: MANUAL DE NO MÍNIMO 05 (CINCO) VELOCIDADES E/OU AUTOMÁTICO E/OU SEMIAUTOMÁTICO; AIRBA - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH, SEM MOTORISTA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE; COM CINCO LUGARES; 4 PORTAS; MOTOR 1.0, MOVIDO A GASOLINA E/OU ÁLCOOL (FLEX); TRANSMISSÃO: MANUAL DE NO MÍNIMO 05 (CINCO) VELOCIDADES E/OU AUTOMÁTICO E/OU SEMIAUTOMÁTICO; AIRBAG DUPLO E FREIO ABS; AR-CONDICIONADO; TRAVAS ELETRICAS; VIDROS ELÉTRICOS; ALARME; DIREÇÃO HIDRAÚLICA OU ELETRICA; COM ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA E SINALIZAÇÃO EXIGIDOS PELO CONTRAN. COM TODAS AS TAXAS EXIGIDAS PELO DETRAN/RN EM DIA; AIRBAG DUPLO E FREIO ABS; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUSIVE TROCA DE ÓLEO E DE PNEUS, POR CONTA DA CONTRATADA; E COMBUSTÍVEL POR CONTA CONTRATANTE. NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ ESTAR INCLUSO OS CUSTOS DE LICENCIAMENTO E EMPLACAMENTO DO VEÍCULO.ANO DE FABRICAÇÃO: 2021 OU SUPERIOR.

Data: 30/08/2024 08:33

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08111338000122-1-000035/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 120

Unidade: Diária

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.117.114/0001-30 *VENCEDOR*	MARCONDES MACIEL DE MELO QUINTO 05331025455	R\$ 251,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 30: DIVULGAÇÃO EVENTO

Preço Estimado: R\$ 193,79 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 193,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 193,79

Quantidade	Descrição	Observação
8 UND	Divulgação do evento em emissoras de rádios da região, tipo spot. Pct com 150 chamadas, duração de 15 dias.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 150,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 11/02/2025 10:20:54 (IP: 168.0.23.127)

Código Validação: %2bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%2bzkegb8YjXlce5UqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%252bzkegb8YjXlce5UqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ: 10.817.343/0001-05

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Objeto: Aquisição de materiais de expediente, gráficos e suprimentos para impressoras.

Descrição: **Produção / Veiculação - Programa Teleducativo / Documentário/ Entrevista / Debate** - Produção / Veiculação - Programa Teleducativo / Documentário/ Entrevista / Debate Veiculação de spot de rádio: Inserções de 30 segundos, entre 05h às 19h, de segunda a sábado, bem distribuídas ao longo do dia e da semana, em qualquer época do ano, nas três rádios comerciais FM de maiores audiências da cidade de Colorado do Oeste cujos públicos-alvo contemplem jovens, adolescentes e produtores rurais. O serviço contempla ainda a produção do spot, a locução, a gravação e a edição de spot de 30 segundos a ser veiculado na rádio. Para cada unidade solicitada neste item, deverá ser produzido um spot. As assinaturas serão feitas com o mesmo locutor para cada objetivo de divulgação. De acordo com a necessidade do IFRO - Campus Colorado do Oeste o áudio finalizado deverá ser enviado por e-mail para a Coordenação de comunicação e Eventos do IFRO - Campus Colorado do Oeste para aprovação e, posteriormente, às rádios listadas para veiculação. Incluso ainda trilha de background e efeitos sonoros necessários para o entendimento da mensagem publicitária. Os textos dos spots e das assinaturas serão fornecidos pelo IFRO - Campus Colorado do Oeste.

CatSer: 15580 - Produção / Veiculação - Programa Teleducativo / Documentário/ Entrevista / Debate

Data: 01/10/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900192024 / UASG:158148

Lote/Item: /186

Ata: N/A

Homologação: 31/10/2024 14:47

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 90

Unidade: UNIDADE

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.740.594/0001-44 *VENCEDOR*	MEGA PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 150,37
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Colorado do Oeste	Endereço: AVENIDA PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 5228
		Telefone: (69) 8424-9580
		Email: mega_impressao@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 209,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 29.112.760/0001-72

Órgão: Governo do Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ITABAPOANA

Objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada em serviços de recreação e festa infantil, para o fornecimento de alimentação, som, tendas, animadores, personagens e brinquedos infantis, a pedido da secretaria municipal de assistência social do município de bom jesus do itabapoana/rj.

Descrição: **Locução de Texto / Mestre de Cerimônia / Locutor / Apresen-tador** - Locução de Texto / Mestre de Cerimônia / Locutor / Apresen-tador

CatSer: 12955 - Locução de Texto / Mestre de Cerimônia / Locutor / Apresen-tador

Data: 17/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900402024 / UASG:985811

Lote/Item: /10

Ata: N/A

Homologação: 08/11/2024 12:02

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: UN

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.874.479/0001-59 *VENCEDOR*	8.8 EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 177,55
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Relatório gerado no dia 11/02/2025 10:20:54 (IP: 168.0.23.127)

Código Validação: %2bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%2bzkegb8YjXlce5UqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252bntEq5Do8sLtQm1WavOvmPzaFVOr%252bzkegb8YjXlce5UqHU8nPtm6WA%253d%253d

95 / 99

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.510.364/0001-82	TRIPLICE PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 186,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Bom Jesus do Norte	Endereço: AV MARIA IGNES DE CARVALHO, 125
Nome de Contato: Victoria	Telefone: (22) 99955-5555	Email: tripliceparticipacoes@hotmail.com
48.620.460/0001-49	ALPHES SERVICIO E COMERCIO LTDA	R\$ 186,55
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
34.652.187/0001-20	RKV ALIMENTOS LTDA	R\$ 209,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
18.420.229/0001-40	JOTA 3 LOJA DE CONVENIENCIA EIRELI	R\$ 209,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Nilópolis	Endereço: AV GETULIO VARGAS, 1387
Telefone: (21) 2691-8968	Email: angelica@arydescontabilidade.com.br	
09.654.965/0001-72	ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA	R\$ 209,83
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: JULIA KUBITSCHK, 39	Telefone: (22) 9922-7013	Email: ativaestruturas@gmail.com
12.342.574/0001-27	LISBOA LOCACOES E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 209,83
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: RUA FREI HENRIQUE DE COIMBRA, 93
Telefone: (71) 3288-4981	Email: lisboa.producoes@hotmail.com	
51.475.492/0001-02	UNITY SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 800,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 222,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



CNPJ: 06.059.505/0001-08

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Locação de Estrutura, Equipamentos e Organização de Eventos a serem realizados no município de cândido mendes- MA.

Descrição: Serviço técnico de divulgação falada (servicos gerais) - DIVULGAÇÃO DO EVENTO EM RÁDIO: Chamada de rádio

CatSer: 4200 - Serviço Técnico de Divulgação Falada (Servicos Gerais)

Data: 18/03/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900092024 / UASG:980749

Lote/Item: /2

Ata: N/A

Homologação: 17/04/2024 17:46

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 350

Unidade: UNIDADE

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.280.741/0001-76 *VENCEDOR*	A DE J C CUTRIM EIRELI	R\$ 209,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Vitorino Freire	Endereço: R GONCALVES DIAS, 20
Telefone: (99) 3621-4735		
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 210,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNP 1, 12
Telefone: (61) 8256-0691		
Email: diegoasppo@gmail.com		
22.086.632/0001-52	E.DE J. DA SILVA EIRELI	R\$ 218,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: RUA AZULÕES, 1
Telefone: (98) 8451-2480		
Email: edsonsilvasl@hotmail.com		
10.794.128/0001-28	T A DA S LOPES LTDA	R\$ 220,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: R SETE, 15
Nome de Contato: Tiago Andre da Silva Lopes		
Telefone: (98) 9135-7096		
Email: tiagoprakatum@hotmail.com		
15.441.682/0001-45	GARDEN EVENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 221,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QE 40 CONJUNTO M LOTE, 20
Nome de Contato: MARCELO		
Telefone: (61) 99811-4662		
Email: gardenservicosbsb@gmail.com		
38.499.726/0001-93	FABIO CLEITON BAEZA 27659125800	R\$ 222,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOAQUIM AFONSO DE SOUZA, 1529
Telefone: (11) 9196-2527		
Email: fcbaeza@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.594.525/0001-11	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA					R\$ 222,87
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:		Email:
R BARBOSA DE FREITAS, 1741		Estefânio de Melo Silva		(85) 9888-5379		estefaniomelo@gmail.com
15.037.271/0001-99	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA					R\$ 222,95
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	RUA SANTA EMILIA, 282	ELIFRANCK	(92) 9994-62008	elifranck@gmail.com	
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA					R\$ 222,95
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	SETOR SRTVS QD 701 CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND CJ L BL, 01	(61) 3962-5101	comercial01@dfiturismo.tur.br		
31.575.868/0001-43	W R ENTERPRISE EIRELI					R\$ 222,95
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	São Luís	AVENIDA DOS HOLANDESES/CONS.HILTON RODRIGUES, SALA:06 COMERCIAL - SO, 18	(98) 8456-0582	w.v.lopes.filho@outlook.com		
33.029.157/0001-07	REYLAN CHAVES R DA SILVA					R\$ 222,95
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PI	Teresina	RUA PORTO, 190	(86) 9820-2157			



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 07/02/2025 18:28:05 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 07/02/2025 18:09:30 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 07/02/2025 18:28:38 Acessar a fonte aqui
4 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 07/02/2025 18:25:06 Acessar a fonte aqui
5 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 07/02/2025 18:14:47 Acessar a fonte aqui
6 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 07/02/2025 18:12:54 Acessar a fonte aqui
7 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 07/02/2025 18:20:46 Acessar a fonte aqui
8 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 07/02/2025 18:22:32 Acessar a fonte aqui
9 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 07/02/2025 18:09:48 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Coroados/SP 45.225.140.213:5656/transparencia/	Data: 07/02/2025 18:12:43 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Toledo/PR https://equiplano.toledo.pr.gov.br:7443/transparencia/licitacoes	Data: 07/02/2025 20:31:39 Acessar a fonte aqui
12 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::	Data: 07/02/2025 18:20:15 Acessar a fonte aqui

